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J älleen yksi biljardikausi on saatu 
päätökseen. Kausi 2024-2025 oli kai-
kissa lajeissa täynnä hienoja tapah-
tumia. Erilaisia kilpailuita oli tarjolla 

mukavasti, joten valinnanvaraa löytyi kisatoi-
mintaan vihkiytyneille. Kauden aikana kai-
kissa biljardilajeissa ja sarjoissa järjestettiin 
yhteensä reilut 150 kilpailua. Näistä oli SM kil-
pailuita reilut viisikymmentä, joten mitaleita 
ja pokaaleita jaettiin runsain mitoin. Suuret 
onnittelut kaikille kauden aikana menestystä 
saaneille!

Aivan pian alkava uusi kilpailukausi on jo 
tosiaan tuloillaan ja sitä varten kilpailukalen-
terit ovat jo valmiina. Kalentereihin voi tutus-
tua tämän lehden sivuilta sekä tietysti liiton 
internetsivuilta https://www.sbil.fi/liitto/kil-
pailutoiminta/kilpailukalenterit/ 

Kilpailutoimintaan osallistuminen vaa-
tii kilpailulisenssin ja sekin on mahdollista 
hankkia 1.7.2025 alkaen tuttuun tapaan Suo-
misportista. Katso lisensseistä lisää tämän 
lehden sivuilta sekä myös liiton sivuilta. 
Lisenssin ostoon pääsee kirjautumalla sisään 
täältä https://www.suomisport.fi/?locale=fi_FI 

Kansainvälinen kilpailutoiminta on sekin 
ollut menneen kauden aikana aktiivista 
useissa lajeissa. Kymmeniä suomalaispelaa-
jia osallistui oman lajinsa arvokilpailuihin ja 
muihin kansainvälisiin turnauksiin. Kansain-
välinen taso on erittäin kova ja siellä menes-
tyminen vaatii nappisuorituksia. Ja juuri sel-
lainen koettiin keväällä, kun Casper Matikai-
nen pelasi itsensä historialliseen Euroopan 
mestaruuteen poolin 9-pallossa. Koskaan 
aikaisemmin kukaan suomalaispelaaja ei 
ollut saavuttanut EM kultaa miesten 9-pal-
lossa. Tämä onkin erikoista sikäli, koska Suo-
mesta on löytynyt jo vuosikymmeniä Euroo-
pan huippupelaajia poolissa kuten mm. Mika 
Immonen ja moni muu, mutta tosiaan 9-pal-
losta mestaruutta ei ole kotimaahan aikai-
semmin saatu. 

Casper Matikaisen tie Euroopan mesta-
riksi on alkanut nuorisotalolla vietetyn bil-

jardipöydän ääreltä. Casper Matikainen oli jo 
ensimmäisistä pelaamistaan nuorisotalojen 
SM kilpailuista lähtien selkeästi edukseen 
erottuva pelaaja. Pehmeä ja tarkka lyönti 
sekä taitava valkoisen pallon liikuttelu oli jo 
nuorena hänellä hyvin hallussa. Nuorisota-
loilla onkin erinomainen mahdollisuus kas-
vattaa uusia Euroopan- ja miksei maailman-
mestareitakin. Olisikin hienoa, jos seurojen ja 
salien edustajat / kokeneet pelaajat / ohjaajat 
kävisivät vierailemassa oman paikkakunnan 
nuokkarilla opastamassa nuoria biljardissa. 
Liiton valmennusvaliokunta on myös tehnyt 
valmiiksi poolbiljardia varten materiaalia, 
joiden avulla voi helposti toteuttaa ohjausta / 
valmennusta. Katso lisää liiton valmennus- ja 
koulutussivuilta https://www.sbil.fi/liitto/val-
mennus-ja-koulutustoiminta/ ja ota rohkeasti 
yhteyttä oman paikkakunnan nuorisotalolle, 
siellä varmasti otetaan biljardiohjausta ja 
-opetusta ilomielin vastaan.

Suuri kiitos kaikille missä tahansa roo-
lissa biljardin parissa olleille viime kaudesta. 
Oikein mukavaa kesää!

Markku Ryytty
toiminnanjohtaja

Eero Hammais
jäsen

Tomi Ahonen
jäsen

Juuso Lukkari 
jäsen

Kuvat: Tatu Tainio

Sami Karttunen
varapuheenjohtaja

Joni Ahola 
puheenjohtaja

Heikki Aunio
jäsen

Jussi Turtiainen
jäsen

Mika Palviainen 
jäsen
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R eilusti toista sataa kilpailua ja 
tapahtumaa on jälleen tapu-
teltu kauden aikana, kun kevät-
kauden 2025 viimeiset ottelut 

on saatu päätökseen. Kiitoksia jälleen kai-
kille kisa- ja tapahtumajärjestäjille ja isot 
onnittelut kauden menestyjille.

Kevään kohokohtia olivat mm. Casper 
Matikaisen hieno historiallinen 9-pallon 
yleisen sarjan EM-kulta (ensimmäinen 
suomalainen), Riku Romppasen 10-pallon 
Suomenmestaruus kautta aikain nuorim-
pana (17 v.), Vilho Ylitalon sensaatiomai-
nen kaisan rankingvoitto kauden päätös-
kisasta (11 v.) ja snookerin upea kansain-
välinen turnaus Helsingin Kulttuuritalolla, 
joka oli jälleen yksi kevään odotetuim-
mista tapahtumista. Biljardin osalta sykäh-
dyttäviä hetkiä on ollut kauden aikana pal-
jon muitakin ja niitä tulee varmasti vielä 
paljon lisää vuoden jälkimmäisellä puolis-
kolla.

Valmennuksen osalta koko ajan tapah-
tuu ja sitä on valmennusjaoston ja lajijaos-
tojen toimesta pyritty pitämään mahdolli-
simman tehokkaasti yllä kuluvan kauden 
osalta. Kevään aikana pidettiin myös etä-

koulutuksena useita kilpailunjohtajakou-
lutuksia. Näistä tulee myös lähitulevaisuu-
dessa materiaalia SBiL:n sivuille kattavam-
min lisää. 

Tuomaritoiminta on jo nyt snookerin 
osalta maailman mittareillakin katsottuna 
huippuluokkaa, kiitos lukuisten vapaaeh-
toisten tuomareiden, jotka ovat kouluttau-
tuneet lajin pariin. Myös muilla lajeilla, 
varsinkin poolissa, on kasvanut halukkuus 
lisätä tuomaritoimintaa ja se pyrkii kehittä-
mään sitä tulevan vuoden aikana. Yhdessä 
näillä kaikilla hienosäädöillä on tietenkin 
tarkoitus yrittää auttaa jäsenseuroja saa-
maan kaikista kilpailuista vieläkin laa-
dukkaampia ja pyrkiä luomaan yhteistä ja 
entistä laadukkaampaa linjausta kaikkeen 
kilpailutoimintaan.

Paljon on asioita mitä pitäisi SBiL:n toi-
minnassa koko ajan ylläpitää ja kehit-
tää, jotta pysytään maailman vilskeessä 
mukana. Välillä tuntuu, että rattaat eivät 
pyöri riittävän nopeasti eikä oikeastaan 
koskaan niin sujuvasti, että siihen olisi itse 
täysin tyytyväinen. Tärkeintä on kuitenkin, 
että niitä pyöritetään oikeaan suuntaan 
eikä pysähdytä.

Puheenjohtajan palsta

Monilla on nykyisin koko ajan kiire 
joka suuntaan ja on vaikeaa löytää aikaa 
(=motivaatiota) haluamilleen asioille. 
Onneksi biljardi tarjoaa aina myös hienon 
mahdollisuuden irtautua arjesta edes het-
keksi ja nauttia samalla hyvästä seurasta 
tai yksinharjoittelun tuomasta mielenrau-
hasta. 

Oikein hyvää kesää kaikille ja tietenkin bil-
jardirikasta loppuvuotta. 

Joni Ahola
Puheenjohtaja 
Suomen Biljardiliitto ry

Liiton kevätkokous
Suomen Biljardiliitto ry:n varsinainen 
kevätliittokokous pidettiin maanantaina 
24.3.2025 Sporttitalolla, Valimotie 10, 
00380 Helsinki. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntömääräiset asiat.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Joni Ahola. Pöytäkir-
jan tarkastajiksi valittiin Eero Romppanen ja Petri Asikainen. 

Kokouksessa oli viisi jäsenseuraa / edustajaa paikalla: 
Hyvinkään Biljardikerho ry / Mika Palviainen, Karoliina 
Klubi -79 ry / Petri Asikainen, Ritz Club ry / Heikki Aunio, 
Espoon Biljardikerho ry / Joni Ahola, BilliardClub247 ry / 
Eero Romppanen. Lisäksi kokoukseen osallistui liiton halli-
tuksen jäseniä ja lajipäälliköitä. 

Kokouksessa vahvistettiin vuoden 2024 toimintakertomus 
ja tilinpäätös, jonka tulos oli ylijäämäinen 37105,30 euroa 
sekä luettiin toiminnantarkastajien lausunto sekä myönnet-
tiin tili- ja vastuuvapaus tilivelvollisille.

LIITON TOIMISTO EDELLEEN 
HELSINGIN PITÄJÄNMÄELLÄ
Suomen Olympiakomitea ja joitakin 
muita urheilujärjestöjä muutti keväällä 
Helsingin Pitäjänmäen Sporttitalolta 
Helsingin Olympiastadionille. Biljar-
diliitto ja useat muutkin urheilujärjes-
töt sen sijaan päättivät jäädä edelleen 
Sporttitalolle, joten liiton yhteys- ja osoi-
tetiedot säilyvät ennallaan.
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UUSIA JÄSENSEUROJA LIITTOON:

Valkeakosken Biljardikerho ry (VBK), yhte-
yshenkilönä toimii Petri Riiheläinen, seu-
rassa on 41 jäsentä ja pelipaikka on Yhteis-
talolla Valkeakosken Apiankadulla.

Viimola Snooker ry (VmS), yhteyshen-
kilönä toimii Timo Kuru, seurassa on 16 
jäsentä ja pelipaikkana on Viimola Snoo-
ker Academy Rautjärvellä.

Lahti Diamond ry (LaDi), yhteyshenki-
lönä toimii Jarno Leppänen, seurassa on 6 
jäsentä ja pelipaikka on Lahti Billiards.

LIITON MYÖNTÄMIÄ ANSIOMERKKEJÄ

Hopeinen ansiomerkki: Tero Kiviaho 
no. 96. Kiviaho on ollut todella pitkään 
mukana erityisesti kaisabiljardissa. Hän on 
ollut Kokkolan Karoliinan puheenjohtajana 
ja toiminut myös kilpailuiden vetäjänä. 
Kiviaho on myös menestynyt pelaaja saa-
vuttaen SM mitaleita ja rankingkisavoittoja.

Hopeinen ansiomerkki: Petri Pallaspuro 
no. 99. Pallaspurolla on jo vuosikymmen-
ten kokemus snookerista, ja hän on toimi-
nut liitossa snookerin lajipäällikkönä vuo-
desta 2015 alkaen. Pallaspuro on ollut erit-
täin aktiivinen ja vienyt snookeria suuresti 
eteenpäin. 

Pronssinen ansiomerkki: Tapio Kokko-
nen no. 209, Jiri Marsalo no. 211, Pekka 
Leisti no. 212, Tomas Hietanen no. 213 sekä 
Jarkko Setälä no. 219.

Liitto tiedottaa

Tomas HietanenTapio Kokkonen

Tero Kiviaho Petri Pallaspuro

Vas Jarkko Setälä. Merkin luovutti
Eero Hammais.

Pekka Leisti

Jiri Marsalo
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LIITON KILPAILUIHIN 
ILMOITTAUTUMINEN BILJARDI.ORG 
PALVELUSSA
Kaikkiin liiton kilpailuihin ilmoittautumi-
nen tapahtuu biljardi.org palvelussa. Ilmoit-
tautuminen tehdään biljardi.org palvelusta 
saamilla henkilökohtaisilla tunnuksilla. 
Kaikki jo aikaisemmin kilpailuihin ilmoit-
tautuneet ovat saaneet nämä tunnukset. 
Jos tunnuksia ei vielä ole, ota sähköpos-
titse yhteyttä info@biljardi.org ja ilmoita 
nimi, paikkakunta, seura ja Suomisport ID 
(kilpailulisenssi). Kun biljardi.org käsitte-
lee asian, saat sähköpostilla tunnukset ja 
ohjeet ilmoittautumista varten. Katso täältä 
lisää https://www.biljardi.org/ 

SEUROILLE SUOMISPORT 
SEURAKÄYTTÄJÄ TUNNUKSET
Myös seura voi maksaa oman seuran 
pelaajien osallistumismaksuja. Tämä vaatii 
seuran yhteyshenkilön lisäämistä Suomis-
port palveluun ko. seuran seurakäyttäjäksi. 
Ilmoita liittoon kuka nimetään seurakäyt-
täjäksi, niin hoidetaan asia kuntoon. Seu-
rakäyttäjä mahdollisuudesta on kerrottu 
jo aikaisemmin kaikille seurojen yhteys-
henkilöille ja siitä tullaan muistuttamaan 
myös uudestaan kauden alussa toimitet-
tavalla seurakirjeellä. Tämä Suomisportin 
seurakäyttäjä ominaisuus on hyvä lisä seu-
roille, jonka pelaajina on henkilöitä, joilla 
ei jostain syystä itse ole mahdollisuutta 
maksaa maksuja Suomisportiin. Suomis-
portissa on paljon muitakin seuroja hyö-
dyttäviä elementtejä, kuten jäsenrekisterin 
ylläpito, tapahtumista tiedottaminen, jäsen- 
ja tapahtumamaksujen maksaminen jne. 
Katso tarkemmin https://info.suomisport.fi/ 

UUTISET BILJARDISUOMEN 
SIVUSTOLLA ON LOPETETTU
Biljardisuomen uutiset on lopetettu vuo-
den 2024 päätteeksi. Vastaavat uutiset teh-
dään jatkossa Suomen Biljardiliiton omille 
sivuille https://www.sbil.fi.

SBiL

LISENSSIMAKSUT SUOMISPORTISTA 
1.7. ALKAEN
Biljardin kilpailulisenssit ostetaan Suomis-
port palvelusta entiseen tapaan. Lisenssejä 
on mahdollista hankkia 1.7.2025 alkaen 
osoitteesta https://info.suomisport.fi/ klik-
kaa kohtaa ”Kirjaudu sisään” ja seuraa 
ohjeita. Katso liiton internetsivulta tarvitta-
essa tarkempia ohjeita. 

 Miehet kausilisenssi 70
 Miehet syys/kevätkausi 45
 Naiset kausilisenssi 40
 Naiset syys/kevät 25
 Juniorit kausilisenssi 40
 Juniorit syys/kevätkausi 25
 Junnulisenssi kausi 10
 MN70 kausilisenssi 20
 B-lisenssi (vain haastajasarja) 25
 Kertalisenssi miehet 25
 Kertalisenssi naiset 15
 Kertalisenssi juniorit 15

Lisenssiin kuuluu automaattisesti Poh-
jola Vakuutuksen Sporttiturva tapaturma-
vakuutus. Katso tarkemmin liiton sivulta 
vakuutuksen tuoteopas.

Tutustu tarvittaessa tarkemmin lisenssieh-
toihin liiton sivuilla
https://www.sbil.fi/liitto/lisenssit/ 

SEUROILLE BILJARDI.ORG 
SEURATUNNUKSET
Seurojen yhteyshenkilö / kilpailutoimin-
nasta vastaava tai muu henkilö voi saada 
biljardi.org seuratunnukset, jolla seuran 
yhteyshenkilö voi ilmoittaa oman seuran 
pelaajia kilpailuihin. Tämä vaihtoehto on 
erityisesti sitä varten, jos itse kilpailuun 
osallistuvalla pelaajalla ei ole jostain syystä 
mahdollisuutta itse ilmoittautua. Seura-
käyttäjä voi myös hallita biljardi.orgissa 
oman seuran järjestämiä liiton kilpailuita 
ilman erillisiä palvelupyyntöjä biljardi.
orgista mm. lisäämällä / poistamalla pelaa-
jia, lisäämällä striimilinkkejä, antamalla kil-
pailuun liittyviä lisätietoja jne. Seuroilla voi 
olla eri henkilöitä eri tehtävissä, eli joku voi 
hoitaa Suomisport asioita (esim. lisenssit), 
toinen biljardi.orgiin liittyviä (pelaajien 
ilmoittautumiset) ja kolmas kilpailuiden 
vetämiset (kilpailuiden johtaja).

LIITON KILPAILUIDEN 
OSALLISTUMISMAKSUT MAKSETAAN 
SUOMISPORTIIN
Kilpailuiden osallistumismaksut makse-
taan Suomisportin palvelussa kaikissa 
lajeissa ja kilpailuissa. Tämä menettely oli 
jo käytössä menneellä kevätkaudella ja 
kokonaisuudessaan maksut Suomisportiin 
hoituivat oikein hyvin, muutamia poikkeuk-
sia lukuun ottamatta. Sama menettelytapa 
jatkuu myös tulevalla kaudella. Kilpailun 
osallistumismaksun maksulinkki on bil-
jardi.org palvelussa siinä kilpailussa, johon 
on ilmoittautunut. Klikkaa oman nimen 
kohdalla ”Maksa” -nappia. Siitä aukeaa 
Suomisport palvelu ja maksamaan pääsee 
klikkaamalla kohtaa ”Ilmoittaudu”. Seuraa 
sen jälkeen ohjeita. Suomisport ilmoittaa 
onnistuneesta maksusta. Joskus maksu ei 
mene läpi esim. nettiyhteyden katkeamisen 
takia ja silloin on yritettävä maksaa uudel-
leen. Liiton internetsivulla on tarkemmat 
ohjeet osallistumismaksun maksamiseksi, 
katso https://www.sbil.fi/liitto/kilpailutoi-
minta/ 

SBiL:n 
lisenssimaksuihin 

sisältyy 
Pohjola Vakuutuksen 

Sporttiturva
1.7.2025-30.6.2026. 

Vakuutusnumero 
06-21873.

Katso tarkemmin 
Sporttiturvan tuoteopas 
Biljardiliiton nettisivulta

www.sbil.fi

6 Biljardi 1-2/2025



Casper Matikainen
nuorisotalopelaajasta Euroopan mestariksi

Soukan pojat nuorisotalojen Pohjoismaiden mes-
tarit vuonna 2013.

Nuorten Oma 
Biljardi Tour 
vuonna 2011 

mitalistit.

Casper Matikaiselle järjestettiin mitalikahvitilaisuus EBK:n salilla. Kuvassa 
vasemmalla Soukan nuorisonohjaaja Tapio Kokkonen sekä Casperin vah-
voina taustajoukkoina olleet Tuomas Komi ja Tommi Lamminaho.

Poolin Euroopan mestariksi voi kasvaa 
monella tavalla. Yksi reitti on aloittaa bil-
jardin harrastaminen nuorisotalolla. Suo-
men sadoilla nuorisotaloilla biljardi onkin 
erittäin suosittu harrastusmuoto ja lähes 
tulkoon kaikilla Suomen nuorisotaloilla 
poolbiljardin pelipöytä löytyykin. Hyvin 
usein onkin niin, että lapset ja nuoret saa-
vat ensikosketuksensa biljardiin juuri nuo-
risotaloilta. 

Casper Matikaisen kotikulmien nuori-
sotalo Espoon Soukassa on erinomainen 
ja positiivisessa mielessä myös poikkeuk-
sellinen esimerkki siitä, kuinka biljardi 
on otettu nuorisotalon toiminnassa aktii-
visesti mukaan. Biljardi on noussut Sou-
kassa pikkuhiljaa isompaan rooliin, alkuai-
kojen yhden pöydän jälkeen nykyään Sou-
kan nuorisotalolla on jo neljä täysmittaista 
(9-jalkaista) poolbiljardin pelipöytää. Sou-
kassa järjestetään säännöllisesti biljardita-
pahtumia, kisapelejä ja omia turnauksia. 
Soukan nuorisonohjaaja Tapio Kokkonen 
on tehnyt jo muutaman vuosikymmenen 
aivan erinomaista työtä paikallisten nuor-
ten hyväksi ja samalla pitänyt biljardin 

Pool

erittäin vahvasti esillä omalla nuokkaril-
laan. Tapio Kokkoselle myönnettiinkin 
kevään nuorisotalojen SM kilpailun yhtey-
dessä liiton pronssinen ansiomerkki nuori-
sobiljardin eteen tehdystä hienosta työstä. 
Tämä ansiomerkki olikin ensimmäinen lii-
ton historiassa, joka on myönnetty nimen-
omaan nuorisotalotoiminnasta.

Kuten mainittu, Casper Matikainen on 
saanut ensikosketuksensa biljardiin juuri 
Soukan nuorisotalolta. Vuonna 2010 liitto 
järjesti Nuorten Oma Biljardi Tour nimisen 
kilpailukokonaisuuden, jossa 12-vuotias 
Casperkin oli jo mukana, mutta vielä sil-
loin ei palkintosija auennut. Mutta vuoden 
päästä 2011 NOBT kokonaisuudessa Cas-
per voitti jo suvereenisti ensin Espoon kar-
sintaturnauksen ja myöhemmin samana 
keväänä loppukilpailun. Vuonna 2011 
alkoi myös Casperin voittokulku Nuori-
sotalojen joukkue SM kilpailuissa autta-
essaan Soukan nuorisotalon ensimmäi-
seen Suomen mestaruuteen. Sen jälkeen 
Soukka olikin aina korkeimmalla korok-
keella niin kauan kuin Casper sai näissä 
kilpailuissa pelata, sillä nuorisotalo SM 

kisaan eivät saaneet osallistua liiton kil-
pailuissa menestyneet pelaajat. Nuorisota-
lokisoissa Casperin taidokkuus oli jo näh-
tävissä, hänellä oli erittäin pehmeä lyönti 
ja huomattavan edistyksellinen valkoisen 
pallon hallinta ja hän erottuikin ehdotto-
man selvästi lahjakkaana biljardistina. 
Casper Matikainen ja Soukan nuorisotalo 
osallistui myös useana vuotena nuoriso-
talojen Pohjoismaisiin mestaruuskilpailui-
hin. Näitä järjestettiin Suomen lisäksi Ruot-
sissa, Norjassa ja Tanskassa. 

Nuorisotalobiljardin jälkeen olikin aika 
siirtyä liiton kilpailuihin ja sieltä Casper 
Matikainen otti heti oman paikkansa ikä-
luokkansa parhaana. Junioriaikoinaan 
Casper Matikainen voitti poolissa useita 
Suomen mestaruuksia ja muita mitaleita. 
Aikuisten sarjassa tahti jatkui samanlai-
sena Casperin kiilattua itsensä Suomen 
parhaimpien pelaajien joukkoon. Nykyi-
sin Matikainen on siis Suomen ehdotonta 
huippua ja seuraavaksi onkin vuorossa 
maailman huippupelaajien kohtaamiset 
tulevissa poolin arvokilpailuissa, joihin 
kevään EM voitto avasi ovet. 

Casper Matikainen  
EM voiton 
varmistuttua.  
Kuva: EPBF.
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Kevätkausi on ollut jälleen varsin aktiivinen ja täynnä kilpailuja. Seu-
raavaa kautta ajatellen kilpailu-
kalenterin työstäminen on aina 
yhtä haasteellista ja siinä pitää 
monta palasta ottaa huomioon, 
koska eri sarjojen kilpailuja on 
niin paljon. Toivon että pelaajat 
ymmärtävät, että matkan var-
rella voi myös muutoksia tulla. 
Tämä johtuu pääosin kansainvä-
listen kilpailuiden aikatauluista 
ja niiden osin vaikeasta ennus-
tettavuudesta.

Joitakin kilpailupaikkoja jää-
nee pois ja toivottavasti uusia 

saadaan tilalle. Tässä vaiheessa taas kiitos kaikille saliyrittäjille ja 
seurojen aktiiveille, jotka ovat mahdollistaneet osaltaan laajan kil-
pailutoiminnan poolbiljardissa. 

Casper Matikainen voitti ensimmäisenä suomalaispelaajana 
9-pallon Euroopan mestaruuden. Sen saavutuksen merkitystä ei 
voi liikaa korostaa. Myös Jouni Tähti ja Arseni Sevastyanov toivat 
EM-mitaleita ”totuttuun tapaan”.

Kansainväliset jätit WPA ja Matchroom ovat kalis-
telleet peitsiä jo pitkään. Nyt tilanne vaikuttaa parem-
malta ja toivotaan että pelaajat saavat jatkossa keskit-
tyä pelaamiseen.

Kesällä SBiL:n kilpailutoiminta rauhoittuu mutta 
kesä-heinäkuussa pelataan EuroTourin osakilpailu, 
9-pallon MM-kilpailut ja nuorten EM-kilpailut. Paljon 
tsemppiä pelaajille!

Syyskuussa pelataan 10-pallon PM-kilpailut Biljardi 
247 salilla Helsingissä. Eli puitteet ovat mitä hienommat 
ottaa vastaan pohjoismaiset kilpakumppanit.

Kuten olen sosiaalisessa mediassa kirjoittanut niin 
poolbiljardi tarvitsee merkittäviä yhteistyökumppa-
neita, jotta saadaan poolbiljardin kilpailutoimintaa ja 
näkyvyyttä nostettua seuraavalle tasolle. Myös maa-
joukkueet tarvitsevat yhteistyökumppaneita. Mikäli 
sinulla on tähän ehdotuksia, ajatuksia tai tiedossa ole-
via potentiaalisia yhteistyökumppaneita, niin olethan 
yhteydessä.
 
Hyvää kesää toivottaen,
Marko Muukka
pool lajipäällikkö

Pool
Pool lajipäällikön katsaus

Salon Biljardiklubin Miia Virtanen varmisti naisten sarjan rankinglistan 
ykköspaikan 9-pallo SM kilpailun voitollaan. Virtaselle merkittiin myös 
10-pallon SM kulta ja kaksi kakkossijaa rankingkilpailuista. 

Julia Kuutti (RBS) pelasi hienosti streitin ja 8-pallon SM kisat napaten 
niistä kultamitalit. Kuutille myös yksi rankingkisa voitto ja kaksi kolmossijaa.

Kolmanneksi naisten rankinglistalla sijoittui Tuija Soininen (PaKlu), 
joka joutui kokemaan kolme kertaa tappion SM finaalissa. Lisäksi saldona 
kaksi kolmossijaa rankingkisoista.

Naisten sarjan 
ykkönen 

MIIA VIRTANEN

Julia Kuutti, 8-pallo Suomen mestari.  
Kuva: BDB. Vas. 10-pallo SM Tuija Soininen hopeaa ja Miia Virtanen kultaa. Kuva: VaBi.
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Espoon Biljardikerhon Casper Matikai-
nen oli selkeä poolin ykköspelaaja kau-
della 2024-2025. Finnish Pool Tourin nel-
jästä osakilpailusta Matikainen voitti kaksi 
ensimmäistä. Yleisen sarjan SM kilpailuista 
Matikaisen nimiin merkittiin myös kaksi; 
straight ja 9-pallo. Casper Matikainen otti 
myös oikeutetusti kauden 2024-2025 piik-
kipaikan FPT rankinglistalla.

Petri Makkonen (HyvBK) otti vahvoilla 
esityksellä rankinglistan kakkospaikan. 
Makkonen teki tasaista jälkeä ollen kai-
kissa käymissään FPT ja SM kilpailuissa 

Pool

CASPER MATIKAINEN 
poolkauden hallitsija

9-pallon Suomen mestari Casper Matikainen.

 8-pallon Suomen mestari Petri Makkonen.

 10-pallon Suomen mestaruuden voitti 
nuori Riku Romppanen (BC247).

 FPT RG4 kilpailun parhaat.  
Vas. Kisan voittanut Juho Teittinen 

(FBT) ja kakkonen Mikael Haapaniemi 
(TyBi). Kuva: VaBi.

Miia Virtanen, Salon Biljardiklubi ry
Miia Virtaselle kulunut kevätkausi 
on ollut menestyksekäs. Heti tammi-
kuun alussa hän voitti poolin naisten 
10-pallon Suomen mestaruuden ja 
huhtikuun lopulla 9-pallon SM kul-
taa. Virtanen ottikin näillä esityk-
sillä ansaitusti naisten rankinglistan 
lopullisen ykköspaikan kaudella 
2024-2025.

Miia, voitit 10- ja 9-pallo mestaruudet, 
miten ne meni pääpiirteittäin?
- Itsevarmasti ja hyvällä esityksellä. 
9-pallossa oli vaikeuksia loppupe-
leissä. En millään löytänyt omaa 
peliä ykköspöydällä, se tuntui toi-

mivan hyvin eri tavalla kuin muut. 
Ansaitusti sain kuitenkin kullan 
kaivettua, monen kommelluksen 
kautta.

Mistä aikoinaan olet saanut kipinän 
biljardiin ja erityisesti pooliin? Milloin 
harrastuksesta tuli vakavampaa?
- Nuorisotalo -ikäisenä tutustuin 
ja tykästyin poolbiljardiin. Pela-
sin myös pingistä ja muita pallola-
jeja koko ikäni. En koskenutkaan 
keppiin yli kymmeneen vuoteen, 
kunnes 2018 päätin kokeilla lajia 
uudestaan. Aika nopeasti halusin 
panostaa lajiin tosissaan. 

Mikä lajissa viehättää? 
- Lajissa viehättää sen haastavuus. 
Laji vaatii tekniikan sisäistämisen 
lisäksi kokonaisvaltaisen kehon ja 
mielen hallinnan, jonka pienikin 
virheliike tai ajatus voi romuttaa kes-
ken suorituksen. Mieletön laji, jonka 
haastavuutta arvostaa koko ajan 
lisää kun sitä oppii. Koukuttava laji.

Hyvää biliskesää kaikille!
Miia

palkintopallilla. Suomen mestaruus 8-pal-
lossa ja yksi FPT osakilpailu voitto ja kaksi 
kakkossijaa. 

Kolmannen sijan rankinglistalla otti 
Arseni Sevastyanov (BC247). Sevastyano-
ville ei siunaantunut tällä kaudella yhtään 
ykköspaikkaa poolin SM- tai FPT kilpai-
luissa, mutta kaksi SM hopeaa ja kolme 
FPT kolmossijaa. 
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Nyttemmin helsinkiläistynyt ja BC247 seuraa edustava, Kotkan seudulla kas-
vanut Arseni Sevastyanov on nuoresta iästä (21 v.) huolimatta saavuttanut 
biljardissa jo todella paljon. Arsenin meriittilistalla on useita Suomen mesta-
ruuksia ja muita mitaleita niin henkilökohtaisella tasolla kuin parikilpailuis-
sakin eri biljardilajeissa. Hänet on myös valittu useamman kerran vuoden 
pelaajaksi eri lajeissa sekä myös kaikkien lajien osalta Biljardiliiton vuoden 
pelaajaksi. Kansainvälisillä kentillä Arseni on voittanut EM mitaleita junio-
reiden ja nuorten sarjoissa. Aikuisten sarjoista plakkarissa on mm. poolin 
Pohjoismaiden mestaruus.

tupakkaa, tai jopa energiajuomaa. Biljardi 
oli vaan ylipäätään sellaista täyttä arki-
hommaa, jossa ei oikein tullut muuta yli-
päätään tehtyä kuin vaan pelata biljardia, 
kisailla viikonloppuisin ja tehdä muuta 
positiivista asiaa sen eteen.

Olisitko ajatellut silloin nuorena aloittelevana 
harrastajana, että voisit olla joskus yksi  
Suomen parhaista pelaajista?
-Aina voi ja pitää uskoa, että kaikki onnis-
tuu erinomaisesti ja tavoitteet toteutuu. 
Toki on eri asia, että tuleeko näin olemaan, 
koska en ole ennen missään harrastuk-
sessa ollut niin hyvä kuin tässä. Sen huo-
masin, kun aloitin 12-vuotiaana ensim-
mäistä kertaa pelaamaan, niin 2 vuoden 
päästä alkoi näkymään, että minulla saat-
taa olla tässä hyvä tie ja oikeat mahdolli-
suudet. Alkuvaiheessa toki en olisi usko-
nut, että onnistun olemaan näin hyvä.

Ja nyt kun katson 9 vuotta jälkeen ja 
ajattelen, että kuinka tyytyväinen voin olla 
itselleni, mutta samanaikaisesti huomaan, 
että olisi asiat voinut sujua paljon parem-
minkin. Toki Maailma on iso, ja sellaisia 
yhtä hyviä kuin minä on useita tuhansia, 
joten on vielä mihin kehittyä.

Entä missä luulet olevasi biljardiurallasi  
5 vuoden kuluttua?
- 5 vuoden päästä olen 26-vuotias pool-
biljardin pelaaja, joka vastikään voitti US-
Openin ja 9-pallon Maailmanmestaruuden, 
ja sanon itselleni: 

”Hei, voit olla tyytyväinen siihen mihin 
annoit tämän takia koko teini- ja nuoren 
aikuisiän”.

- Arseni ”The Flash” Sevastyanov

Arseni Sevastyanov,
biljardin huippulahjakkuus

Mitä kaikkea oletkaan voittanut ja mitkä 
meriitit tunnet kaikkein arvokkaimmiksi?
- Tässä koko meriittilista tähän mennessä:
Poolista: 7 SM-kultaa (26 SM-mitalia). EM-
kulta (6 EM-mitalia). 2 PM-kultaa (3 PM-
mitalia). Finnish Pool Tour osakilpailu 
voitto. DST voitto. Eurotour 9.sija. UK Open 
33.sija. 2 kertaa Vuoden Nuori Pelaaja. 3 
kertaa Vuoden Pelaaja.

Kaisasta: 10 SM-kultaa, joista 3 on tullut 
yleisestä sarjasta (15 SM-mitalia). 10 RG-
voittoa. 3 Kultakellovoittoa. 3 kertaa Vuo-
den Kaisapelaaja. Kokonaisranking voittaja.

Pyramidista: 6 SM-kultaa (9 SM-mita-
lia). 7 Finnish Mastersin voittoa. 3 Finnish 
Openin voittoa. Baltic Leaguen toinen sija. 
Vuoden Pyramidi pelaaja 

Snooker: Mestaruussarjan osakilpailun 
toinen sija. U21 SM-kulta ja pronssi. 6-Reds 
SM-kulta. Shootout SM-pronssi

Näistä meriiteistä mainitsen kolme tärkeintä:
1. EM-kulta U23 sarjassa
- Pelasin vuonna 2024 U23 sarjassa 8-pal-
loa Slovenian Podcetrtekissa. Ensimmäisen 
pelin voitin 8:1 ja toisen 8:6. Kolmannen pelin 
hävisin 4:8, josta sitten tuli kaavio, missä oli 
vastassa sen hetken parhaimpia pelaajia. 
8-Cupissa olin jo 1:4 häviöllä ja voitto tuntui 
taas mahdottomalta, ja jälleen luulin että olen 
5:s. Siitä huolimatta ja lyöntikellon tultua sain 
voitettua pelin 8:6, josta nousi erittäin hyvä 
luotto itselleni. Semifinaalissa murskasin vas-
tustajan erin 8:3 ja menin erittäin isolla itse-
luottamuksella finaaliin. Finaali alkoi tasai-
sesti molemmilta ja molemmat pelattiin huo-
nosti alusta loppuun saakka. 7:7 tilanteessa 
tein sitten erittäin kiitettävän aloituspartin, 
josta sain itselleni hyvää fiilistä siitä, että nyt 
on yksi askel eteenpäin jälleen saavutettu.
2. Ensimmäinen Kultakello voitto
- Kenties kaikista halutuin vuosittainen 
kisavoitto Suomessa, jota ei moni pysty 
saavuttamaan. Voitin kaikki 12 peliä teke-
mällä 5 kierroksella 1:s aloituspartin, josta 
tuli suoraan peli poikki 60:0. Kokonaisuu-
dessa kisasta tuli voitot/pisteet suhde niin 

12/720. Täydelliset mahdol-
liset pisteet, ja mitä vielä 
lisättävää, niin olen nuorin 
pelaaja ikinä, joka on voitta-
nut Kultakellon, tasan 18v ja 
3kk vanha olin tuolloin. Eli 
vuosina 2021-2024 vuonna 
olin aina Kultakello finaalissa, joista voitto 
tuli vuosina 2021, 2022 ja 2024.
3. PM-kulta miesten sarjassa 
- Tämäkin on ollut uran parhaimpia saa-
vutuksia. Semifinaalissa olin 1:5 häviöllä ja 
tauon jälkeen pelasin täysin virheettömän 
pelin ja voitin sen erin 8:5. Finaalissa oli 
tasaista vääntöä erästä toiseen. Loppujen 
lopuksi 7:6 johtotilanteesta tein makoisan 
aloituspartin ja voitin koko pelin tuloksella 
8:6 ja myös Pohjoismaiden Mestaruuden.

Minkä kilpailun tai palkinnon haluaisit vielä 
joskus saavuttaa? Mitä tämän tavoitteen 
täyttämiseksi vaaditaan?
- Suomessa ainakin poolin yleinen SM 
kulta riittäisi, ja muualla maailmalla yli-
päätään voittaa 9-pallon poolin US Openin 
ja MM:t. Jokaiseen voittoon vaatii vain sen 
hyvän pelipäivän ja oikean asenteen. Var-
sinkin kun puhutaan ulkomaan kisasta, 
niin siellä ei ole yhtään varaa virheisiin, 
jotta pystyisi ja kykenisi siellä pärjäämään.

Mitä olet saanut biljardista? Entä koetko, 
että biljardi on vienyt sinulta jotain sellaista 
mitä muuta olisit halunnut tehdä?
- Biljardista olen saanut kaikenlaista, eli 
uusia ystäviä, uusia matkakohteita, uusia 
ihmisiä maailmalla, uusia voittoja, hävi-
öitä, onnistumisia, pettymyksiä ja kaiken 
ylipäätään erittäin hyviä ja ikimuistoisia 
kokemuksia. 

-Toki on ollut miinuksia. Aloitetaan siitä, 
että vedin koko teini-iän ja nuoren aikui-
suuden vain biljardia, mutta en saanut 
muita hyviä elämän kokemuksia. Eli en 
ollut kavereitten kanssa viettämässä pal-
jon aikaa, en käynyt baareissa, en koitta-
nut millaista on juoda viinaa/alkoholia, 

Pool

Arseni Sevastyanov tuli 8-pallon SM kisassa toiseksi.
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MN45 Karttunen ja Laakso 
päätyivät tasapisteisiin

Pool

MN45 pari SM kilpailun parhaat. Vas. kisan kakkoset Asko 
Hämäläinen (BC247) ja Markku Toivonen (CCA) ja mestarit 
Sami Karttunen ja Tony Mikkola.

MN55 RG4 kilpailun 
parhaat: Vas. kisan 

voittanut Janne 
Sallinen ja kakkonen 

Antti Rantanen.  
Kuva: MyBiljardi.

Juniorit 8 SM 
parhaat. Vas. 3. 
Niko Honkanen 
(BCM), 2. Lenni 
Auresto (HyvBK), 
1. Aleksi Kuuslehto 
(BCM) ja 3. Kaapo 
Lehto (BCM). 
Kuva: Matti Jokela.

Poolin senioreiden MN45 sarjassa päädyttiin harvinaiseen lop-
putulokseen, kun kaksi kärkipelaajaa; Sami Karttunen (CCA) ja 
Pauli Laakso (TyBi), saivat lopulta saman pistemäärän koko kau-
den ajalta. Ykköspaikka meni kuitenkin Karttuselle parempien 
SM kilpailupisteiden ansiosta. Karttuselle SM kulta 8-pallosta ja 
hopeamitalit kympistä ja ysistä. Toiselle sijalle tullut Pauli Laakso 
otti Suomen mestaruuden straight poolissa ja mitalit myös 8- ja 
9-pallon SM kisoista. Kolmannelle sijalle tuli Tony Mikkola (CCA) 
parhaana saavutuksena pronssimitali 10-pallon SM kisassa.

MN65 10-pallon Suomen mestari Raimo Järvenpää (Stars) 
oikealla, vierellä SM hopeaa saanut Juha Hyyryläinen. 
Kuva: KasiBiljardi.

Janne Sallinen 
paras MN55 pelaaja

Juha Hyyryläinen 
MN65 ykköseksi

Lenni Auresto 
junnujen paras
Junioreiden MN18 sarjaan laskettiin vain kaikkien 
neljän pelimuodon SM kilpailut. Koko kauden sar-
jassa ykkönen oli Lenni Auresto (HyvBk), joka otti 
SM kultaa 10-pallosta ja hopeamitalit streitistä ja 
kasista. Saman seuran Akseli Hannukkala oli rgsar-
jan toinen saavuttaen SM kultaa ysipallossa sekä 
hopea kympistä ja pronssi straigtista. Kolmannen 
rgsijan otti Aleksi Kuuslehto (BCM) jolle kirjattiin 
Suomen mestaruus kasipallosta ja SM hopeaa ysistä. 

MN55 sarjan koko kauden selkeä ykköspelaaja oli Janne Sal-
linen (TyBi), joka ahkeroi kaikki kauden kilpailut. Salliselle 
mitalit kauden kaikista SM kilpailuista, kultaa 10- ja 9-pallosta, 
pronssi straitista ja kasipallosta. Antti Rantanen (PBK) oli rgsar-
jan toinen parhaana saavutuksena 8-pallon Suomen mesta-
ruus ja kymppipallon SM pronssi. Rankingsarjan kolmanneksi 
kipusi Tommi Laine (GU) vahvalla loppukaudellaan, jossa ysi-
pallon SM kisan hopeamitali parhaimpana. Laineelta tasaisen 
kauden tuloksena 
myös SM pronssi 
kasipallosta ja kai-
kista käymistään 
rankingkisoista pal-
kintopallisijoitus.

Vanhimpien senioreiden MN65 sarjassa käytiin tiukka kisa 
kärkipaikasta. Lopulta kauden viimeinen 9-pallon SM kisa rat-
kaisi järjestyksen Juha Hyyryläisen (PVK) hyväksi ennen Pentti 
Nikulaa (C-PL). Hyyryläisen SM kulta straight poolista ja hopea 
10-pallosta vastaan Nikulan SM kulta 8-pallosta ja pronssi strai-
tista teki jo pienen pesäeron pisteisiin. Rankingsarjan kolman-
nen sijan otti seniorisarjojen ikimenestyjä Aarno Kiveliö (C-PL) 
joutui tällä kaudella tyytymään kahteen SM pronssimitaliin.
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Kauden 2024-2025 divarisarjassa oli 
yhteensä kymmenen divisioona- ja SM kil-
pailua ja niistä laskettiin parhaat yhdeksän 
kisaa listalle. Sarjan ykkösnimi on Aleksan-
teri Piilola (MPT), joka pelasi tasaisen kau-
den. Parhaana kisana yleisen sarjan 10-pal-
lon SM kisassa 5:s ja myös 1 divarikisoissa 
kolme kertaa palkintopallille; voitto, toinen 
ja kolmas. Rankingsarjan toiselle sijalle tuli 
Santtu Pyykönen (JamP) myös tasaisilla 
suorituksilla, mutta yhden kisan Piilolaa 
vähemmän pelanneena, parhaana tulok-
sena 10-pallon SM kisasta 9. sija sekä yksi 
1 divarikisan voitto. Rankingin kolmannen 
sijan otti Oskari Strellman (BC247), jonka 
kuntohuippu osui loppukeväälle 9-pallon 
SM kisaan ja sieltä tulikin hieno 5:s sija.

Pool divarisarjan voittoon 
Aleksanteri Piilola

Eelis Alanen 
haastajasarjan paras
Haastajasarjassa pelattiin vain yhdeksän 
kilpailua. Sarjan ykköseksi pelasi Eelis 
Alanen (CCA) kauden kahdella turnaus-
voitolla. Seuraavat sijat menivät niukoilla 
piste-eroilla. Sarjan toinen oli yhden tur-
nausvoiton saalistanut Daniel Karlsson 
(PJP), seuraavina Sauli Ollonen (MPT), 
Jarkko Räsänen (CCA), Juha Sarpola 
(CCA) yhdellä turnausvoitolla viiden-
tenä ja mainitaan vielä kuudennen sijan 
Toni Seppänen (Pelika). Haastajasarjan 
rankingpisteitä sai yhteensä 131 pelaajaa.

Aleksanteri Piilola voitti 1 div RG4 kilpai-
lun Jyväskylässä. Kuva: BDB

1 div RG5 parhaat. Vas. kisan kakkoseksi 
sijoittunut Santtu Pyykönen ja voittaja Jes-
se Särkisilta (EBK). Kuva: Vesa Laitio.

Riihimäen 2 div RG5-1 kisan voitti vas. 
Aleksi Kuuslehto (BCM), toiseksi tuli Kalle 
Loihuranta LP-90). Kuva: Julia Kuutti.

Porissa pidetyn 2 div RG5-2 kisan parhaat. Vas. 3. Markus Nolvi (PBK), 3. Timo Wolff (VaBi). 
2. Konsta Kiviniemi (VaBi) ja turnausvoittaja Eero Hammais (PBK). Kuva: Tomi Järvensivu.

Haastaja RG5-1 parhaat. Vas. turnausvoitta-
ja Timo Sohlberg (EP) ja kakkonen Teja Koti-
lainen-Strömberg (MPT). Kuva: MyBiljardi.

Haastaja RG10-1 parhaat. Vas. kisan voit-
tanut Juha Sarpola (CCA) ja toiseksi tullut 
seurakaveri Eelis Alanen.

Pool
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Casper 
Matikainen 
Euroopan 
mestari
9-PALLO FINAALI: CASPER MATIKAINEN 
9 – DANIEL MACIOL (PUOLA) 6

JOUNI TÄHDELLE KAKSI MESTARUUTTA

Pyörätuolibiljardissa Jouni Tähti voitti 
Euroopan mestaruuden 8- ja 9-pallossa. 
Ruotsin Henrik Larsson taipui 9-pallofinaa-
lissa erin 6-4. Voiton myötä Tähdellä on jo 
kasassa koko biljardiuran ajalta, alkaen 
vuodesta 2002, huikeat 33 EM-kultaa pyö-
rätuolibiljardista. Jouni Tähden fiiliksiä voi-
tetun 9-pallo finaaliottelun jälkeen:

-Lähti peli tosi hyvin käyntiin. Viiteen 
nollaan lähes virheetöntä pelaamista. En 
ottanut itte sitä time outtia jota mä oon 

Tallinnassa huhtikuun alussa pelattujen 
EM-kilpailuiden viimeinen laji, 9-pallo, hui-
pentui Casper Matikaisen rajuun tuuletuk-
seen, kun finaalissa kukistui puolalainen 
Daniel Maciol.  Semifinaalissa Matikainen 
voitti Tsekin Roman Hyblerin erin 9-6.
Puolalainen Euroopan rankinglistan ykkö-
nen ei pärjännyt espoolaiselle Casper Mati-
kaiselle, joka ei nimeä kumarrellut vaan 
marssi selkeään voittoon ja teki samalla 
suomalaista poolbiljardin historiaa, 
kukaan ei ollut aiemmin voittanut kultaa 
EM kilpailujen 9-pallon miesten sarjassa. Ei 
edes biljardi-ikoni Mika Immonen. 

Mestari Matikaisen tuntoja finaalin jäl-
keen.
- Kun huomasin miten hyvin aloitus toimi, 
paitsi finaalissa ei kyllä toiminut, niin kyllä 
sitä uskoi heti, että ainakin mitaleille on 
saumaa ja sitten kun päästiin mitaleille, 
miksei jopa finaaliin ja finaalissa niin mik-
sei jopa voittoon. Kyllä tämä menee kai-
kista ykköseksi. Se MM vitonen on aina 
tavallaan omalaatuinen ykkönen ja oli niin 
lähellä siellä mitaleilla. Mutta tää, että voit-
taa Euroopan mestaruuden menee ykkö-
seksi. Ei siinä ole kahta sanaa.

ARSENI SEVASTYANOV  
PRONSSILLE U23 SARJASSA
EM kisoista saatiin myös U23 sarjasta 
mitali Suomeen, kun Arseni Sevastyanov 
voitti pronssia 8-pallossa. Mitali oli Sevas-
tyanoville hienoinen pettymys koska viime 
vuonna tuli kultaa. 

itte kuitenkin jokaiselle sanonut, sitten 
kun tuntuu liian hyvältä, niin ota se time 
out vaan. Luotin että saan sen yhden erän 
pois, mutta sitten alkoi käsittämättömiä vir-
heitä. Oon viisi tai kuusi kertaa voittanut 
Henrikin nollillekin, kukaan muu ei ole 
vielä tehnyt sitä hänelle.

Kasipallon EM finaalissa kukistui Henrik 
Larsson erin 5-4. Tähti oli ottelussa jo 3-1 
tappiolla mutta pystyi nousemaan upeaan 
voittoon. Larsson oli jo voittanut aiemmin 
10-pallon EM kultaa.

Arseni Sevastyanov. Henrik Larsson seuraa taustalla Jouni 
Tähden suoritusta. Kuva: EPBF.

Casper Matikainen palkintokorokkeella. Kuva: EPBF.

Pool
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Vaasa Billiard 
– Yhteisö, jossa biljardi elää ja kehittyy

V aasa Billiard ry. on aktiivinen 
ja lämminhenkinen biljardi-
seura, joka tarjoaa harras-
tus- ja kilpailumahdollisuuk-

sia kaikenikäisille ja -tasoisille pelaajille. 
Seura toimii Vaasassa ja on tunnettu moni-
puolisesta toiminnastaan, erittäin vahvasta 
yhteisöllisyydestään sekä tavoitteellisesta 
otteestaan lajin kehittämiseen.

SEURAN HISTORIA JA TAUSTA

Vaasa Billiard ry syntyi kesällä 2022, kun 
kaksi paikallista seuraa, Vaasa Senior Bil-
jard ry ja The Club Billiards Vaasa, yhdisti-
vät voimansa. Tämän yhdistymisen myötä 
syntyi vahva ja yhtenäinen seura, joka tar-
joaa laajat mahdollisuudet biljardin harras-
tamiseen ja kilpailemiseen. Seura on Suo-
men Biljardiliiton (SBIL) jäsen ja toimii aktii-
visesti edistäen poolbiljardin ja snookerin 
harrastusta sekä kilpailutoimintaa Vaa-
sassa. Seuralla onkin läheinen yhteistyö 
useamman vaasalaisen pelipaikan kanssa 
toiminnan turvaamiseksi ja kehittämiseksi. 

MONIPUOLINEN JAOSTORAKENNE  
– JOKAISELLE OMA POLKU
Vaasa Billiardilla on tällä hetkellä jäseniä 
noin 90 jäsentä ja toiminta rakentuu usei-
den jaostojen ympärille, jotka mahdollista-
vat harrastamisen eri kohderyhmille:

JUNIORIJAOSTO – TULEVAISUUDEN 
PELAAJAT KASVAVAT TÄÄLLÄ
Juniorijaosto on Vaasa Billiardin sydän, 
jossa nuoret pääsevät tutustumaan biljar-
diin turvallisessa, innostavassa ja kannus-
tavassa ympäristössä. Toiminta on suun-
niteltu matalan kynnyksen periaatteella, 
mutta se tarjoaa myös mahdollisuuden 
tavoitteelliseen harjoitteluun. Viikoittaiset 
yhteistreenit ja erilliset valmennusvuorot 
tukevat nuorten kehitystä ja kasvua lajin 
parissa. Juniorit voivat osallistua seuran 
sisäisiin kilpailuihin sekä SBIL:n alaisiin 
turnauksiin. Lisäksi jaosto tekee kansainvä-

listä junioriyhteistyötä uumajalaisen Umeå 
Biljardklubbin kanssa, mikä tuo mukaan 
arvokkaita kokemuksia ja uusia ystävyys-
suhteita.

LADIES POOL  
– NAISTEN OMA BILJARDIYHTEISÖ
Ladies Pool -jaosto tarjoaa naisille mah-
dollisuuden harrastaa biljardia omassa, 
rennossa ja kannustavassa porukassa. 
Toiminta sopii niin aloittelijoille kuin koke-
neemmille pelaajille, ja se tarjoaa väylän 
myös kilpailutoimintaan aina SM-tasolle 
asti, josta seuralle tuli kautta aikain ensim-
mäinen naisten SM-mitali aiemmin tänä 
vuonna. Jaosto järjestää omia treenejä ja 
osallistuu aktiivisesti seuran kilpailuihin. 
Tavoitteena on madaltaa kynnystä tulla 
mukaan lajin pariin ja luoda yhteisö, jossa 
naiset voivat kehittyä pelaajina ja nauttia 
lajista omilla ehdoillaan.

SENIOR POOL  
– KOKEMUSTA JA YHTEISHENKEÄ
Senior Pool -jaosto kokoaa yhteen <45-vuo-
tiaat pelaajat, jotka haluavat harrastaa bil-
jardia hyvässä seurassa. Jaoston toiminta 
on aktiivista ja monipuolista: säännölliset 
harjoitukset, kilpailut ja yhteiset tapahtu-

mat luovat vahvan yhteisön, jossa peliko-
kemus ja sosiaalinen yhdessäolo kulkevat 
käsi kädessä. Monet jaoston jäsenet osal-
listuvat myös SBIL:n seniorikilpailuihin, ja 
jaosto toimii tärkeänä tukipilarina seuran 
kokonaisuudessa.

YLEINEN POOL – TAVOITTEELLISTA 
TREENIÄ JA KILPAILUJA
Yleinen Pool - jaosto on suunnattu 
18–44-vuotiaille pelaajille, jotka haluavat 
kehittyä ja kilpailla aktiivisesti. Jaosto tar-
joaa säännöllisiä harjoituksia, valmennusta 
ja mahdollisuuden osallistua seuran viik-
kokilpailuihin sekä muihin turnauksiin. 
Yleisellä Pool- jaostolla on myös  erillinen 
kilparyhmä, jonne osallistuvat tavoitteelli-
sesti harjoittelevat ja Divisioona- sekä SM-
tason kilpailuihin tähtäävät pelaajat. Jaosto 
toimii myös linkkinä muihin jaostoihin ja 
koko seuran kilpailutoimintaan, ja se on 
tärkeä osa VaBi:n tavoitteellista toimintaa.

SNOOKER- JAOSTO - TARKKUUTTA, 
TAKTIIKKAA JA TUNNELMAA.
Snooker-jaosto tarjoaa jäsenille mahdollisuu-
den laadukkaaseen harjoitteluun ja pelaami-
seen. Lisäksi jaosto järjestää nopeatempoisia 
ja viihdyttäviä shoot out- turnauksia. 

Seura
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Teksti ja kuva: Jani Kiviniemi / 
Vaasa Billiard, Juniorijaosto

Vaasassa poolbilliardin seuratoiminta on aktiivista ja paikalli-
selta seuralta, Vaasa Billiardilta (VaBi), löytyy myös oma junio-
rijaosto. Juniorijaoston toiminnan keskiössä on tehdä lajia tun-
netuksi paikallisesti ja mahdollistaa lajin harrastaminen mata-
lalla kynnyksellä. Lisäksi pyrimme lisäämään tavoitteellisesti 
harrastavien nuorten määrää, tukemaan heitä biljardiuransa 
varrella ja vahvistamaan lajin ammattimaista valmennusta. 

VaBi tarjoaa nuorille harrastajille Vaasassa tiiviin ja läm-
minhenkisen yhteisön, jonka tuella lajissa kehittyminen on 
sekä varmaa että mukavaa. Tällä hetkellä juniorijaostossa 
on 20 jäsentä, joista aktiivisesti toiminnassa mukana 5-10 
pelaajaa. Tavoitteenamme on kasvattaa määrä tulevina 
vuosina vähintään 15-20:een aktiiviseen, viikoittaiseen 
kävijään. 

Juniorijaosto järjestää yhteistreenit kerran viikossa sekä 
lisäksi toisen, erillisen treenikerran tavoitteellisesti harras-
taville nuorille. Tämän mahdollistaa valmennustiimi, jossa 
on mukana kaikkiaan 5-6 seuran aktiivijäsentä. 

VaBi pyrkii tarjoamaan nuorille mahdollisuuksia jatku-
vaan itsensä kehittämiseen ja kilpailutoimintaan osallistu-
miseen. Treeneissä tapahtuvan pelaamisen lisäksi junio-
rit pääsevät halutessaan pelaamaan seuran viikoittaisissa, 
avoimissa 9-pallon viikkokisoissa. Seuralla on kauden 
aikana myös monia muita avoimia kilpailuita, joihin nuo-
ret voivat osallistua. Omat kisat tarjoavat arvokasta koke-
muksia kisatilanteesta ja valmistavat nuoria kohti Suomen 
Biljardiliiton alaisia kilpailuita. Myös näihin kannustamme 
nuoria aktiivisesti osallistumaan. Lisäksi olemme järjestä-
neet viime vuonna yhdessä SBIL:n kanssa viikonlopun mit-
taisen biljardileirin VaBin junioripelaajille, joka oli menes-
tys. Nuoret olivat todella tyytyväisiä leiriin sekä saatuihin 
vinkkeihin ja oppeihin. 

Lisäksi VaBilla on aktiivista kansainvälistä junioriyhteis-
työtä uumajalaisen Umeå Biljardklubbin kanssa. He ovat 
käyneet meidän juniorikilpailuissa ja me vastavuoroisesti 
heidän kisoissaan. Uumajassa järjestetään vuosittain Kvar-
ken Junior Masters – leiritys ja turnaus, johon VaBin nuoret 
ovat aiempina vuosina myös osallistuneet.

BILJARDIA NUORILLE 
– Vaasa Billiard kasvattaa 
tulevaisuuden mestareita

KILPAILUJA JA KANSAINVÄLISTÄ TOIMINTAA

Vaasa Billiard järjestää säännöllisesti kilpailuja, kuten vii-
koittaiset avoimet 9-pallon kisat, kilparyhmän viikkokisat 
sekä Lucky 7 -turnauksen, jotka ovat avoimia kaikille. Kilpailut 
tarjoavat pelaajille mahdollisuuden testata taitojaan ja kehit-
tyä kisatilanteissa. 

Seura tekee myös kansainvälistä yhteistyötä erityisesti 
Uumajassa, Ruotsissa toimivan Umeå Biljardklubbin kanssa. 
Yhteistyö sisältää vierailuja toistensa kilpailuihin sekä osallis-
tumista Kvarken Junior Masters -leirityksiin ja Kvarken Cup- 
turnauksiin. Mosconi Cup- henkisesti pelattu Kvarken Cup 
on järjestetty jo 10 kertaa. 

BILJARDIA SUORANA  
– LIVESTREAM TUO LAJIN LÄHELLE
Vaasa Billiard hyödyntää nykyaikaista teknologiaa tuomalla 
kilpailut ja tapahtumat katsojien ulottuville livestream-lähe-
tysten kautta. Line of Sight Media YouTube-kanavalla voi 
seurata muun muassa viikkokilpailuja ja erikoisturnauksia 
suorana lähetyksenä. Parhaimmillaan livestreamejä on voitu 
tarjota jopa viideltä pöydältä. Tämä lisää lajin näkyvyyttä ja 
tarjoaa mahdollisuuden oppia seuraamalla huippupelaajien 
otteita.

HARJOITTELU HUIPPUOLOSUHTEISSA

Seuran toiminta keskittyy pääosin  The Club Vaasa -salille 
Vaasan keskustassa. Salilla on laadukkaat pöydät ja viihtyisät 
tilat, jotka mahdollistavat sekä rennon pelaamisen että tavoit-
teellisen harjoittelun. 

Vaasassa on myös toinenkin pelipaikka, yksityinen Pro 
Sali, joka niinikään tarjoaa harjoittelu- kuin kilpailumahdol-
lisuuksia seuran jäsenille. Snooker- jaosto harjoittelee ja kil-
pailee Tennis Centerin pöydillä. 

Seuran valmentajat tukevat pelaajien kehitystä yksilölli-
sesti ja pitkäjänteisesti. Tällä hetkellä aktiivisin valmennus on 
keskittynyt junioreiden, naisten ja yleisen sarjan toimintaan.

LISÄTIETOA
Nettisivut: vaasabilliard.fi
Facebook: Vaasa Billiard
Instagram: vaasa_billiard
Yhteydenotot: info@vaasabilliard.fi

TERVETULOA MUKAAN!
Vaasa Billiard on enemmän kuin biljardiseura – 
se on yhteisö, jossa jokainen pelaaja voi kasvaa, 
kehittyä ja nauttia lajista omalla tavallaan. Olitpa 
sitten aloittelija tai kokenut kilpailija, seura tarjoaa 
sinulle paikan, jossa biljardi on intohimo ja ilo.

Seura
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Kaisa lajipäällikön katsaus

Vuosi sitten olin kotona klo 3.30 viimei-
sen RG-kisan jälkeen ja sama toistui 
myös tänä vuonna, paikkana oli taas 
Rovaniemi. Yli 50 pelaajaa oli pelaa-
massa pohjolan pääkaupungin kisassa, 
jossa samassa kisassa viime vuonna 
10-vuotias Vilho Ylitalo oli todennäköi-
sesti historian nuorin palkintosijalle 
yltänyt pelaaja, mutta tänä vuonna hän 
teki todella kovan teon jonka rikkomi-
nen tulee olemaan aika mahdotonta, 
Vilho Ylitalo voitti kauden viimeisen RG-
kisan vain 11-vuotiaana, tämä yleisessä 
sarjassa tehty suoritus on vertaansa 
vailla missä tahansa lajissa. Finaalissa 
Tampereen Jussi Turtiainen jäi täysin 
lähtötelineisiin ja muutamassa minuu-
tissa oli tulos 60-0 tosiasia, paljon onnea 
Vilholle upeasta suorituksesta.

RG-kisoissa, joita järjestettiin 11 kpl + 
SM-kisa oli pelaajia 244 ja seniori RG-
kisoissa oli pelaajia 69, vähennystä 
viime vuoteen oli hieman yli 10 %. 
Yksittäistä syytä tähän vähenemiseen 
tuskin on, vaan syitä on monia ja niitä 
asioita ei nyt tässä käydä läpi. Ensi kau-
delle tulee kilpailukalenteriin muutok-
sia tähän kauteen verrattuna ja tulossa 

myös uusia kisoja ja esimerkkinä Pie-
tarsaari tekee paluun RG-kisaksi seniori 
puolen kisalla. Mainittakoon myös Matti 
Jarkon muistokisat, joihin Mikkeli tulee 
panostamaan todella paljon ja kisat 
ovat 3-päiväiset joihin tulee liittymään 
erityistä juhlallisuutta. Tampere tekee 
myös paluun kisakalenteriin jonka 
perään pelaajat myös ovat kyselleet, 
joten ensi kausi näyttää todella houkut-
televalta.

SM-kisojen voittajaksi pelasi Rova-
niemen Kari Kallio, taisi olla hänen 4. 
kulta, joista ensimmäinen on vuodelta 
1989 joten komea on ollut ura Karilla 
ja loppua ei näy. Yleisen RG-sarjan vei 
nimiinsä Hämeenlinnan Kimmo Saari-
nen lähes kolmenkymmenen pisteen 
erolla Kuopion Arto Tuhkaseen, jonka 
uran pituus hakee myös vertaansa. 
Seniori puolen RG meni Kymin Juha-
Pekka Juuselalle ennen Helsingin ja 
PVK:n Mauno Nuutista. Kaisassa pelat-
tiin myös SM-kisoja senioreissa, nai-
sissa, pari kisoissa, mixed doubles, jouk-
kuekisoissa joten SM-kisoja riitti useam-
malle viikonlopulle kauden aikana ja 
tähän päälle myös kaikki muut yleiset 

sekä YT-kisat niin ehkä tämäkin alkaa 
syömään osallistujamäärää kisoista.

Kävin itse myös tälläkin kaudella 
kisoja etelästä pohjoiseen ja se suuri 
työ mitä kerhot ja niiden jäsenet tekevät 
lajin eteen on liikuttavan hienoa, kaikki 
tapahtuu kuitenkin talkoo hengessä ja 
ilman teitä ei koko lajia olisi, joten suu-
ret kiitokset kaikille jotka tätä työtä teke-
vät.

Hyvää kesää kaikille ja uusi kausi start-
taa taas eli elokuussa nähdään!

Petri Asikainen
Kaisa lajipäällikkö 

Kaisa

Yhteensä 14 joukkuetta oli mukana kisaamassa joukkuemestaruudesta 
viime joulukuussa. SM kultaa voitti EBK:n 1. joukkue (Särkisilta Jesse, 
Ahola Jarno, Komi Tuomas). Finaalissa kukistui HBK:n 1. joukkue (Pasanen 
Ville, Muotka Olli, Seppelin Tom). Pronssimitalit saivat HyvBK:n 3. joukkue 
(Hämäläinen Simo, Makkonen Marko, Auresto Leevi).

HYVINKÄÄN KOSONEN JA VARTIA 
Mixed Doubles Suomenmestarit
Sekanelinpelin SM-kilpailut pidettiin tammi-
kuussa Hyvinkäällä ja 19 parin joukosta Suo-
menmestareiksi pelasivat kotiseuran iloksi 
HyvBK:n Julia Kosonen ja Joonas Vartia, jotka 
kumpikin saavuttivat näin uran ensimmäisen 
yleisen sarjan Suomenmestaruuden. Hopeaa sai-
vat Jenna Jokinen ja Ville Hämäläinen (HyvBK/
PGL) ja pronssit Elisa Holtari ja Jalo Kotinurmi 
(Rotz/BC247).

Kaisa joukkue SM 
7.12.2024 Helsinki

Mixed SM kultaa Joonas Vartia ja  
Julia Kosonen. Kuva: Musta Kasi.

EBK:n joukkuemestarit: Jesse Särkisilta, Jarno Ahola 
ja Tuomas Komi. Kuva: Tatu Tainio.
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Hyvinkäälle myös  
Kaisan Pari SM kulta
Pari SM kilpailtiin Hyvinkäällä ja Suomen-
mestareiksi pelasivat isäntäseuran iloksi 
Joonas Vartia ja Leevi Auresto. HyvBK:n 
kaksikko kohtasi finaalissa Olli Muotkan 
(HBK) & Kimmo Saarisen (HBS), jotka oli-
vat pelanneet sinne asti puhtaalla pelillä. 
Auresto ja Vartia nappasivat kahdella 
finaalivoitolla mestaruuden lukemin 60-15 
ja 60-49. Hienon mestaruuden lisäksi kak-
sikko kirjautti myös upean aloituspartin, eli 
60 pisteen sarjan suoraan aloituksesta tur-
nauksen toisella kierroksella. SM pronssit 
saivat BC247:n Arseni Sevastyanov ja Jalo 
Kotinurmi. 

Kaisa

Vas. Arto Tuhkanen, Marko Rautiainen, 
Kari Kallio ja Jarno Ahola.

Moona Korhosesta naisten 
kaisan Suomenmestari 2025
PaKlu:n Moona Korhonen nousi korkeim-
malle korokkeelle, kun 16 naista kokoon-
tui Hyvinkäälle 5.4.2025 kaisan SM-kilpai-
lun pariin. Korhonen hävisi jo avausotte-
lunsa, mutta taiteili tämän jälkeen voitosta 
voittoon aina päätyyn asti ja Suomenmes-
tariksi. Finaalissa Korhonen voitti puh-
taalla pelillä sinne selviytyneen Joensuun 
Tarja Savinaisen (JoKK) ensin lukemin 
60-28 ja tämän jälkeen ratkaisevassa otte-
lussa 60-30.  Savinaiselle hienosti silti SM-
hopeaa ja kolmanneksi pelasi Kokkolan 
Tiina Nakari (KoKa), joka jäi vain niukasti 
finalistien ulkopuolelle hävittyään heille 
kaksi tiukkaa ottelua 50-60 (Korhonen) 
ja 53-60 (Savinainen).

Pari Suomen mestarit Joonas Vartia ja 
Leevi Auresto. Kuva: Musta Kasi.

Kaisa Seniorien 50/60/70 v. 
SM-kilpailut,  
Helsinki 26.4.2025

Hämäläinen, joka hävisi semifinaalissa 
Koposelle lukemin 60-14. Koponen teki 
tuohon peliin 32 pisteen sarjan ja vain 
Erkki Närä (RKK) pystyi tekemään kilpai-
lussa pidemmän sarjan tehtyään toisella 
kierroksella 33. 

MN70 sarja (12 pelaajaa): voittajaksi pelasi 
KouBK:n Ari Saarenpää. SM-hopealle kam-
pesi Lahden C-PL:n Aarno Kiveliö ja prons-
simitali meni Ouluun, kun TBO:n Arvi Kos-
kinen taiteili kolmanneksi.

Kaisa yleisen sarjan  
SM kilpailu 3-4.5.2025, 
Oulu, TBO
Rovaniemen ”kaisakuninkaaksikin” sil-
loin tällöin kutsuttu Kari ”Löpre” Kallio 
(RKK) nappasi jo uransa neljännen ker-
ran kaisan SM kultaa. Finaalissa Kallio 
voitti upean paluun SM-mitaleille tehneen 
Marko Rautiaisen (JBS) lukemin 60-27. 
SM-pronssin arvoisesti pelasi kaikkien 
aikojen eniten kaisan Suomenmestaruuk-
sia (5) voittanut Kuopion Arto Tuhkanen 
(KLK) jättäen neljänneksi Espoon Jarno 
Aholan (EBK). Kari Kallio on voittanut 
SM-kultaa vuosina 1989, 1996, 2009 ja nyt 
myös 2025. Hän on rankingkisojen mara-
tontaulukon ykkönen ja kaikkien aikojen 
SM-maratontaulukossa kolmantena.

MN50 sarja (26 pelaajaa): voittajaksi pelasi 
MLS:n Pekka Laatunen, joka voitti finaalissa 
RKK:n Matti Hälvän numeroin 60-23.  Laa-
tunen sai ainoan piikkinsä juuri edellisessä 
ottelussaan Hälvältä lukemin 51-60, mutta 
oli tässä kohtaa silti saavuttanut varman 
finaalipaikan. Matti Hälvä ja Jussi Turtiai-
nen kävivät tiukan kamppailun semifinaa-
lissa, joka taittui lopulta Hälvälle lukemin 
60-56. TAK:n Jussi Turtiaiselle siis SM-
pronssia. Mestari Laatunen teki myös koko 
viikonlopun komeimman sarjan, kun hän 
teki 40 kilpailun toisella kierroksella Sami 
Karjalaista (MSC) vastaan. 

MN60 sarja (31 pelaajaa): voittajaksi 
pelasi HSK:n Markku Koponen, joka voitti 
finaalissa HBK:n Kari Thoméniuksen luke-
min 60-27. Koponen sai ainoan tappionsa 
juuri Thoméniukselta, mikä siivitti Karin 
finaaliin. Pronssille pelasi HBK:n Heimo 

MN70 parhaat: vas. Ari Saarenpää, 
Aarno Kiveliö ja Arvi Koskinen.

MN50 parhaat: vas. Jussi Turtiainen, 
Pekka Laatunen ja Matti Hälvä.

MN60 parhaat: vas. Kari Thoménius, 
Markku Koponen ja Heimo Hämäläinen.

Vas. Moona Korhonen, Tarja Savinainen 
ja Tiina Nakari. Kuva: JoKK.
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RG7 Oulun Terwa-Cup 4-5.1.2025
66 pelaajaa osallistui vuoden avaukseen ja turnauk-
sen voittoon pelasi vanha konkari, Kokkolan Tero Kivi-
aho, joka kukisti kolmiosaisessa finaalissa Hämeenlin-
nan Kimmo Saarisen. Finaalit menivät 42-60, 60-41 ja 
60-52. Kolmanneksi pelasi todella upeasti nuori juniori, 
isäntäseura TBO:n Vilho Ylitalo . Neljänneksi viime vuo-

Kaisa

Kaisa rankingkilpailut kevätkausi 2025
RG7 parhaat: Matti Hälvä, Arseni Sevastyanov, Kimmo Saarinen, 
Tero Kiviaho ja Vilho Ylitalo. Kuva: Lassi Julin.

RG8 Saimaa Turnaus 25.1.2025
Lappeenrannassa pelatun Saimaa turnauksen ykköseksi 
pelasi Hyvinkään Toma Auresto, joka voitti turnauksen puh-
taalla pelillä ilman tappioita. Finaalissa Auresto voitti seura-
kaverinsa Markus Karvosen suoraan puhtaasti lukemin 60-0. 
Kisojen kolmas sija meni PPK:n Jari Suomalaiselle ja neljän-
neksi Kouvolan Kimmo Raivio. 

RG9 Johacon Open  
15-16.2.2025 Hyvinkää
Hämeenlinnan Kimmo Saarinen oli jäl-
leen rautaa, kun rankingkilpailut jatkuivat 
Hyvinkäällä Johacon Openin merkeissä. 
Saarinen voitti turnauksen ilman tap-
pioita kaataen finaalissa Helsingin Ville 
Pasasen lukemin 60-22. Kolmannen sijan 
saavutti Pasasen seurakaveri Olli Muotka 
ja vain yhden pisteen erolla PVK:n Tatu 
Tainioon, joka sijoittui neljänneksi.

RG10 Kymin Kerhon Open, 
Kuusankoski 15.3.2025
Jo toisen perättäisen RG-voiton vei 
Hämeenlinnan Kimmo Saarinen. Kuusan-
kosken finaalissa Saarinen kohtasi yllättä-
jän Hyvinkäältä, Juha Laitilan. Finaalissa 
Laitila ei pystynyt vastaamaan Saarisen 
tykitykseen, vaan se päättyi lukemin 60-9. 
Kolmanneksi kipusi kestosuosikki Kuo-
pion Arto Tuhkanen.

Kaisa RG11 Rovaniemen 
Kesäkisat 7.-8.6.2025
Vilho Ylitalo teki historiaa Rovaniemellä

Kauden viimeinen kaisan RG-kilpailu päät-
tyi sensaatiomaisesti nuoren Vilho Ylitalon 
(TBO) voittoon. Oululainen biljardilahjak-
kuus teki historiaa olemalla kaikkien aiko-
jen nuorin yleisen sarjan rankingkilpailun 
voittaja. Vilho on vasta 11-vuotias ja näytti 
finaalissa parastaan tekemällä siitä täysin 
yksipuolisen näytöksen. Hienon kilpailun 
jälleen pelannut tamperelainen Jussi Tur-
tiainen (TAK) jäi finaalissa lähtötelineisiin 
ja ottelu päättyi Vilholle 60-0. Kolmanneksi 
tuli kotiseuran Arttu Rissanen (RBK), nel-
jänneksi kaisan kokonaisrankingin voitta-
nut Hämeenlinnan Kimmo Saarinen (HBS) 
ja viidenneksi ainut Vilhoa piikittänyt kes-
tomenestyjä Arseni Sevastyanov (BC247).

> Toma Auresto ja 
Markus Karvonen. 

Kuva: Timo Tavi.

> Vas. kisan kakkonen Jussi Turtiainen ja 
voittaja Vilho Ylitalo. Kilpailun ensim-

mäisessä kohtaamisessa Vilho teki Turti-
aista vastaan rankkareissa voittolyönnin 

kolmesta vallista keskelle ja finaalissa 
Turtiainen jäi tyystin ilman pisteitä.

Vas. Juha Laitila, Kimmo Saarinen,  
Arto Tuhkanen ja Jari Suomalainen.  
Kuva: KymKe.

Johacon Open TOP4 vasemmalta: Tatu 
Tainio, Olli Muotka, Ville Pasanen ja Kim-
mo Saarinen. Kuva: Musta Kasi.

den kaisapelaajaksi valittu BC247:n Arseni 
Sevastyanov ja viidennen palkintosijan nap-
pasi Rovaniemen Matti Hälvä. Tero Kiviaho 
on aikaisemmin huomioitu liiton hopeisella 
ansiomerkillä ansiokkaasta ja pitkäaikaisesta 
työstä kaisabiljardin hyväksi.
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MN60 RG4, Kouvola 11.1.2025 KymKe
Vuoden ensimmäisen seniorikisan voittajaksi pelasi IBK:n 
Jari Mahlio. Seurakaveri Lassi Ahola (IBK) kukisti kyllä Mah-
lion 6 kierroksella, mutta sen jälkeen Mahlio kulki voitosta 
voittoon, ensin Esa Peltoniemi (P-HBK) ja vielä 8. kierroksella 
lopulta kolmanneksi tullut Juha-Pekka Juusela (KymKe) 
kokivat Mahlion taidot ylivertaiseksi. Finaalissa Peltoniemi 
sai vielä kerran yrittää, mutta hänen 43 pistettä eivät riit-
täneet, kun Mahlio pussitti voittoon tarvittavat 60 pistettä.

MN60 RG5, Aprillikilpailu 5.4.2025 
Tornio
Rovaniemen Kari Kallio oli turnauksessa voittamaton ja nap-
pasi yhdeksällä perättäisellä voitolla ykkössijan ennen toi-
seksi tullutta saman kaupungin Martti Korkalaa. Kaksikko oli 
kumpikin finaalin alkaessa ilman tappioita mikä tiesi paras 
kolmesta kamppailut. Kallio oli kuitenkin tehokkaampi ja vei 
molemmat ottelut selkein numeroin 60-17 ja 60-0. Podiumpai-
kalle kolmanneksi taiteili kotiseuran iloksi ToK:n Jari Pessa.

MN60 RG5 parhaat. Vas. Jari Pessa, Kari Kallio ja Martti 
Korkala. 

MN60 RG4 parhaat. Vas. Juha-Pekka Juusela, Jari Mahlio ja 
Esa Peltoniemi. Kuva: Jukka Nojonen.

Kari Kallio ja Rovaniemi juhlivat YT-klubien  
SM-kilpailuissa Tampereella

Rovaniemen Kari Kallio oli rautaa YT-
klubien SM-kisoissa ja nappasi mesta-
ruuden voittamalla finaalissa Mikkelin 
Pekka Laatusen lukemin 60-37. PMK:n 
Topi Ronkaiselle pronssia.

Joukkuekilpailu oli erittäin jännä ja 
Kallion kaksi viimeistä voittoa ratkaisi 
mestaruuden Rovaniemen ykkösjouk-
kueelle, jossa Kallion lisäksi pelasivat 

MN60 RG6,  
Kesä Open Helsinki 31.5-1.6.2025 HBK
HSK:n Markku Koponen voitti kauden päätöskisan kaikki seitsemän 
peliä ja päästi vain yhden vastustajistaan edes lähelle ns. parttipal-
loa. Juha-Pekka Juusela putosi Koposelle neljännellä kierroksella 
tiukan pelin päätteeksi 55-60 ja jäi kisojen kuudenneksi. Finaalissa 
Koponen päihitti Salon biljardikerhon Jukka Pohjasen lukemin 60-5. 
Semifinaalissa 27-60 Koposelle pudonnut HBK:n Juha Peltola jäi vain 
kahden pisteen päähän kolmanneksi tulleesta seurakaveristaan Kari 
Thoméniuksesta. 

Juha-Pekka Juusela nappasi senioreiden MN60 sarjan kauden koko-
naisrankingin voiton isolla piste-erolla ja kahdella turnausvoitollaan 
ennen PVK:n Mauno Nuutista.

MN60 RG6. Vas. 4. Juha Peltola, 1. Markku Koponen,  
2. Jukka Pohjanen.

Kaisa

TOP3: Pekka Laatunen (2.),  
Kari Kallio (1.) ja Topi Ronkainen (3.).

Kaisa seniorit MN60 kevätkausi 2025

Arttu Rissanen ja Mika Ronkainen. Toi-
seksi tuli niukasti Kouvolan Biljardi-
klubin Vepa Harjula, Ari Saarenpää ja 
Lassi Fontell, jotka nappasivat hopeaa 
seitsemän joukkuepisteen erolla Mik-
kelin Liikemiesseuraan, jonka kol-
mikko Pekka Laatunen, Kimmo Lahti-
nen ja Jouni Silonsaari saivat pronssia.
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Suomen parhaat pelipaikat

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki

Avoinna ke-la 12-02, su-ti 12-24
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi 

3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 
2-pöytäcurling ja 2-darts taulua.

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 5 Kaisa pöytää ja  
2 Snooker pöytää

su-ti 14-22 • ke-to 14-24 • pe-la 14-02

Avoinna :
ma-la 10-22

su 12-19

Talin keilahalli
huopalahdentie 28
p.044-7004301

Lisäksi: ravintola,
tilaussauna, kokoustiloja,

 peliautomaatteja, 36 keilarataa..

Lisäksi: ravintola,
tilaussauna, kokoustiloja,

 peliautomaatteja, 36 keilarataa..

Edullinen

3 snookerpöytää
4 poolpöytää

darts
golfsimulaattori

3 snookerpöytää
4 poolpöytää

darts
golfsimulaattori

Groovetown Jack
Bar & Billiard

SU-TI 12-00
KE-TO 12-01
PE-LA 12-02

Iso Roobertinkatu 4
Punavuori, Helsinki
www.groovetownjack.fi

Clubitoimintaa • Snooker-harrasteliiga • Pool-viikkokisat • Darts • Sport TV lounge

Helsinki Helsinki

Helsinki

Helsinki

Hyvinkää
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Pool tulokset  
kevät 2025

Mixed Doubles 9-pallon 
SM-kilpailut, yleinen sarja, 
Jyväskylä 24.-25.05.2025
1. Virtanen Miia SaBik
 Sevastyanov Arseni BC247
2. Rusi Marianne TSPool
 Hänninen Markus TSPool
3. Kosonen Julia HyvBK
 Vartia Joonas HyvBK
3. Mård Miro BDB
 Saarinen Laura HyvBK
5. Haapaniemi Mikael TyBi
 Suominen Annika WBS
5. Kuukasjärvi Launa BCK
 Suoraniemi Aatu PGL
5. Laitinen Sari MPT
 Annanmäki Aleksi MPT
5. Palm Kata KP
 Olkkonen Otto KP
9. Jokinen Jenna HyvBK
 Hämäläinen Ville PGL
9. Lohikoski Antti EBK
 Virtanen Tuuli MPT
9. Panula Tuuliina HyvBK
 Taavila Arto KsBK
9. Ström Janika CCA
 Loikkanen Tony CCA
13. Hurmansalo Jonna Siima
 Övermark Eevertti GU
13. Kiveliö Aarno C-PL
 Köngäs Katariina C-PL
13. Niemi-Nikkola Nora CCA
 Piilola Aleksanteri MPT
13. Nieminen Anne LP-90
 Kujansuu Antero Stars
17. Kauppinen Jari VaBi
 Salo Päivi VaBi
17. Kuningas Katja Jack
 Korhonen Kaius Jack
17. Lähteenmäki Juha CCA
 Saarinen Ella HyvBK
17. Oravainen Emmi BDB
 Raittila Juuso BDB
17. Pehkonen Aino Siima
 Peltonen Turo Siima
17. Puikkonen Anni TSPool
 Al-zendi Abdulaziz TSPool
17. Salomaa Jussi MSC
 Ojala Minna MSC
17. Tamminen Jari TSPool
 Sorsa Merike TSPool
25. Kallioinen Mikko BDB
 Hirvonen Niina BDB
25. Karlsson Daniel PJP
 Reinikainen Tea Story
25. Kinnari Emmi Jack
 Tikkanen Ville Jack
25. Manninen Marko EP
 Havukainen Jatta EP

Juniorien MN18-sarjan kilpailu 
#9 (9-pallo), Vaasa 25.05.2025
1. Konsta Kiviniemi VaBi
2. Jacob Gyll Umeå
3. Elias Lappeteläinen BCM
3. Otso Kivelä VaBi
5. Veikka Malila VaBi
6. Miku Janhonen VaBi

Haastajasarjan osakilpailu 
RG10-1 (8-pallo),  
Vantaa 24.05.2025
1. Sarpola Juha CCA
2. Alanen Eelis CCA
3. Bräysy Pasi JamP
3. Karsi Karri MPT
5. Elmur Rabiah PmP
5. Nieminen Jarno Room
5. Pirttiniemi Jukka MPT
5. Urpanen Tony EP
9. Johansson Jani CCA
9. Kuronen Kimmo CCA
9. Ollonen Sauli MPT
9. Salonen Alexi MPT
13. Davidsson Marja KouBK
13. Hellman Matias Bilo
13. Männistö Jarkko BC247
13. Vilen Kimmo CCA
17. Heinonen Masa Bilo

65. Rouvinen Tommi LP-90
65. Schmandt Dennis PaKlu
65. Similä Jari KBT
65. Stolt Mika JamP
65. Taponen Arttu Siima
65. Urpanen Tony EP
65. Väyrynen Riikka MPT
97. Aro Juha-Pekka TyBi
97. Forsström Peter BB
97. Härkönen Reijo KBT
97. Iivonen Jani KP
97. Jokitie Jesse TAK
97. Kaivonen Tero TAK
97. Kari Joel Room
97. Karlsson Harri PaKlu
97. Kivelä Otso VaBi
97. Kiviniemi Konsta VaBi
97. Kojo Aleksi Siima
97. Kärnä Tomi KBT
97. Nieminen Aki KBT
97. Nieminen Jarno Room
97. Paalasmaa Jani HBS
97. Reini Valtteri PPP
97. Saariaho Sami Siima
97. Salonen Alexi MPT
97. Tahvanainen Toni JamP
97. Takanen Mikko KEBIC
97. Vaherto Ville Room
97. Väätäinen Minna GU
97. Wetterstrand Sami FBT

Juniorien 9-pallon  
SM-kilpailut, MN18-sarja, 
Mikkeli 27.04.2025
1. Hannukkala Akseli HyvBK
2. Kuuslehto Aleksi BCM
3. Bagge Miro Bilo
3. Suoknuuti Elias PGL
5. Alanen Eelis CCA
5. Auresto Viljo HyvBK
5. Lehto Kaapo BCM
5. Sirenius Onni NBO
9. Kiviniemi Konsta VaBi
9. Lipsanen Vili BCM
9. Loponen Oliver BCM
9. Teittinen Joonas FBT
13. Auresto Lenni HyvBK
13. Halme Juuso CCA
13. Kari Joel Room
13. Saarinen Ella HyvBK
17. Honkanen Niko BCM
17. Kivelä Otso VaBi
17. Kuitunen Aleksi BCM
17. Käräjämies Aleksi BCM
17. Lappeteläinen Elias BCM
17. Loponen Matias BCM
17. Oinonen Iivo BCM
17. Roni Daniel FBT
25. Huhtamella Eetu FBT

Seniorien 9-pallon  
SM-kilpailut, MN65-sarja, 
Hyvinkää 27.04.2025
1. Rantala Reijo LP-90
2. Grünn Lennart C-PL
3. Kiveliö Aarno C-PL
3. Kujansuu Antero Stars
5. Hyyryläinen Juha PVK
5. Jansson Jari EBK
5. Järvenpää Raimo Stars
5. Vanhala Matti KaKa
9. Nikula Pentti C-PL
9. Tainio Jarmo PVK
9. Vaari Paavo TSPool
9. Virtanen Olli TBO
13. Kankkunen Lauri EBK
13. Karlsson Harri PaKlu
13. Nikkola Jaakko MPT
13. Rantanen Mikko TAK
17. Hirvonen Rauli GU
17. Koivumäki Simo HBS
17. Koskinen Arvi TBO
17. Malma Simo KBT
17. Mannila Jari VaBi
17. Pesäkivi Pekka EBK
17. Pöyhönen Rauno Stars
17. Ruuska Markku EBK

Seniorien 9-pallon  
SM-kilpailut, MN55-sarja, 
Hyvinkää 26.04.2025
1. Sallinen Janne TyBi
2. Laine Tommi TSPool

3. Kilpivaara Pasi EBK
3. Saarinen Jari LP-90
5. Hyyryläinen Juha PVK
5. Rantanen Antti PBK
5. Tamminen Jari TSPool
5. Välimäki Antti Siima
9. Alanen Sakari GU
9. Kankaanpää Risto TSPool
9. Lehiö Janne Pelika
9. Pakkanen Heikki KGB
13. Jutila Jarmo HyvBK
13. Kujansuu Antero Stars
13. Nuutinen Petteri CCA
13. Wolff Timo VaBi
17. Ahola Markku MPT
17. Hirvonen Rauli GU
17. Härkönen Reijo KBT
17. Linke Marko TSPool
17. Paavilainen Mikko TAK
17. Rantala Reijo LP-90
17. Virtanen Olli TBO
17. Vuorela Petteri Bari
25. Kallio Heikki Pelika
25. Karjaluoto Jukka CCA
25. Koivuniemi Mika Siima
25. Laikkamaa Heikki GU
25. Niemelä Ari TSPool
25. Nikkola Jaakko MPT
25. Poussa Kalle PPP
25. Vehman Aki MPT

Seniorien 9-pallon  
SM-kilpailut, MN45-sarja, 
Vaasa 26.-27.04.2025
1. Heiskanen Aki GU
2. Karttunen Sami CCA
3. Laakso Pauli TyBi
3. Sellberg Stefan VaBi
5. Ahonen Tomi MPT
5. Huttunen Janne MPT
5. Hämäläinen Asko BC247
5. Virtanen Jarno PmP
9. Korpela Simo VaBi
9. Mikkola Tony CCA
9. Schmandt Dennis PaKlu
9. Toivonen Markku CCA
13. Blomqvist Johan VaBi
13. Järvinen Juha-Matti VaBi
13. Taavila Arto KsBK
13. Wetterstrand Sami FBT
17. Alaluusua Janne TBO
17. Hietanen Sami VaBi
17. Honkanen Jarkko CCA
17. Kauppinen Jari VaBi
17. Nolvi Markus PBK
17. Riiki Tomi VaBi
17. Virtanen Vesa-Ville Ritz
25. Suuronen Mikko VaBi
25. Vähänen Teemu VaBi

Naisten 9-pallon SM-kilpailut, 
Riihimäki 26.-27.04.2025
1. Virtanen Miia SaBik
2. Väyrynen Riikka MPT
3. Laitinen Sari MPT
3. Saarinen Laura HyvBK
5. Kosonen Julia HyvBK
5. Kuutti Julia RBS
5. Nakari Tiina KoKa
5. Suominen Annika WBS
9. Ahtiainen Emmi BCK
9. Jokinen Jenna HyvBK
9. Panula Tuuliina HyvBK
9. Soininen Tuija PaKlu
13. Nieminen Anne LP-90
13. Palm Kata KP
13. Ström Janika CCA
13. Tiihonen Tuija BC247
17. Holtari Elisa Ritz
17. Ojala Minna MSC
17. Oravainen Emmi BDB
17. Reinikainen Tea Story
17. Saaranen Riikka RBS
17. Saarinen Ella HyvBK
17. Virtanen Tuuli MPT
17. Väätäinen Minna GU
25. Davidsson Marja KouBK
25. Hurmansalo Jonna Siima
25. Korvenranta Pihla HyvBK
25. Kuukasjärvi Launa BCK
25. Niemi-Nikkola Nora CCA
25. Pitkänen Reea Pelika
25. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
25. Vartiainen Johanna GU

17. Kokko Kirsi MPT
17. Le Son Tung CCA
17. Moradkhani Shayan 7Pool
17. Tarhasaari Jaakko CCA

9-pallon SM-kilpailut, yleinen 
sarja, Tampere 10.-11.05.2025
1. Matikainen Casper EBK
2. Sevastyanov Arseni BC247
3. Juva Markus BC247
3. Övermark Eevertti GU
5. Hämäläinen Ville PGL
5. Olkkonen Otto KP
5. Strellman Oskari BC247
5. Suoraniemi Aatu PGL
9. Haapaniemi Mikael TyBi
9. Hietamies Sasu FBT
9. Jokinen Sami TSPool
9. Karttunen Sami CCA
9. Koljonen Aleksi C-PL
9. Mård Miro BDB
9. Vehmasaho Marko KEBIC
9. Virtanen Valtteri Ritz
17. Auresto Lenni HyvBK
17. Borgström Ville LP-90
17. Granat Nico TAK
17. Kauppinen Mikko EBK
17. Lampi Samu Ritz
17. Mikkola Arttu BCK
17. Ollila Sami TSPool
17. Pehkonen Aino Siima
17. Piilola Aleksanteri MPT
17. Raudas Sasu Ritz
17. Riikonen Mika PaKlu
17. Ristolainen Juha PmP
17. Sirenius Pekka NBO
17. Takanen Jesse KEBIC
17. Tervo Joonas LS Pool
17. Tolppala Miki LP-90
33. Auresto Viljo HyvBK
33. Bagge Miro Bilo
33. Huttunen Janne MPT
33. Hämäläinen Asko BC247
33. Koponen Tuomas LP-90
33. Kovala Konsta NoBil
33. Lakka Juuso HSK
33. Leija Jr PBK
33. Leppä Ville HBS
33. Lounamaa Joonas EBK
33. Oravainen Emmi BDB
33. Pyykönen Santtu JamP
33. Raittila Juuso BDB
33. Rossi Teemu GU
33. Vartia Joonas HyvBK
33. Vedenpää Topias BC247
49. Feldmann Peter PaKlu
49. Korpisaari Pirkka PmP
49. Kota Joonas Jack
49. Kuosmanen Timo EBK
49. Lohikoski Antti EBK
49. Montonen Timo EBK
49. Muhebullah Abai BCK
49. Niemi Harri BDB
49. Ollikainen Mikko TBO
49. Peltonen Turo Siima
49. Savolainen Georg CCA
49. Siekkinen Nico Ritz
49. Sirenius Onni NBO
49. Teittinen Joonas FBT
49. Teittinen Juho FBT
49. Velic Amer VaBi
65. Ahonen Rami MPT
65. Ala-Laurinaho Jouni GU
65. Alanen Sakari GU
65. Haaksila Niilo TBO
65. Hannukkala Akseli HyvBK
65. Huhtala Pekka CCA
65. Hurmansalo Jukka Siima
65. Hyvönen Niko PVK
65. Jokinen Sebastian TSPool
65. Keituri Joonas KP
65. Kivelä Jesse TAK
65. Kuukasjärvi Launa BCK
65. Lehtelä Ari NBO
65. Lindholm Eero PBK
65. Marjanen Ossi BDB
65. Mäensivu Aku NBO
65. Nauha Janne Siima
65. Oikarinen Kimmo KBT
65. Pehkonen Marko BCM
65. Pekkarinen Juha EBK
65. Pöyhönen Aki TAK
65. Rekilä Panu Siima
65. Riihimäki Ville TSPool
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Senioriparien 9-pallon  
SM-kilpailut, MN55/MN65-
sarjat, Vantaa 06.04.2025
1. Hyyryläinen Juha PVK
 Virtanen Olli TBO
2. Kankaanpää Risto TSPool
 Niemelä Ari TSPool
3. Laine Tommi TSPool
 Välimäki Antti Siima
3. Tamminen Jari TSPool
 Kujansuu Antero Stars
5. Nuutinen Petteri CCA
 Karjaluoto Jukka CCA
5. Saarinen Jari LP-90
 Järvenpää Raimo Stars
7. Ahola Markku MPT
 Nikkola Jaakko MPT
7. Träff Tuomo EBK
 Träff Teemu EBK
9. Hirvonen Rauli GU
 Bräysy Pasi JamP
9. Pesäkivi Pekka EBK
 Kankkunen Lauri EBK

Senioriparien 9-pallon  
SM-kilpailut, MN45-sarja, 
Vantaa 05.04.2025
1. Karttunen Sami CCA
 Mikkola Tony CCA
2. Toivonen Markku CCA
 Hämäläinen Asko BC247
3. Kota Joonas Jack
 Kaksonen Henri BC247
3. Welling Tommi KsBK
 Taavila Arto KsBK
5. Heiskanen Aki GU
 Ahonen Tomi MPT
5. Termonen Ville MPT
 Ahonen Rami MPT
7. Hietanen Janne GU
 Pehkonen Aino Siima
7. Komi Tuomas EBK
 Räisänen Pekka EBK
9. Oksanen Teemu 7Pool
 Lehtelä Ari NBO

Haastajasarjan osakilpailu 
RG8-1 (8-pallo), Kerava 
29.03.2025
1. Sarpola Juha CCA
2. Kartano Hannu BCR
3. Koivumäki Juhani HBS
3. Sirenius Onni NBO
5. Alanen Eelis CCA
5. Kosonen Panu PGL
5. Lähteenmäki Juha CCA
5. Reponen Esa Ritz
9. Halme Juuso CCA
9. Hämäläinen Jasse KouBK
9. Johansson Jani CCA
9. Kinnunen Juha CCA
9. Kuronen Toni CCA
9. Seppänen Toni Pelika
9. Sohlberg Timo EP
9. Tarvainen Niko LP-90
17. Manninen Marko EP
17. Pakka Juha-Matti BC247
17. Rautell Jarkko CCA
17. Soramies Kimmo CCA
17. Stolt Mika JamP
17. Ström Janika CCA
17. Suuraho Pauli C-PL
17. Takamaa Kim Pelika
25. Kivimäki Joni Pelika
25. Koivumäki Simo HBS
25. Mansikka Riku Pelika
25. Moradkhani Shayan 7Pool
25. Peltola Marko Pelika
25. Syrjänen Juho HyvBK
25. Tarhasaari Jaakko CCA
25. Vilen Kimmo CCA
33. Davidsson Marja KouBK
33. Laine Aleksi PaKlu
33. Lehto Jukka EBK
33. Mansikka Mikko PaKlu
33. Saarinen Ella HyvBK

Juniorien MN18-sarjan 
kilpailu #8 (8-pallo), Helsinki 
23.03.2025
1. Sirenius Onni NBO
2. Joel Kari Room

3. Auresto Viljo HyvBK
3. Alanen Eelis CCA
5. Halme Juuso CCA
5. Teittinen Joonas FBT
7. Tarvainen Efren CCA
7. Saarinen Ella HyvBK

Seniorien MN65-sarjan 
osakilpailu RG5 (9-pallo), 
Lahti 23.03.2025
1. Rantala Reijo LP-90
2. Kiveliö Aarno C-PL
3. Hyyryläinen Juha PVK
3. Järvenpää Raimo Stars
5. Grünn Lennart C-PL
5. Kujansuu Antero Stars
5. Nikkola Jaakko MPT
5. Nikula Pentti C-PL
9. Hirvonen Rauli GU
9. Karlsson Harri PaKlu
9. Mannila Jari VaBi
9. Pulkki Juha Stars
13. Bräysy Pasi JamP
13. Jansson Jari EBK
13. Pöyhönen Rauno Stars
13. Vaari Paavo TSPool
17. Halonen Eero MPT
17. Honkanen Pertti MPT
17. Kankkunen Lauri EBK
17. Pesäkivi Pekka EBK
17. Ruuska Markku EBK

Naisten sarjan osakilpailu RG4 
(9-pallo), Tuusula 22.03.2025
1. Kuutti Julia RBS
2. Holtari Elisa Ritz
3. Saarinen Laura HyvBK
3. Virtanen Miia SaBik
5. Ahtiainen Emmi BCK
5. Kosonen Julia HyvBK
5. Oravainen Emmi BDB
5. Soininen Tuija PaKlu
9. Kuukasjärvi Launa BCK
9. Nakari Tiina KoKa
9. Tiihonen Tuija BC247
9. Väyrynen Riikka MPT
13. Panula Tuuliina HyvBK
13. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
13. Voutilainen Köpi Story
13. Väätäinen Minna GU
17. Davidsson Marja KouBK
17. Korhonen Moona PaKlu
17. Laitinen Sari MPT
17. Niemi-Nikkola Nora CCA
17. Reinikainen Tea Story
17. Saarinen Ella HyvBK
17. Ström Janika CCA

Seniorien MN45-sarjan 
osakilpailu RG4 (9-pallo), 
Riihimäki 22.03.2025
1. Heiskanen Aki GU
2. Karttunen Sami CCA
3. Ahonen Tomi MPT
3. Huttunen Janne MPT
5. Hämäläinen Asko BC247
5. Laakso Pauli TyBi
5. Rossi Teemu GU
5. Virtanen Vesa-Ville Ritz
9. Kalela Esa EBK
9. Mikkola Tony CCA
9. Taavila Arto KsBK
9. Toivonen Markku CCA
13. Feldmann Peter PaKlu
13. Honkanen Jarkko CCA
13. Laaksonen Juha RBS
13. Schmandt Dennis PaKlu
17. Kartano Hannu BCR
17. Kuosmanen Timo EBK
17. Pöyry Mikko MPT
17. Saaranen Riikka RBS
17. Wetterstrand Sami FBT

Seniorien MN55-sarjan 
osakilpailu RG5 (9-pallo),  
Lahti 22.03.2025
1. Rantanen Antti PBK
2. Sallinen Janne TyBi
3. Alanen Sakari GU
3. Laine Tommi TSPool
5. Hyyryläinen Juha PVK
5. Karjaluoto Jukka CCA
5. Pulkki Juha Stars

5. Tamminen Jari TSPool
9. Ahola Markku MPT
9. Saarinen Jari LP-90
9. Talvio Kai Siima
9. Välimäki Antti Siima
13. Hirvonen Rauli GU
13. Jantunen Juha PVK
13. Kujansuu Antero Stars
13. Rantala Reijo LP-90
17. Alho Janne EBK
17. Pulkki Vesa Stars

Divarimestaruuskilpailut / 
1. divisioonan RG6 (8-pallo), 
Tampere 15.-16.03.2025
1. Långström Karo MPT
2. Kovala Konsta NoBil
3. Granat Nico TAK
3. Pekkarinen Juha EBK
5. Auresto Lenni HyvBK
5. Kauppinen Mikko EBK
5. Pyykönen Santtu JamP
5. Ström Micke CCA
9. Ahvonen Petri EBK
9. Annanmäki Aleksi MPT
9. Haapasaari Jussi TSPool
9. Leppä Ville HBS
9. Montonen Timo EBK
9. Raittio Lauri PBK
9. Strellman Oskari BC247
9. Vartia Joonas HyvBK
17. Alaluusua Janne TBO
17. Autero Einari GU
17. Bergius Juha KK-79
17. Haaksila Niilo TBO
17. Jokitie Jesse TAK
17. Loponen Risto RB
17. Mikkola Arttu BCK
17. Nolvi Markus PBK
17. Nuutio Tero PmP
17. Peltonen Turo Siima
17. Piilola Aleksanteri MPT
17. Ratinen Ari HyvBK
17. Reini Valtteri PPP
17. Siekkinen Nico Ritz
17. Timisjärvi Tuomas ABTku
17. Vuorela Jarno GU
33. Ahde Jussi PVK
33. Hietanen Janne GU
33. Kamotskin Kimmo PJP
33. Koponen Tuomas LP-90
33. Korpisaari Pirkka PmP
33. Kotinurmi Jalo BC247
33. Laaksonen Juha RBS
33. Lehtelä Ari NBO
33. Mäensivu Aku NBO
33. Ollila Sami TSPool
33. Rossi Teemu GU
33. Rouvinen Tommi LP-90
33. Savolainen Georg CCA
33. Schmandt Dennis PaKlu
33. Sirenius Pekka NBO
33. Tolppala Miki LP-90
49. Auresto Viljo HyvBK
49. Halme Ville CCA
49. Huhtala Pekka CCA
49. Hurmansalo Jukka Siima
49. Järvi Joonas PaKlu
49. Kanerva Sami JamP
49. Nauha Janne Siima
49. Paalasmaa Jani HBS
49. Penttinen Nikita CCA
49. Pyykkinen Kimmo PGL
49. Salonen Alexi MPT
49. Sandelin Mika PBK
49. Seppälä Ronny CCA
49. Sirenius Onni NBO
49. Vaherto Ville Room
49. Välimäki Antti Siima
65. Aro Juha-Pekka TyBi
65. Forsström Peter BB
65. Heilakka Antti RBS
65. Johansson Toni TSPool
65. Kari Joel Room
65. Oksanen Teemu 7Pool
65. Rasmussen Timo Luna
65. Seppälä Timo CCA
65. Takolander Jonas Luna
65. Thesslund Allan JamP
65. Vartiainen Johanna GU
65. Väätäinen Minna GU

Finnish Pool Tourin osakilpailu 
RG4 (8-pallo), Vaasa 
15.03.2025
1. Teittinen Juho FBT
2. Haapaniemi Mikael TyBi
3. Nylén Jonathan VaBi
3. Övermark Eevertti GU
5. Huttunen Janne MPT
5. Koljonen Aleksi C-PL
5. Sellberg Stefan VaBi
5. Virtanen Valtteri Ritz
9. Borgström Ville LP-90
9. Kiviniemi Konsta VaBi
9. Mård Miro BDB
9. Nieminen Aki KBT
9. Raudas Sasu Ritz
9. Riikonen Mika PaKlu
9. Tervo Joonas LS Pool
9. Väyrynen Riikka MPT
17. Bagge Miro Bilo
17. Feldmann Peter PaKlu
17. Kivelä Otso VaBi
17. Kota Joonas Jack
17. Marjanen Ossi BDB
17. Oravainen Emmi BDB

Haastajasarjan osakilpailu 
RG7-1 (9-pallo), Hyvinkää 
15.03.2025
1. Karlsson Daniel PJP
2. Jutila Jarmo HyvBK
3. Kosonen Panu PGL
3. Seppänen Toni Pelika
5. Hämäläinen Jasse KouBK
5. Lehtonen Aleksi HyvBK
5. Myllymäki Marko CCA
5. Ström Janika CCA
9. Alanen Eelis CCA
9. Heinonen Masa Bilo
9. Lähteenmäki Juha CCA
9. Räsänen Jarkko CCA
9. Saarholm Jussi RBS
9. Sohlberg Timo EP
9. Stolt Mika JamP
9. Syrjänen Juho HyvBK
17. Aaltonen Janne HyvBK
17. Hellman Matias Bilo
17. Hänninen Daniel RBS
17. Kankainen Kalle GU
17. Kosonen Julia HyvBK
17. Miettinen Aki Stars
17. Saarinen Ella HyvBK
17. Suuraho Pauli C-PL
25. Hiltunen Nicke CCA
25. Huhtanen Toni Stars
25. Koivumäki Simo HBS
25. Montonen Jarkko PJP
25. Ollonen Sauli MPT
25. Reponen Joona PGL
25. Tähtinen Jukka RBS
25. Vieresjoki Heikki PGL
33. Davidsson Marja KouBK
33. Gadd Kennet CCA
33. Järvinen Jari Pelika
33. Katz Michael CCA
33. Kuronen Kimmo CCA
33. Mansikka Mikko PaKlu
33. Mansikka Riku Pelika
33. Niemi-Nikkola Nora CCA
33. Peltola Marko Pelika
33. Pulkkinen Roni RBS
33. Reponen Esa Ritz
33. Tamm Patrick Ritz
33. Tarvainen Niko LP-90
33. Utriainen Jani HyvBK
33. Viiala Tomi PaKlu
33. Vivolin Jenna HyvBK

8-pallon SM-kilpailut, yleinen 
sarja, Tampere 08.-09.03.2025
1. Makkonen Petri HyvBK
2. Sevastyanov Arseni BC247
3. Ahola Sami CCA
3. Koljonen Aleksi C-PL
5. Jokinen Sami TSPool
5. Riikonen Mika PaKlu
5. Takanen Jesse KEBIC
5. Virtaranta Jere CCA
9. Mannila Antti BDB
9. Mård Miro BDB
9. Nylén Jonathan VaBi
9. Romppanen Riku BC247
9. Schmandt Dennis PaKlu
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9. Sellberg Stefan VaBi
9. Ström Micke CCA
9. Vuorinen Joni GU
17. Aaltonen Sami TSPool
17. Ahvonen Petri EBK
17. Bagge Miro Bilo
17. Borgström Ville LP-90
17. Hietanen Janne GU
17. Hämäläinen Ville PGL
17. Laaksonen Juha RBS
17. Marjanen Ossi BDB
17. Matikainen Casper EBK
17. Mikkola Arttu BCK
17. Nieminen Aki KBT
17. Olkkonen Otto KP
17. Sirenius Pekka NBO
17. Strellman Oskari BC247
17. Teittinen Juho FBT
17. Virtanen Valtteri Ritz
33. Alanen Sakari GU
33. Auresto Viljo HyvBK
33. Autero Einari GU
33. Huttunen Janne MPT
33. Keituri Joonas KP
33. Leppä Ville HBS
33. Peltonen Turo Siima
33. Raittio Lauri PBK
33. Raudas Sasu Ritz
33. Rekilä Panu Siima
33. Siekkinen Jani Ritz
33. Tervo Joonas LP-90
33. Vehmasaho Marko KEBIC
33. Vähäsarja Jaakko EBK
33. Väyrynen Riikka MPT
33. Övermark Eevertti GU
49. Aro Juha-Pekka TyBi
49. Feldmann Peter PaKlu
49. Haapaniemi Mikael TyBi
49. Kauppinen Mikko EBK
49. Korpisaari Pirkka PmP
49. Kota Joonas Jack
49. Muhebullah Abai BCK
49. Näsi André VaBi
49. Pehkonen Aino Siima
49. Ristolainen Juha PmP
49. Rossi Teemu GU
49. Rouvinen Tommi LP-90
49. Teittinen Joonas FBT
49. Toivonen Markku CCA
49. Tolppala Miki LP-90
49. Welling Tommi KsBK
65. Ahonen Olli GU
65. Elo Otto PBK
65. Halinen Santeri MSC
65. Hurmansalo Jukka Siima
65. Johansson Toni TSPool
65. Jokinen Sebastian TSPool
65. Kaivonen Tero TAK
65. Kiviniemi Konsta VaBi
65. Lehtelä Ari NBO
65. Manninen Jori PVK
65. Matalamäki Linus PBK
65. Niemi Harri BDB
65. Niva Tuomas JamP
65. Oravainen Emmi BDB
65. Paalasmaa Jani HBS
65. Pasanen Sami BCM
65. Rasmussen Timo Luna
65. Reini Valtteri PPP
65. Riihimäki Ville TSPool
65. Saarinen Laura HyvBK
65. Savolainen Georg CCA
65. Siekkinen Nico Ritz
65. Stolt Mika JamP
65. Tahvanainen Toni JamP
65. Toivonen Henri TSPool
65. Vaherto Ville Room
65. Vuorela Jarno GU
65. Väätäinen Minna GU
97. Ahde Jussi PVK
97. Jokitie Jesse TAK
97. Pehkonen Marko BCM
97. Romppanen Eero BC247
97. Saariaho Sami Siima
97. Seppälä Ronny CCA

Juniorien 8-pallon  
SM-kilpailut, MN18-sarja, 
Tuusula 02.03.2025
1. Kuuslehto Aleksi BCM
2. Auresto Lenni HyvBK
3. Honkanen Niko BCM
3. Lehto Kaapo BCM
5. Alanen Eelis CCA

5. Auresto Viljo HyvBK
5. Loponen Oliver BCM
5. Sirenius Onni NBO
9. Bagge Miro Bilo
9. Hannukkala Akseli HyvBK
9. Kivelä Otso VaBi
9. Kiviniemi Konsta VaBi
13. Halme Juuso CCA
13. Kari Joel Room
13. Lappeteläinen Elias BCM
13. Tamm Patrick Ritz
17. Khorobrykh Ilya CCA
17. Käräjämies Aleksi BCM
17. Latvala Samuel EBK
17. Loponen Matias BCM
17. Oinonen Iivo BCM
17. Saarinen Ella HyvBK
17. Tarvainen Efren CCA
17. Teittinen Joonas FBT
25. Laakso Arttu CCA
25. Lipsanen Vili BCM

Seniorien 8-pallon  
SM-kilpailut, MN65-sarja, 
Vaasa 02.03.2025
1. Nikula Pentti C-PL
2. Vaari Paavo TSPool
3. Järvenpää Raimo Stars
3. Kohtala Reijo TBO
5. Bräysy Pasi JamP
5. Hyyryläinen Juha PVK
5. Kiveliö Aarno C-PL
5. Pulkki Juha Stars
9. Halonen Eero MPT
9. Hirvonen Rauli GU
9. Koivumäki Simo HBS
9. Mannila Jari VaBi
13. Honkanen Pertti MPT
13. Kankkunen Lauri EBK
13. Rautakorpi Jari VaBi
13. Visakko Tuomo MPT
17. Mäkinen Veikko VaBi

Naisten 8-pallon SM-kilpailut, 
Jyväskylä 01.-02.03.2025
1. Kuutti Julia RBS
2. Soininen Tuija PaKlu
3. Kuukasjärvi Launa BCK
3. Saarinen Laura HyvBK
5. Laitinen Sari MPT
5. Ojala Minna MSC
5. Vartiainen Johanna GU
5. Väyrynen Riikka MPT
9. Nakari Tiina KoKa
9. Panula Tuuliina HyvBK
9. Pitkänen Reea Pelika
9. Reinikainen Tea Story
9. Saaranen Riikka RBS
9. Suominen Annika WBS
9. Tiihonen Tuija BC247
9. Viita-aho Marjut BDB
17. Ahtiainen Emmi BCK
17. Kosonen Julia HyvBK
17. Lyytinen Terhi Pelika
17. Makkonen Laura BDB
17. Palm Kata KP
17. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
17. Virtanen Tuuli MPT
17. Väätäinen Minna GU
25. Holtari Elisa Ritz
25. Hurmansalo Jonna Siima
25. Itkonen Nina BDB
25. Miettinen Mira Pelika
25. Oravainen Emmi BDB
25. Pietilä Minna BDB
25. Saarinen Ella HyvBK
25. Voutilainen Köpi Story
33. Jokinen Jenna HyvBK

Seniorien 8-pallon  
SM-kilpailut, MN45-sarja, 
Tuusula 01.-02.03.2025
1. Karttunen Sami CCA
2. Laakso Pauli TyBi
3. Huttunen Janne MPT
3. Jäntti Mikko Ritz
5. Honkanen Jarkko CCA
5. Loihuranta Kalle LP-90
5. Mikkola Tony CCA
5. Taavila Arto KsBK
9. Kaksonen Henri BC247
9. Ratinen Ari HyvBK
9. Toivonen Markku CCA

9. Yliniemi Juha CCA
13. Ahonen Tomi MPT
13. Hämäläinen Asko BC247
13. Pöyry Mikko MPT
13. Virtanen Vesa-Ville Ritz
17. Ahonen Mikko Shamr
17. Alaluusua Janne TBO
17. Halme Ville CCA
17. Ikonen Mikko CCA
17. Kuronen Kimmo CCA
17. Muurainen Pertti KK-79
17. Rasmussen Timo Luna
17. Riihimäki Ville TSPool
25. Huhtala Pekka CCA
25. Kunnari Hannu JoKK
25. Pehkonen Marko BCM
25. Wetterstrand Sami FBT

Seniorien 8-pallon  
SM-kilpailut, MN55-sarja, 
Vaasa 01.03.2025
1. Rantanen Antti PBK
2. Tamminen Jari TSPool
3. Laine Tommi TSPool
3. Sallinen Janne TyBi
5. Alanen Sakari GU
5. Korpela Simo VaBi
5. Välimäki Antti Siima
5. Wolff Timo VaBi
9. Bräysy Pasi JamP
9. Hyyryläinen Juha PVK
9. Järvinen Juha-Matti VaBi
9. Kohtala Reijo TBO
13. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi
13. Poussa Kalle PPP
13. Pulkki Juha Stars
13. Pulkki Vesa Stars
17. Hirvonen Rauli GU
17. Rautio Martti JäKe

Joukkue-SM, yleinen sarja  
(8-, 9- ja 10-pallo), Helsinki 
22.-23.02.2025
1. Sevastyanov Arseni BC247 1
 Romppanen Eero BC247 1
 Romppanen Riku BC247 1
 Mällinen Juha BC247 1
2. Hämäläinen Ville PGL 1
 Suoraniemi Aatu PGL 1
 Uski Jani PGL 1
3. Leppiaho Markus BC247 2
 Kangas Ilkka BC247 2
 Nyyssölä Teemu BC247 2
3. Pekkarinen Juha EBK 1
 Särkisilta Jesse EBK 1
 Ahola Jarno EBK 1
 Matikainen Casper EBK 1
5. Karttunen Sami CCA 1
 Nuutinen Juuso CCA 1
 Virtaranta Jere CCA 1
 Mikkola Tony CCA 1
5. Keituri Joonas KP 1
 Olkkonen Otto KP 1
 Iivonen Jani KP 1
5. Pyykönen Santtu JamP 1
 Svensk Miikka JamP 1
 Vainio Kalle JamP 1
5. Siekkinen Nico Ritz 1
 Snellman Robin Ritz 1
 Siekkinen Jani Ritz 1
9. Forsten Jyri GU 1
 Morelius Jan GU 1
 Heiskanen Aki GU 1
 Autero Einari GU 1
9. Hyyryläinen Juha PVK 1
 Ahde Jussi PVK 1
 Hyvönen Niko PVK 1
9. Jokela Matti CCA 3
 Veteläinen Joni CCA 3
 Lindholm Sebastian CCA 3
9. Mård Miro BDB 1
 Kallioinen Mikko BDB 1
 Mannila Antti BDB 1
13. Sirenius Onni NBO 2
 Mäensivu Aku NBO 2
 Pulkkinen Sami NBO 2
13. Sirenius Pekka NBO 1
 Lehtelä Ari NBO 1
 Sirenius Ville NBO 1
13. Takolander Jonas Luna 1
 Långström Bruno Luna 1
 Rasmussen Timo Luna 1
13. Tervo Joonas LP-90 1

 Borgström Ville LP-90 1
 Pisto Mikko LP-90 1
17. Ahonen Rami MPT 1
 Huttunen Janne MPT 1
 Piilola Aleksanteri MPT 1
 Nyman Pekka MPT 1
17. Forsström Peter BB 1
 Myllyniemi Kenneth BB 1
 Palm Paul BB 1
17. Halme Juuso CCA 5
 Tarvainen Efren CCA 5
 Alanen Eelis CCA 5
17. Halme Ville CCA 4
 Mellins Maris CCA 4
 Huhtala Pekka CCA 4
17. Kuutti Julia RBS 1
 Huikkola Joonas RBS 1
 Heilakka Antti RBS 1
 Laaksonen Juha RBS 1
17. Leppänen Emilia CCA 6
 Räsänen Jarkko CCA 6
 Alanen Perttu CCA 6
17. Lähteenmäki Juha CCA 2
 Loikkanen Tony CCA 2
 Penttinen Nikita CCA 2
17. Rouvinen Tommi LP-90 2
 Knuuttila Anssi LP-90 2
 Tolppala Miki LP-90 2

Naisten B-kilpailut (9-pallo), 
Vantaa 15.02.2025
1. Laitinen Sari MPT
2. Ström Janika CCA
3. Palm Kata KP
3. Virtanen Tuuli MPT
5. Kokko Kirsi MPT
5. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
7. Reinikainen Tea Story
7. Voutilainen Köpi Story
9. Davidsson Marja KouBK
9. Gerkman Maarit EP

Juniorien MN18-sarjan 
kilpailu #7 (9-pallo), Tuusula 
09.02.2025
1. Sirenius Onni NBO
2. Honkanen Niko BCM
3. Kari Joel Room
3. Kiviniemi Konsta VaBi
5. Alanen Eelis CCA
5. Hannukkala Akseli HyvBK
5. Huhtamella Eetu FBT
5. Kuuslehto Aleksi BCM
9. Halme Juuso CCA
9. Latvala Samuel EBK
9. Lehto Kaapo BCM
9. Tarvainen Efren CCA
13. Laakso Arttu CCA
13. Saarinen Ella HyvBK
13. Teittinen Joonas FBT
13. Viitala Arttu CCA
17. Ahponen Emil CCA
17. Khorobrykh Ilya CCA
17. Seppälä Ronny CCA
17. Suoknuuti Elias PGL

Seniorien MN65-sarjan 
osakilpailu RG4 (straight 
pool), Vantaa 09.02.2025
1. Nikula Pentti C-PL
2. Järvenpää Raimo Stars
3. Kiveliö Aarno C-PL
3. Vaari Paavo TSPool
5. Koivumäki Simo HBS
5. Kujansuu Antero Stars
5. Mannila Jari VaBi
5. Nikkola Jaakko MPT
9. Bräysy Pasi JamP
9. Hirvonen Rauli GU
9. Kankkunen Lauri EBK
9. Pesäkivi Pekka EBK
13. Halonen Eero MPT
13. Honkanen Pertti MPT
13. Pyykönen Jari MPT
13. Ruuska Markku EBK
17. Rautakorpi Jari VaBi

Naisten sarjan osakilpailu RG3 
(8-pallo), Hyvinkää  
08.-09.02.2025
1. Nakari Tiina KoKa
2. Virtanen Miia SaBik
3. Kuutti Julia RBS
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3. Vartiainen Johanna GU
5. Jokinen Jenna HyvBK
5. Soininen Tuija PaKlu
5. Virtanen Tuuli MPT
5. Väyrynen Riikka MPT
9. Ahtiainen Emmi BCK
9. Panula Tuuliina HyvBK
9. Saaranen Riikka RBS
9. Saarinen Laura HyvBK
13. Kosonen Julia HyvBK
13. Oravainen Emmi BDB
13. Ström Janika CCA
13. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
17. Berg Laura EP
17. Hurmansalo Jonna Siima
17. Korhonen Moona PaKlu
17. Laitinen Sari MPT
17. Moilanen Jenny HyvBK
17. Reinikainen Tea Story
17. Suominen Annika WBS
17. Voutilainen Köpi Story
25. Davidsson Marja KouBK
25. Kuukasjärvi Launa BCK
25. Saarinen Ella HyvBK
25. Tiihonen Tuija BC247
25. Väätäinen Minna GU

Seniorien MN55-sarjan 
osakilpailu RG4 (straight 
pool), Vantaa 08.02.2025
1. Sallinen Janne TyBi
2. Rantanen Antti PBK
3. Alanen Sakari GU
3. Laine Tommi TSPool
5. Rantala Reijo LP-90
5. Saarinen Jari LP-90
7. Rautio Martti JäKe
7. Träff Tuomo EBK
9. Ahola Markku MPT
9. Alho Janne EBK
9. Karsi Karri MPT
9. Välimäki Antti Siima
13. Hirvonen Rauli GU
13. Pesäkivi Pekka EBK

1. divisioonan osakilpailu RG5 
(straight pool), Hyvinkää  
01.-02.02.2025  
1. Särkisilta Jesse EBK
2. Pyykönen Santtu JamP
3. Auresto Lenni HyvBK
3. Leppä Ville HBS
5. Annanmäki Aleksi MPT
5. Piilola Aleksanteri MPT
5. Strellman Oskari BC247
5. Tarvainen Jukka Röda
9. Kauppinen Mikko EBK
9. Pulkkinen Petri CCA
9. Siekkinen Nico Ritz
9. Sirenius Pekka NBO
13. Hyyryläinen Juha PVK
13. Lehtelä Ari NBO
13. Montonen Timo EBK
13. Rasmussen Timo Luna
17. Laaksonen Juha RBS
17. Moisas Niko CCA
17. Paalasmaa Jani HBS
17. Rouvinen Tommi LP-90
17. Tahvanainen Toni JamP
17. Tolppala Miki LP-90
17. Vartia Joonas HyvBK
17. Vähäsarja Jaakko EBK
25. Ahde Jussi PVK
25. Saarinen Laura HyvBK
25. Schmandt Dennis PaKlu

Finnish Pool Tourin osakilpailu 
RG3 (straight pool), Jyväskylä 
01.-02.02.2025
1. Makkonen Petri HyvBK
2. Romppanen Riku BC247
3. Matikainen Casper EBK
3. Sevastyanov Arseni BC247
5. Siekkinen Jani Ritz
5. Teittinen Juho FBT
5. Virtanen Valtteri Ritz
5. Virtaranta Jere CCA
9. Bagge Miro Bilo
9. Haapaniemi Mikael TyBi
9. Mannila Antti BDB
9. Mård Miro BDB
9. Olkkonen Otto KP
9. Raudas Sasu Ritz

9. Riikonen Mika PaKlu
9. Suoraniemi Aatu PGL
17. Huttunen Janne MPT
17. Kokkonen Vili MPT
17. Koljonen Aleksi C-PL
17. Kota Joonas Jack
17. Marjanen Ossi BDB
17. Niemi Harri BDB
17. Tervo Joonas LP-90
17. Vuorinen Joni GU
25. Borgström Ville LP-90
25. Hietamies Sasu FBT
25. Keituri Joonas KP
25. Oravainen Emmi BDB
25. Raittila Juuso BDB
25. Väyrynen Riikka MPT
25. Övermark Eevertti GU

2. divisioonan osakilpailu 
RG5-1 (9-pallo), Riihimäki 
01.02.2025
1. Kuuslehto Aleksi BCM
2. Loihuranta Kalle LP-90
3. Kinnunen Pertti CCA
3. Thesslund Allan JamP
5. Kuutti Julia RBS
5. Myllymäki Marko CCA
5. Mäkinen Ville PaKlu
5. Tamminen Jari TSPool
9. Bergius Juha KK-79
9. Forsström Peter BB
9. Honkanen Niko BCM
9. Karjaluoto Joona CCA
9. Lindholm Sebastian CCA
9. Loponen Matias BCM
9. Malinen Tuomo RBS
9. Savolainen Georg CCA
17. Alanen Perttu CCA
17. Auresto Viljo HyvBK
17. Karlsson Harri PaKlu
17. Långström Bruno MPT
17. Mäensivu Aku NBO
17. Nampajärvi Toni CCA
17. Räisänen Pekka EBK
17. Younis Qaser RBS
25. Honkasalo Henri RBS
25. Lindström Filip BCM
25. Niemi Mika RBS
25. Penttinen Nikita CCA
25. Saaranen Riikka RBS
25. Sirenius Onni NBO
25. Sorsa Merike TSPool
25. Turpeinen Miika MPT
33. Gadd Kennet CCA
33. Heilakka Antti RBS
33. Hänninen Daniel RBS
33. Karjaluoto Jukka CCA
33. Lehtinen Vesa JamP
33. Lehtonen Janne JamP
33. Lehtonen Santtu JamP
33. Luototie Mikko PaKlu
33. Palm Paul BB
33. Panula Tuuliina HyvBK
33. Salmela Turkka PaKlu
33. Salonen Alexi MPT
33. Stolt Mika JamP
33. Syrjänen Juho HyvBK
33. Timonen Henri EBK
33. Vaherto Ville Room
49. Pirttiniemi Juho RBS

2. divisioonan osakilpailu 
RG5-2 (9-pallo), Pori 
01.02.2025
1. Hammais Eero PBK
2. Kiviniemi Konsta VaBi
3. Nolvi Markus PBK
3. Wolff Timo VaBi
5. Erola Jarmo PBK
5. Järvensivu Tomi PBK
7. Aro Juha-Pekka TyBi
7. Kivelä Otso VaBi
9. Elo Otto PBK
9. Kauppinen Jari VaBi
9. Matalamäki Linus PBK

Haastajasarjan osakilpailu 
RG6-1 (8-pallo), Tuusula 
01.02.2025
1. Alanen Eelis CCA
2. Manninen Marko EP
3. Halme Ville CCA
3. Lähteenmäki Juha CCA

5. Karlsson Daniel PJP
5. Pakka Juha-Matti BC247
5. Sarpola Juha CCA
5. Seppänen Toni Pelika
9. Halme Juuso CCA
9. Huhtala Pekka CCA
9. Johansson Jani CCA
9. Kuronen Kimmo CCA
9. Laine Aleksi PaKlu
9. Ollonen Sauli MPT
9. Rautio Martti JäKe
9. Ruotsalainen Pasi CCA
17. Loikkanen Samy CCA
17. Niemi-Nikkola Nora CCA
17. Peltola Marko Pelika
17. Pettersson Tomi PaKlu
17. Räsänen Jarkko CCA
17. Ström Janika CCA
17. Tamm Alexander Ritz
17. Vilen Kimmo 7Pool
25. Aaltonen Janne HyvBK
25. Hiltunen Nicke CCA
25. Kallio Hannu CCA
25. Laine Juuso PaKlu
25. Loikkanen Tony CCA
25. Montonen Jarkko PJP
25. Mäntylä Petri CCA
25. Utriainen Jani HyvBK
33. Davidsson Marja KouBK
33. Huhtamella Eetu FBT
33. Jutila Jarmo HyvBK
33. Katz Michael CCA
33. Kettunen Olli CCA
33. Koivumäki Simo HBS
33. Koskinen Jouni CCA
33. Lastunen Hannu GU
33. Mansikka Mikko PaKlu
33. Mansikka Riku Pelika
33. Ruuska Markku EBK
33. Saarinen Ella HyvBK
33. Sohlberg Timo EP
33. Tamm Patrick Ritz
33. Tarhasaari Jaakko 7Pool
33. Tarvainen Efren CCA
49. Soramies Kimmo CCA

Naisten 10-pallon SM-kilpailut, 
Vaasa 25.-26.01.2025
1. Virtanen Miia SaBik
2. Soininen Tuija PaKlu
3. Ahtiainen Emmi BCK
3. Korpela Tiia VaBi
5. Holtari Elisa Ritz
5. Kuukasjärvi Launa BCK
5. Kuutti Julia RBS
5. Tiihonen Tuija BC247
9. Hurmansalo Jonna Siima
9. Nakari Tiina KoKa
9. Panula Tuuliina HyvBK
9. Vartiainen Johanna GU
13. Oravainen Emmi BDB
13. Saarinen Laura HyvBK
13. Viita-aho Marjut BDB
13. Väyrynen Riikka MPT
17. Hirvonen Niina BDB
17. Laitinen Sari MPT
17. Makkonen Laura BDB
17. Reinikainen Tea Story
17. Saarinen Ella HyvBK
17. Salo Päivi VaBi
17. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
17. Väätäinen Minna GU
25. Voutilainen Köpi Story

Juniorien 10-pallon  
SM-kilpailut, MN18-sarja, 
Vaasa 19.01.2025
1. Auresto Lenni HyvBK
2. Hannukkala Akseli HyvBK
3. Auresto Viljo HyvBK
3. Bagge Miro Bilo
5. Kivelä Otso VaBi
5. Kiviniemi Konsta VaBi
7. Kari Joel Room
7. Teittinen Joonas FBT
9. Aarikka Kaapo Room
9. Sirenius Onni NBO

Seniorien 10-pallon  
SM-kilpailut, MN65-sarja, 
Lahti 19.01.2025
1. Järvenpää Raimo Stars
2. Hyyryläinen Juha PVK

3. Rantala Reijo LP-90
3. Rantanen Mikko TAK
5. Grünn Lennart C-PL
5. Kohtala Reijo TBO
5. Nikula Pentti C-PL
5. Tainio Jarmo PVK
9. Kiveliö Aarno C-PL
9. Kujansuu Antero Stars
9. Vaari Paavo TSPool
9. Virtanen Olli TBO
13. Anttinen Kimmo HyvBK
13. Bräysy Pasi JamP
13. Myllylä Ari PVK
13. Visakko Tuomo MPT
17. Honkanen Pertti MPT
17. Koivumäki Simo HBS
17. Malma Simo KBT
17. Pikkarainen Keijo PVK
17. Pulkki Juha Stars
17. Pöyhönen Rauno Stars
17. Ruuska Markku EBK
17. Vanhala Matti KaKa
25. Halonen Eero MPT
25. Hirvonen Rauli GU
25. Kankkunen Lauri EBK
25. Mannila Jari VaBi
25. Rautakorpi Jari VaBi

Seniorien 10-pallon  
SM-kilpailut, MN45-sarja, 
Helsinki 18.-19.01.2025
1. Jäntti Mikko Ritz
2. Karttunen Sami CCA
3. Mikkola Tony CCA
3. Nyman Pekka MPT
5. Hämäläinen Asko BC247
5. Laakso Pauli TyBi
5. Salomaa Jussi MSC
5. Schmandt Dennis PaKlu
9. Ahonen Tomi MPT
9. Heiskanen Aki GU
9. Honkanen Jarkko CCA
9. Huttunen Janne MPT
9. Kaksonen Henri BC247
9. Laaksonen Juha RBS
9. Ratinen Ari HyvBK
9. Taavila Arto KsBK
17. Ahonen Mikko Shamr
17. Härkönen Reijo KBT
17. Kalela Esa EBK
17. Oikarinen Kimmo KBT
17. Pehkonen Aino Siima
17. Similä Jari KBT
17. Virtanen Valtteri Ritz
17. Väyrynen Riikka MPT
25. Feldmann Peter PaKlu
25. Forsten Jyri GU
25. Hietanen Janne GU
25. Peltonen Turo Siima
25. Pöyry Mikko MPT
25. Toivonen Markku CCA
25. Virtanen Vesa-Ville Ritz
33. Kärnä Tomi KBT
33. Oksanen Sami GU
33. Pehkonen Marko BCM
33. Wetterstrand Sami FBT

Seniorien 10-pallon  
SM-kilpailut, MN55-sarja, 
Lahti 18.01.2025
1. Sallinen Janne TyBi
2. Kilpivaara Pasi EBK
3. Määttä Mika TAK
3. Rantanen Antti PBK
5. Alho Janne EBK
5. Hyyryläinen Juha PVK
5. Laine Tommi TSPool
5. Tanhuanpää Juha Siima
9. Alanen Sakari GU
9. Anttinen Kimmo HyvBK
9. Kohtala Reijo TBO
9. Rantala Reijo LP-90
13. Hirvonen Rauli GU
13. Jantunen Juha PVK
13. Kujansuu Antero Stars
13. Tamminen Jari TSPool
17. Jaakkola Jari Stars
17. Jääskeläinen Petri TBO
17. Kallio Heikki Pelika
17. Koivuniemi Mika Siima
17. Rautio Martti JäKe
17. Talvio Kai Siima
17. Virtanen Olli TBO
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17. Vuorela Petteri Bari
25. Ahola Markku MPT
25. Lehiö Janne Pelika
25. Poussa Kalle PPP
25. Träff Tuomo EBK

10-pallon SM-kilpailut, yleinen 
sarja, Helsinki/Tuusula  
11.-12.01.2025
1. Romppanen Riku BC247
2. Siekkinen Jani Ritz
3. Makkonen Petri HyvBK
3. Sevastyanov Arseni BC247
5. Piilola Aleksanteri MPT
5. Teittinen Juho FBT
5. Virtanen Valtteri Ritz
5. Virtaranta Jere CCA
9. Ahonen Rami MPT
9. Hämäläinen Ville PGL
9. Jokinen Sami TSPool
9. Mannila Antti BDB
9. Nuutinen Juuso CCA
9. Olkkonen Otto BDB
9. Pyykönen Santtu JamP
9. Riikonen Mika PaKlu
17. Karttunen Sami CCA
17. Kauppinen Mikko EBK
17. Marjanen Ossi BDB
17. Matikainen Casper EBK
17. Mikkola Tony CCA
17. Moisas Niko CCA
17. Mård Miro BDB
17. Nyyssölä Teemu BC247
17. Peltonen Turo Siima
17. Raudas Sasu Ritz
17. Schmandt Dennis PaKlu
17. Siekkinen Nico Ritz
17. Strellman Oskari BC247
17. Suoraniemi Aatu PGL
17. Särkisilta Jesse EBK
17. Tervo Joonas LP-90
33. Ahde Jussi PVK
33. Ahvonen Petri EBK
33. Bagge Miro Bilo
33. Borgström Ville LP-90
33. Feldmann Peter PaKlu
33. Haapaniemi Mikael TyBi
33. Hannukkala Akseli HyvBK
33. Kangas Ilkka BC247
33. Kota Joonas Jack
33. Lehtelä Ari NBO
33. Nieminen Aki KBT
33. Nylén Jonathan VaBi
33. Nyman Pekka MPT
33. Pekkarinen Juha EBK
33. Pöyhönen Aki TAK
33. Övermark Eevertti GU
49. Annanmäki Aleksi MPT
49. Aro Juha-Pekka TyBi
49. Huttunen Janne MPT
49. Keituri Joonas KP
49. Kokkonen Vili MPT
49. Koponen Tuomas LP-90
49. Lehtonen Santtu JamP
49. Leppä Ville HBS
49. Paalasmaa Jani HBS
49. Rasmussen Timo Luna
49. Sallinen Janne TyBi
49. Savolainen Georg CCA
49. Tolppala Miki LP-90
49. Vuorinen Joni GU
49. Väyrynen Riikka MPT
49. Welling Tommi KsBK
65. Ahonen Mikko Shamr
65. Auresto Lenni HyvBK
65. Auresto Viljo HyvBK
65. Forsström Peter BB
65. Halme Juuso CCA
65. Heilakka Antti RBS
65. Hurmansalo Jukka Siima
65. Hyyryläinen Juha PVK
65. Iivonen Jani KP
65. Kiviniemi Konsta VaBi
65. Koljonen Aleksi C-PL
65. Kärnä Tomi KBT
65. Mikkola Arttu BCK
65. Muhebullah Abai BCK
65. Mäensivu Aku NBO
65. Nauha Janne Siima
65. Oravainen Emmi BDB
65. Pehkonen Marko BCM
65. Rekilä Panu Siima
65. Repola Jere MPT

65. Romppanen Eero BC247
65. Ronkainen Tuomas EBK
65. Rouvinen Tommi LP-90
65. Räisänen Pekka EBK
65. Saarinen Laura HyvBK
65. Salomäki Heikki HyvBK
65. Seppälä Ronny CCA
65. Sirenius Onni NBO
65. Sirenius Pekka NBO
65. Tahvanainen Toni JamP
65. Teittinen Joonas FBT

1. divisioonan osakilpailu  
RG4 (8-pallo), Jyväskylä  
04.-05.01.2025
1. Piilola Aleksanteri MPT
2. Kallioinen Mikko BDB
3. Hannukkala Akseli HyvBK
3. Pyykönen Ville Pelika
5. Alaluusua Janne TBO
5. Auresto Lenni HyvBK
5. Siekkinen Nico Ritz
5. Sirenius Pekka NBO
9. Kauppinen Mikko EBK
9. Kuuslehto Aleksi BCM
9. Muhebullah Abai BCK
9. Pekkarinen Juha EBK
13. Honkanen Niko BCM
13. Koistinen Simo KCM
13. Laaksonen Juha RBS
13. Montonen Timo EBK
17. Ahvonen Petri EBK
17. Halinen Santeri MSC
17. Iivonen Jussi MSC
17. Lehtelä Ari NBO
17. Niemi Harri BDB
17. Pyykkinen Kimmo PGL
17. Rouvinen Tommi LP-90
17. Vaherto Ville Room
25. Ahde Jussi PVK
25. Forsström Peter BB
25. Pehkonen Marko BCM
25. Peltonen Turo Siima
25. Salonmaa Jarno BDB

2. divisioonan osakilpailu 
RG4-1 (8-pallo), Hyvinkää 
04.01.2025
1. Leppä Ville HBS
2. Laine Tommi TSPool
3. Salmela Turkka PaKlu
3. Tamminen Jari TSPool
5. Järvi Joonas PaKlu
5. Loihuranta Kalle LP-90
5. Luototie Mikko PaKlu
5. Timisjärvi Tuomas ABTku
9. Alanen Perttu CCA
9. Auresto Viljo HyvBK
9. Heilakka Antti RBS
9. Koponen Tuomas LP-90
9. Malinen Tuomo RBS
9. Mellins Maris CCA
9. Penttinen Nikita CCA
9. Sandström Tobias PVK
17. Kiviniemi Konsta VaBi
17. Kotonen Juha Pelika
17. Moisas Niko CCA
17. Nampajärvi Toni CCA
17. Niemi Mika RBS
17. Palm Paul BB
17. Panula Tuuliina HyvBK
17. Tolppala Miki LP-90
25. Aaltonen Janne HyvBK
25. Aro Juha-Pekka TyBi
25. Lehtonen Santtu JamP
25. Myllymäki Marko CCA
25. Palander Sami MPT
25. Rasmussen Timo Luna
25. Veteläinen Joni CCA
25. Younis Qaser RBS
33. Gadd Kennet CCA
33. Karjaluoto Joona CCA
33. Karjaluoto Jukka CCA
33. Kosonen Julia HyvBK
33. Lehtonen Aarno Stars
33. Moilanen Jenny HyvBK
33. Mäensivu Aku NBO
33. Niemi-Nikkola Nora CCA
33. Räisänen Pekka EBK
33. Saaranen Riikka RBS
33. Salomäki Heikki HyvBK
33. Savolainen Georg CCA
33. Sirenius Onni NBO

33. Sorsa Merike TSPool
33. Teittinen Joonas FBT
33. Termonen Ville MPT
49. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu

Haastajasarjan osakilpailu 
RG5-1 (9-pallo), Vantaa 
04.01.2025
1. Sohlberg Timo EP
2. Kotilainen Strömberg Teja MPT
3. Lähteenmäki Juha CCA
3. Sarpola Juha CCA
5. Huhtala Pekka CCA
5. Pakka Juha-Matti BC247
5. Rautio Martti JäKe
5. Vesala Jussi Pelika
9. Hiltunen Nicke CCA
9. Karlsson Daniel PJP
9. Koivumäki Simo HBS
9. Kuronen Kimmo CCA
9. Ollonen Sauli MPT
9. Pirttiniemi Jukka MPT
9. Rautell Jarkko CCA
9. Ström Janika CCA
17. Bräysy Pasi JamP
17. Karsi Karri MPT
17. Kinnunen Juha CCA
17. Paavilainen Mikko TAK
17. Salonen Alexi MPT
17. Tarvainen Efren CCA
17. Turpeinen Miika MPT
17. Urpanen Tony EP
25. Johansson Jani CCA
25. Lehtonen Janne JamP
25. Loikkanen Tony CCA
25. Mansikka Mikko PaKlu
25. Mäntylä Petri CCA
25. Räsänen Jarkko CCA
25. Seppänen Toni Pelika
25. Tamm Patrick Ritz
33. Davidsson Marja KouBK
33. Halme Ville CCA
33. Heinonen Mike MPT
33. Huhtanen Toni Stars
33. Katz Michael CCA
33. Koskinen Jouni CCA
33. Lastunen Hannu GU
33. Latvala Samuel EBK
33. Latvala Santeri EBK
33. Manninen Marko EP
33. Mansikka Riku Pelika
33. Ronkainen Tuomas EBK
33. Saarinen Ella HyvBK
33. Syrjänen Juho HyvBK
33. Tamm Alexander Ritz
49. Halme Juuso CCA
49. Kekoni Alejandro Jack
49. Kettunen Olli CCA
49. Kokko Kirsi MPT
49. Ohvo Joona MPT

Pool rankinglistat 
kevätkausi 2025

Finnish Pool Tour, kausi 2024-
2025 (edelliset 4 RG-kilpailua 
ja 4 SM-kilpailua)
1. Matikainen Casper EBK 12600
2. Makkonen Petri HyvBK 11700
3. Sevastyanov Arseni BC247 10500
4. Teittinen Juho FBT 10200
5. Romppanen Riku BC247 9009
6. Virtanen Valtteri Ritz 7425
7. Haapaniemi Mikael TyBi 6975
8. Riikonen Mika PaKlu 6525
9. Olkkonen Otto KP 6525
10. Suoraniemi Aatu PGL 6450
11. Övermark Eevertti GU 6000
12. Mård Miro BDB 6000
13. Koljonen Aleksi C-PL 5700
14. Siekkinen Jani Ritz 5550
15. Mannila Antti BDB 5100
16. Tervo Joonas LS Pool 5100
17. Raudas Sasu Ritz 5100
18. Huttunen Janne MPT 4950
19. Borgström Ville LP-90 4950
20. Virtaranta Jere CCA 4800
21. Vuorinen Joni GU 4425
22. Kokkonen Vili MPT 4350
23. Nieminen Aki KBT 4350
24. Bagge Miro Bilo 4275
25. Kota Joonas Jack 4050

26. Marjanen Ossi BDB 3975
27. Jokinen Sami TSPool 3525
28. Strellman Oskari BC247 3450
29. Väyrynen Riikka MPT 3450
30. Feldmann Peter PaKlu 3375
31. Heiskanen Aki GU 3300
32. Oravainen Emmi BDB 3225
33. Nylén Jonathan VaBi 3075
34. Hietamies Sasu FBT 3000
35. Keituri Joonas KP 2850
36. Juva Markus BC247 2400
37. Sellberg Stefan VaBi 2175
38. Kiviniemi Konsta VaBi 1950
39. Niemi Harri BDB 1350
40. Raittila Juuso BDB 1050
41. Mattila Antti MSC 900
42. Myllymäki Niko Siima 900
43. Romppanen Eero BC247 900
44. Kivelä Otso VaBi 750
45. Halinen Santeri MSC 750
46. Alvesalo Lasse KeraS 600
47. Honkanen Niko BCM 450
48. Kuuslehto Aleksi BCM 375

Divarisarjat, kausi 2024-2025 
(edelliset 6-9 RG-kilpailua ja  
4 SM-kilpailua)
1. Piilola Aleksanteri MPT 6469
2. Pyykönen Santtu JamP 5315
3. Strellman Oskari BC247 4840
4. Hämäläinen Ville PGL 4243
5. Kauppinen Mikko EBK 4219
6. Sirenius Pekka NBO 4213
7. Leppä Ville HBS 4130
8. Pekkarinen Juha EBK 3942
9. Särkisilta Jesse EBK 3888
10. Tolppala Miki LP-90 3499
11. Lehtelä Ari NBO 3365
12. Annanmäki Aleksi MPT 3353
13. Siekkinen Nico Ritz 3320
14. Peltonen Turo Siima 3242
15. Laaksonen Juha RBS 3169
16. Jokinen Sami TSPool 3150
17. Ahvonen Petri EBK 3142
18. Schmandt Dennis PaKlu 3129
19. Savolainen Georg CCA 3074
20. Auresto Lenni HyvBK 2683
21. Auresto Viljo HyvBK 2657
22. Koponen Tuomas LP-90 2599
23. Ahde Jussi PVK 2594
24. Paalasmaa Jani HBS 2515
25. Haapasaari Jussi TSPool 2513
26. Rouvinen Tommi LP-90 2419
27. Sirenius Onni NBO 2398
28. Hannukkala Akseli HyvBK 2372
29. Mikkola Arttu BCK 2277
30. Nuutinen Juuso CCA 2243
31. Rasmussen Timo Luna 2201
32. Karttunen Sami CCA 2175
33. Mäensivu Aku NBO 2173
34. Långström Karo MPT 2139
35. Korpisaari Pirkka PmP 2013
36. Teittinen Joonas FBT 1988
37. Ahonen Rami MPT 1987
38. Juva Markus BC247 1950
39. Takanen Jesse KEBIC 1950
40. Kiviniemi Konsta VaBi 1939
41. Aro Juha-Pekka TyBi 1900
42. Nylén Jonathan VaBi 1886
43. Raittio Lauri PBK 1858
44. Montonen Timo EBK 1851
45. Moisas Niko CCA 1825
46. Ahola Sami CCA 1768
47. Nyyssölä Teemu BC247 1768
48. Nyman Pekka MPT 1727
49. Vartia Joonas HyvBK 1722
50. Kovala Konsta NoBil 1677
51. Forsström Peter BB 1653
52. Ström Micke CCA 1652
53. Kotinurmi Jalo BC247 1608
54. Hammais Eero PBK 1603
55. Granat Nico TAK 1577
56. Vehmasaho Marko KEBIC 1575
57. Muhebullah Abai BCK 1529
58. Vaherto Ville Room 1515
59. Tahvanainen Toni JamP 1482
60. Ristolainen Juha PmP 1437
61. Rossi Teemu GU 1427
62. Heilakka Antti RBS 1380
63. Alaluusua Janne TBO 1374
64. Huhtala Pekka CCA 1362
65. Alanen Eelis CCA 1345
66. Pöyhönen Aki TAK 1331
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67. Nolvi Markus PBK 1330
68. Ollila Sami TSPool 1314
69. Ahonen Mikko Shamr 1286
70. Hyyryläinen Juha PVK 1273
71. Leija Jr PBK 1268
72. Alanen Perttu CCA 1246
73. Iivonen Jani KP 1231
74. Pehkonen Aino Siima 1200
75. Rekilä Panu Siima 1200
76. Järvi Joonas PaKlu 1199
77. Hurmansalo Jukka Siima 1177
78. Nampajärvi Toni CCA 1171
79. Sarpola Juha CCA 1170
80. Malinen Tuomo RBS 1162
81. Saarinen Laura HyvBK 1145
82. Timisjärvi Tuomas ABTku 1135
83. Hietanen Janne GU 1127
84. Penttinen Nikita CCA 1114
85. Räisänen Pekka EBK 1100
86. Autero Einari GU 1077
87. Kuuslehto Aleksi BCM 1074
88. Halme Ville CCA 1073
89. Karlsson Daniel PJP 1073
90. Luototie Mikko PaKlu 1069
91. Auresto Leevi HyvBK 1068
92. Toivonen Markku CCA 1050
93. Stolt Mika JamP 1015
94. Ollonen Sauli MPT 1009
95. Räsänen Jarkko CCA 1004
96. Aaltonen Janne HyvBK 1004
97. Loihuranta Kalle LP-90 994
98. Ström Janika CCA 991
99. Nuolikoski Raine GU 986
100. Sellberg Stefan VaBi 975
101. Myllymäki Marko CCA 973
102. Panula Tuuliina HyvBK 969
103. Seppälä Ronny CCA 968
104. Seppänen Toni Pelika 962
105. Kuronen Kimmo CCA 949
106. Lehtonen Santtu JamP 932
107. Sohlberg Timo EP 931
108. Niemi Harri BDB 929
109. Reini Valtteri PPP 927
110. Långström Bruno MPT 926
111. Honkanen Niko BCM 924
112. Koivumäki Simo HBS 922
113. Riihimäki Ville TSPool 911
114. Alanen Sakari GU 900
115. Welling Tommi KsBK 900
116. Leppiaho Markus BC247 899
117. Halme Juuso CCA 899
118. Lähteenmäki Juha CCA 898
119. Ronkainen Tuomas EBK 890
120. Lakka Juuso HSK 887
121. Johansson Jani CCA 882
122. Pehkonen Marko BCM 879
123. Nauha Janne Siima 877
124. Palm Paul BB 873
125. Bergius Juha KK-79 860
126. Syrjänen Juho HyvBK 860
127. Vilen Kimmo CCA 860
128. Salonen Alexi MPT 855
129. Manninen Marko EP 853
130. Hyvönen Niko PVK 846
131. Koivumäki Juhani HBS 846
132. Nuutio Tero PmP 845
133. Mäntylä Petri CCA 836
134. Saariaho Sami Siima 831
135. Palander Sami MPT 797
136. Tarvainen Efren CCA 781
137. Vähäsarja Jaakko EBK 777
138. Vuorela Jarno GU 777
139. Haaksila Niilo TBO 777
140. Jokitie Jesse TAK 777
141. Repola Jere MPT 768
142. Aaltonen Sami TSPool 750
143. Lampi Samu Ritz 750
144. Mikkola Tony CCA 750
145. Saarinen Ella HyvBK 745
146. Knuuttila Anssi LP-90 727
147. Salomäki Heikki HyvBK 717
148. Hiltunen Nicke CCA 717
149. Hellman Matias Bilo 714
150. Salmela Turkka PaKlu 707
151. Kuutti Julia RBS 704
152. Mellins Maris CCA 704
153. Pakka Juha-Matti BC247 693
154. Matalamäki Linus PBK 690
155. Gadd Kennet CCA 683
156. Kallioinen Mikko BDB 679
157. Veteläinen Joni CCA 679
158. Kari Joel Room 678
159. Karjaluoto Jukka CCA 665
160. Pulkkinen Petri CCA 664

161. Lohikoski Antti EBK 659
162. Rautell Jarkko CCA 650
163. Tamminen Jari TSPool 648
164. Väätäinen Minna GU 627
165. Peltola Marko Pelika 623
166. Niemi-Nikkola Nora CCA 
618
167. Pirttiniemi Jukka MPT 613
168. Davidsson Marja KouBK 609
169. Takolander Jonas Luna 604
170. Karjaluoto Joona CCA 604
171. Raittila Juuso BDB 600
172. Hämäläinen Asko BC247 600
173. Vedenpää Topias BC247 600
174. Lounamaa Joonas EBK 600
175. Kangas Ilkka BC247 600
176. Jokinen Sebastian TSPool 600
177. Kinnunen Juha CCA 599
178. Rautio Martti JäKe 598
179. Kiiskinen Mika BC247 596
180. Kettunen Olli CCA 596
181. Jutila Jarmo HyvBK 589
182. Reponen Esa Ritz 589
183. Romppanen Eero BC247 581
184. Urpanen Tony EP 579
185. Männistö Jarkko BC247 578
186. Termonen Ville MPT 576
187. Toivonen Henri TSPool 568
188. Lehtonen Janne JamP 567
189. Huhtanen Toni Stars 563
190. Nieminen Vesa PBK 561
191. Velic Amer VaBi 561
192. Laine Aleksi PaKlu 553
193. Pyykönen Ville Pelika 529
194. Thesslund Allan JamP 526
195. Heinonen Masa Bilo 505
196. Loponen Matias BCM 495
197. Mansikka Mikko PaKlu 494
198. Sandelin Mika PBK 486
199. Tarhasaari Jaakko CCA 485
200. Kankainen Kalle GU 484
201. Saaranen Riikka RBS 482
202. Sippola Aleksi PBK 481
203. Halinen Santeri MSC 479
204. Loponen Risto RB 477
205. Ratinen Ari HyvBK 477
206. Johansson Toni TSPool 477
207. Hirvonen Miikka HyvBK 468
208. Hänninen Daniel RBS 458
209. Pyykkinen Kimmo PGL 456
210. Sallinen Janne TyBi 450
211. Näsi André VaBi 450
212. Ollikainen Mikko TBO 450
213. Kuosmanen Timo EBK 450
214. Kärnä Tomi KBT 450
215. Kaivonen Tero TAK 450
216. Soramies Kimmo CCA 449
217. Mäenpää Mikael Jack 446
218. Taavila Arto KsBK 431
219. Tarvainen Jukka Röda 427
220. Niva Tuomas JamP 425
221. Wolff Timo VaBi 422
222. Rantanen Antti PBK 413
223. Lindholm Sebastian  CCA 408
224. Laine Tommi TSPool 399
225. Utriainen Jani HyvBK 399
226. Mansikka Riku Pelika 399
227. Honkasalo Henri RBS 394
228. Elo Otto PBK 391
229. Kamotskin Kimmo PJP 377
230. Younis Qaser RBS 373
231. Niemi Mika RBS 373
232. Lehtonen Aleksi HyvBK 373
233. Kivelä Otso VaBi 372
234. Vehman Aki MPT 371
235. Saarholm Jussi RBS 369
236. Pettersson Tomi PaKlu 369
237. Laurila Vesa HyvBK 368
238. Kosonen Panu PGL 361
239. Salmivuori Toni Stars 355
240. Nguyen Binh Siima 352
241. Kinnunen Pertti CCA 349
242. Karlsson Harri PaKlu 349
243. Laine Juuso PaKlu 349
244. Kotilainen Strömberg Teja MPT 344
245. Nieminen Anne LP-90 330
246. Sorsa Merike TSPool 323
247. Lehtonen Aarno Stars 320
248. Hämäläinen Jasse KouBK 311
249. Tamm Patrick Ritz 311
250. Karsi Karri MPT 309
251. Bräysy Pasi JamP 309
252. Moradkhani Shayan 7Pool 309
253. Turpeinen Miika MPT 308

254. Kokko Kirsi MPT 303
255. Katz Michael CCA 301
256. Manninen Jori PVK 300
257. Taponen Arttu Siima 300
258. Kuukasjärvi Launa BCK 300
259. Pasanen Sami BCM 300
260. Ala-Laurinaho Jouni GU 300
261. Oikarinen Kimmo KBT 300
262. Kivelä Jesse TAK 300
263. Similä Jari KBT 300
264. Lindholm Eero PBK 300
265. Ahonen Olli GU 300
266. Kuronen Toni CCA 300
267. Mäkinen Ville PaKlu 299
268. Salmensuu Antti LP-90 296
269. Pirttiniemi Juho RBS 294
270. Timonen Henri EBK 283
271. Roni Daniel FBT 280
272. Paavilainen Mikko TAK 279
273. Välimäki Antti Siima 277
274. Kanerva Sami JamP 277
275. Kosonen Julia HyvBK 277
276. Ruotsalainen Pasi CCA 266
277. Träff Tuomo EBK 259
278. Elmur Rabiah PmP 255
279. Kauppinen Jari VaBi 252
280. Sandström Tobias PVK 249
281. Latvala Santeri EBK 249
282. Nikula Pentti C-PL 246
283. Suuraho Pauli C-PL 246
284. Liikanen Vesa RBS 241
285. Mäkelä Kimi Bilo 240
286. Tarvainen Niko LP-90 236
287. Tamm Alexander Ritz 233
288. Koistinen Simo KCM 229
289. Järvinen Jari Pelika 223
290. Loikkanen Tony CCA 223
291. Montonen Jarkko PJP 217
292. Kartano Hannu BCR 213
293. Matilainen Markus PVK 209
294. Koskinen Jouni CCA 203
295. Kotonen Juha Pelika 199
296. Levomäki Ville PaKlu 196
297. Saarinen Jari LP-90 196
298. Lehto Kaapo BCM 196
299. Sampo Jouni FBT 196
300. Pulkkinen Roni RBS 193
301. Laakkonen Ilpo EP 190
302. Asp Niklas EBK 187
303. Tainio Tatu PVK 184
304. Kekoni Alejandro Jack 181
305. Iivonen Jussi MSC 179
306. Vesala Jussi Pelika 179
307. Oksanen Teemu 7Pool 177
308. Vartiainen Johanna GU 177
309. Seppälä Timo CCA 177
310. Lindström Filip BCM 174
311. Vuori Mikko LS Pool 171
312. Rantala Reijo LP-90 171
313. Leija Ilkka PBK 168
314. Laakso Henri BC247 165
315. Erola Jarmo PBK 161
316. Järvensivu Tomi PBK 161
317. Pekkola Jani NBO 159
318. Hakulinen Tomi MPT 159
319. Leppänen Emilia CCA 159
320. Takanen Mikko KEBIC 150
321. Nieminen Jarno Room 150
322. Härkönen Reijo KBT 150
323. Kojo Aleksi Siima 150
324. Wetterstrand Sami FBT 150
325. Moilanen Jenny HyvBK 149
326. Lehtinen Vesa JamP 149
327. Käräjämies Aleksi BCM 146
328. Löfman Lauri Stars 146
329. Ihaniemi Juho CCA 146
330. Kalenius Jesse LP-90 146
331. Kupiainen Olli BC247 145
332. Piironen Ville CCA 145
333. Mäenpää Matias BC247 145
334. Lehtonen Niko Shamr 145
335. Nuutinen Petteri CCA 131
336. Loikkanen Samy CCA 129
337. Salonmaa Jarno BDB 129
338. Miettinen Aki Stars 128
339. Virtanen Ville EP 125
340. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu 124
341. Takamaa Kim Pelika 118
342. Hiltunen Vesa CCA 117
343. Virtanen Olli TBO 116
344. Saikkonen Voitto BC247 115
345. Peltonen Tommi EBK 115
346. Latvala Samuel EBK 115
347. Ketonen Tuomas PBK 113

348. Kallio Hannu CCA 109
349. Tähtinen Jukka RBS 108
350. Vieresjoki Heikki PGL 108
351. Reponen Joona PGL 108
352. Stenroos Janne RBS 105
353. Heinonen Mike MPT 104
354. Ruuska Markku EBK 99
355. Huhtamella Eetu FBT 99
356. Lastunen Hannu GU 99
357. Kivimäki Joni Pelika 98
358. Vivolin Jenna HyvBK 98
359. Viiala Tomi PaKlu 98
360. Ohvo Joona MPT 94
361. Viljanen Aapo PBK 93
362. Korpela Tiia VaBi 91
363. Kohtala Reijo TBO 91
364. Lehto Jukka EBK 88
365. Le Son Tung CCA 75

Haastajasarja, kausi 2024-
2025 (edelliset 9 RG-kilpailua)
1. Alanen Eelis CCA 1186
2. Karlsson Daniel PJP 1073
3. Ollonen Sauli MPT 1009
4. Räsänen Jarkko CCA 1004
5. Sarpola Juha CCA 986
6. Seppänen Toni Pelika 962
7. Kuronen Kimmo CCA 949
8. Sohlberg Timo EP 931
9. Koivumäki Simo HBS 922
10. Johansson Jani CCA 882
11. Vilen Kimmo CCA 860
12. Manninen Marko EP 853
13. Koivumäki Juhani HBS 846
14. Mäntylä Petri CCA 836
15. Aaltonen Janne HyvBK 830
16. Halme Ville CCA 796
17. Huhtala Pekka CCA 785
18. Tarvainen Efren CCA 781
19. Saarinen Ella HyvBK 745
20. Halme Juuso CCA 737
21. Hiltunen Nicke CCA 717
22. Hellman Matias Bilo 714
23. Lähteenmäki Juha CCA 714
24. Ström Janika CCA 711
25. Pakka Juha-Matti BC247 693
26. Rautell Jarkko CCA 650
27. Peltola Marko Pelika 623
28. Luototie Mikko PaKlu 621
29. Davidsson Marja KouBK 609
30. Kinnunen Juha CCA 599
31. Rautio Martti JäKe 598
32. Kettunen Olli CCA 596
33. Jutila Jarmo HyvBK 589
34. Reponen Esa Ritz 589
35. Männistö Jarkko BC247 578
36. Huhtanen Toni Stars 563
37. Laine Aleksi PaKlu 553
38. Auresto Viljo HyvBK 528
39. Heinonen Masa Bilo 505
40. Mansikka Mikko PaKlu 494
41. Tarhasaari Jaakko CCA 485
42. Kankainen Kalle GU 484
43. Niemi-Nikkola Nora CCA 469
44. Syrjänen Juho HyvBK 465
45. Vaherto Ville Room 460
46. Soramies Kimmo CCA 449
47. Urpanen Tony EP 429
48. Salonen Alexi MPT 404
49. Utriainen Jani HyvBK 399
50. Mansikka Riku Pelika 399
51. Gadd Kennet CCA 385
52. Lehtonen Aleksi HyvBK 373
53. Saarholm Jussi RBS 369
54. Pettersson Tomi PaKlu 369
55. Kosonen Panu PGL 361
56. Kari Joel Room 351
57. Laine Juuso PaKlu 349
58. Kotilainen Strömberg Teja MPT 344
59. Hämäläinen Jasse KouBK 311
60. Tamm Patrick Ritz 311
61. Karsi Karri MPT 309
62. Bräysy Pasi JamP 309
63. Moradkhani Shayan 7Pool 309
64. Hänninen Daniel RBS 309
65. Pirttiniemi Jukka MPT 304
66. Katz Michael CCA 301
67. Kuronen Toni CCA 300
68. Paavilainen Mikko TAK 279
69. Ruotsalainen Pasi CCA 266
70. Stolt Mika JamP 266
71. Lehtonen Janne JamP 259
72. Elmur Rabiah PmP 255
73. Latvala Santeri EBK 249
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74. Suuraho Pauli C-PL 246
75. Liikanen Vesa RBS 241
76. Seppälä Ronny CCA 241
77. Mäkelä Kimi Bilo 240
78. Tarvainen Niko LP-90 236
79. Tamm Alexander Ritz 233
80. Järvinen Jari Pelika 223
81. Loikkanen Tony CCA 223
82. Honkasalo Henri RBS 220
83. Ronkainen Tuomas EBK 219
84. Montonen Jarkko PJP 217
85. Kartano Hannu BCR 213
86. Koskinen Jouni CCA 203
87. Pulkkinen Roni RBS 193
88. Laakkonen Ilpo EP 190
89. Sirenius Onni NBO 188
90. Kekoni Alejandro Jack 181
91. Vesala Jussi Pelika 179
92. Myllymäki Marko CCA 173
93. Pirttiniemi Juho RBS 170
94. Kokko Kirsi MPT 169
95. Riihimäki Ville TSPool 165
96. Laakso Henri BC247 165
97. Nieminen Jarno Room 150
98. Kupiainen Olli BC247 145
99. Palm Paul BB 145
100. Piironen Ville CCA 145
101. Mäenpää Matias BC247 145
102. Lehtonen Niko Shamr 145
103. Turpeinen Miika MPT 134
104. Loikkanen Samy CCA 129
105. Kosonen Julia HyvBK 128
106. Miettinen Aki Stars 128
107. Virtanen Ville EP 125
108. Niva Tuomas JamP 125
109. Takamaa Kim Pelika 118
110. Hiltunen Vesa CCA 117
111. Virtanen Olli TBO 116
112. Matalamäki Linus PBK 115
113. Saikkonen Voitto BC247 115
114. Peltonen Tommi EBK 115
115. Latvala Samuel EBK 115
116. Kallio Hannu CCA 109
117. Tähtinen Jukka RBS 108
118. Vieresjoki Heikki PGL 108
119. Reponen Joona PGL 108
120. Stenroos Janne RBS 105
121. Heinonen Mike MPT 104
122. Ruuska Markku EBK 99
123. Huhtamella Eetu FBT 99
124. Lastunen Hannu GU 99
125. Kivimäki Joni Pelika 98
126. Vivolin Jenna HyvBK 98
127. Viiala Tomi PaKlu 98
128. Ohvo Joona MPT 94
129. Lehto Jukka EBK 88
130. Karjaluoto Jukka CCA 87
131. Le Son Tung CCA 75

Naiset, kausi 2024-2025 
(edelliset 4 RG-kilpailua ja  
4 SM-kilpailua)
1. Virtanen Miia SaBik 5636
2. Kuutti Julia RBS 5493
3. Soininen Tuija PaKlu 4987
4. Väyrynen Riikka MPT 4294
5. Saarinen Laura HyvBK 4044
6. Ahtiainen Emmi BCK 3470
7. Nakari Tiina KoKa 3343
8. Vartiainen Johanna GU 2819
9. Laitinen Sari MPT 2795
10. Panula Tuuliina HyvBK 2645
11. Kuukasjärvi Launa BCK 2590
12. Holtari Elisa Ritz 2415
13. Tiihonen Tuija BC247 2390
14. Kosonen Julia HyvBK 1893
15. T iengtam Nam Rot jana  
PaKlu 1762
16. Oravainen Emmi BDB 1718
17. Reinikainen Tea Story 1693
18. Saaranen Riikka RBS 1644
19. Väätäinen Minna GU 1565
20. Virtanen Tuuli MPT 1495
21. Suominen Annika WBS 1420
22. Jokinen Jenna HyvBK 1344
23. Saarinen Ella HyvBK 1220
24. Voutilainen Köpi Story 962
25. Ström Janika CCA 961
26. Hurmansalo Jonna Siima 894
27. Makkonen Laura BDB 885
28. Ojala Minna MSC 815
29. Korpela Tiia VaBi 775
30. Viita-aho Marjut BDB 708
31. Pitkänen Reea Pelika 615

32. Davidsson Marja KouBK 611
33. Palm Kata KP 590
34. Korhonen Moona PaKlu 579
35. Lyytinen Terhi Pelika 358
36. Hirvonen Niina BDB 351
37. Kokko Kirsi MPT 350
38. Koskinen Riitta Jack 350
39. Niemi-Nikkola Nora CCA 306
40. Gerkman Maarit EP 302
41. Miettinen Mira Pelika 258
42. Itkonen Nina BDB 258
43. Pietilä Minna BDB 258
44. Nieminen Anne LP-90 232
45. Leppänen Emilia CCA 224
46. Moilanen Jenny HyvBK 179
47. Berg Laura EP 179
48. Vuorio-Wilson Hanna Luna 176
49. Salo Päivi VaBi 175
50. Korvenranta Pihla HyvBK 132

Juniorit MN18, kausi 2024-2025 
(edelliset 4 SM-kilpailua) 
1. Auresto Lenni HyvBK 3528
2. Hannukkala Akseli HyvBK 3378
3. Kuuslehto Aleksi BCM 2818
4. Bagge Miro Bilo 2378
5. Auresto Viljo HyvBK 2328
6. Lehto Kaapo BCM 1818
7. Honkanen Niko BCM 1718
8. Sirenius Onni NBO 1578
9. Kiviniemi Konsta VaBi 1378
10. Teittinen Juho FBT 1267
11. Kivelä Otso VaBi 1228
12. Kari Joel Room 1078
13. Loponen Oliver BCM 1068
14. Alanen Eelis CCA 1051
15. Teittinen Joonas FBT 1028
16. Suoknuuti Elias PGL 775
17. Halme Juuso CCA 668
18. Lipsanen Vili BCM 618
19. Loponen Matias BCM 568
20. Lappeteläinen Elias BCM 
401
21. Saarinen Ella HyvBK 401
22. Käräjämies Aleksi BCM 351
23. Oinonen Iivo BCM 351
24. Tamm Patrick Ritz 226
25. Aarikka Kaapo Room 210
26. Latvala Samuel EBK 176
27. Khorobrykh Ilya CCA 176
28. Tarvainen Efren CCA 176
29. Roni Daniel FBT 175
30. Kuitunen Aleksi BCM 175
31. Laakso Arttu CCA 126
32. Huhtamella Eetu FBT 125

Seniorit MN45, kausi 2024-
2025 (edelliset 5 RG-kilpailua 
ja 4 SM-kilpailua)
1. Karttunen Sami CCA 5899
2. Laakso Pauli TyBi 5899
3. Mikkola Tony CCA 4394
4. Taavila Arto KsBK 3999
5. Huttunen Janne MPT 3893
6. Hämäläinen Asko BC247 3849
7. Ahonen Tomi MPT 3694
8. Heiskanen Aki GU 3406
9. Virtanen Vesa-Ville Ritz 3124
10. Schmandt Dennis PaKlu 2370
11. Toivonen Markku CCA 2319
12. Jäntti Mikko Ritz 2065
13. Welling Tommi KsBK 1830
14. Honkanen Jarkko CCA 1735
15. Pöyry Mikko MPT 1676
16. Ratinen Ari HyvBK 1352
17. Salomaa Jussi MSC 1279
18. Wetterstrand Sami FBT 1227
19. Laaksonen Juha RBS 1151
20. Kaksonen Henri BC247 1131
21. Sellberg Stefan VaBi 1098
22. Kotinurmi Jalo BC247 1038
23. Väyrynen Riikka MPT 925
24. Kalela Esa EBK 899
25. Yliniemi Juha CCA 893
26. Virtanen Jarno PmP 848
27. Nyman Pekka MPT 786
28. Virtanen Valtteri Ritz 782
29. Peltonen Turo Siima 682
30. Ahonen Mikko Shamr 656
31. Feldmann Peter PaKlu 654
32. Blomqvist Johan VaBi 548
33. Loihuranta Kalle LP-90 529
34. Auresto Toma HyvBK 516
35. Muurainen Pertti KK-79 501

36. Korpela Simo VaBi 498
37. Ahonen Rami MPT 443
38. Rossi Teemu GU 422
39. Riiki Tomi VaBi 398
40. Similä Jari KBT 361
41. Härkönen Reijo KBT 361
42. Oikarinen Kimmo KBT 361
43. Pehkonen Aino Siima 361
44. Alaluusua Janne TBO 355
45. Kauppinen Jari VaBi 348
46. Nolvi Markus PBK 348
47. Pehkonen Marko BCM 315
48. Vähänen Teemu VaBi 298
49. Suuronen Mikko VaBi 298
50. Forsten Jyri GU 261
51. Hietanen Janne GU 261
52. Järvinen Juha-Matti VaBi 226
53. Ritvanen Sami BDB 221
54. Hyyryläinen Juha PVK 221
55. Vehman Aki MPT 221
56. Oksanen Sami GU 186
57. Kärnä Tomi KBT 186
58. Halme Ville CCA 179
59. Ikonen Mikko CCA 179
60. Riihimäki Ville TSPool 179
61. Kuronen Kimmo CCA 179
62. Rasmussen Timo Luna 179
63. Hietanen Sami VaBi 176
64. Kuosmanen Timo EBK 172
65. Salmensuu Antti LP-90 172
66. Kartano Hannu BCR 172
67. Saaranen Riikka RBS 172
68. Nuutio Tero PmP 172
69. Niemi Harri BDB 171
70. Kunnari Hannu JoKK 129
71. Huhtala Pekka CCA 129
72. Lehtelä Ari NBO 116
73. Vaherto Ville Room 116

Seniorit MN55, kausi  
2024-2025 (edelliset 5 RG-
kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Sallinen Janne TyBi 6922
2. Rantanen Antti PBK 5525
3. Laine Tommi TSPool 4555
4. Hyyryläinen Juha PVK 3666
5. Välimäki Antti Siima 3472
6. Saarinen Jari LP-90 3404
7. Tamminen Jari TSPool 3261
8. Kilpivaara Pasi EBK 3183
9. Johansson Kari TSPool 2765
10. Ahola Markku MPT 2432
11. Alho Janne EBK 2400
12. Alanen Sakari GU 2210
13. Rantala Reijo LP-90 2137
14. Wolff Timo VaBi 1862
15. Kujansuu Antero Stars 1493
16. Hirvonen Rauli GU 1430
17. Lehiö Janne Pelika 1300
18. Träff Tuomo EBK 1195
19. Rautio Martti JäKe 1113
20. Pulkki Juha Stars 1031
21. Kallio Heikki Pelika 1000
22. Karjaluoto Jukka CCA 903
23. Jantunen Juha PVK 849
24. Talvio Kai Siima 794
25. Määttä Mika TAK 778
26. Kankaanpää Risto TSPool 730
27. Vuorela Petteri Bari 685
28. Kohtala Reijo TBO 646
29. Koivuniemi Mika Siima 605
30. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi 
563
31. Bräysy Pasi JamP 543
32. Virtanen Olli TBO 538
33. Korpela Simo VaBi 518
34. Vanhala Matti KaKa 517
35. Pesäkivi Pekka EBK 517
36. Poussa Kalle PPP 478
37. Niemelä Ari TSPool 452
38. Nuutinen Petteri CCA 410
39. Jutila Jarmo HyvBK 407
40. Parkkinen Mika BC247 403
41. Pulkki Vesa Stars 386
42. Pakkanen Heikki KGB 332
43. Anttinen Kimmo HyvBK 328
44. Nikula Pentti C-PL 328
45. Järvinen Juha-Matti VaBi 
318
46. Laikkamaa Heikki GU 302
47. Nikkola Jaakko MPT 260
48. Karsi Karri MPT 214
49. Linke Marko TSPool 182
50. Härkönen Reijo KBT 182

51. Paavilainen Mikko TAK 182
52. Tanhuanpää Juha Siima 178
53. Jääskeläinen Petri TBO 178
54. Jaakkola Jari Stars 178
55. Panula Tuuliina HyvBK 175
56. Vehman Aki MPT 132

Seniorit MN65, kausi  
2024-2025 (edelliset 5 RG-
kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Hyyryläinen Juha PVK 5497
2. Nikula Pentti C-PL 5465
3. Kiveliö Aarno C-PL 4515
4. Järvenpää Raimo Stars 4396
5. Vaari Paavo TSPool 4360
6. Rantala Reijo LP-90 3396
7. Kujansuu Antero Stars 2979
8. Mannila Jari VaBi 2515
9. Kankkunen Lauri EBK 2502
10. Hirvonen Rauli GU 2502
11. Bräysy Pasi JamP 2457
12. Grünn Lennart C-PL 2292
13. Pesäkivi Pekka EBK 2135
14. Virtanen Olli TBO 2060
15. Koivumäki Simo HBS 2038
16. Ruuska Markku EBK 1764
17. Honkanen Pertti MPT 1757
18. Vanhala Matti KaKa 1725
19. Nikkola Jaakko MPT 1613
20. Halonen Eero MPT 1491
21. Kohtala Reijo TBO 1296
22. Pulkki Juha Stars 1239
23. Visakko Tuomo MPT 1151
24. Malma Simo KBT 1126
25. Rantanen Mikko TAK 1003
26. Tainio Jarmo PVK 853
27. Jansson Jari EBK 745
28. Rautakorpi Jari VaBi 685
29. Pöyhönen Rauno Stars 574
30. Karlsson Harri PaKlu 545
31. Nyyssönen Jukka BC247 418
32. Pyykönen Jari MPT 384
33. Myllylä Ari PVK 229
34. Anttinen Kimmo HyvBK 229
35. Pikkarainen Keijo PVK 179
36. Koskinen Arvi TBO 174
37. Mäkinen Veikko VaBi 167

Snooker tulokset 
kevätkausi 2025

Snookerin divisioonan 
osakilpailu RG8, Espoo  
03.-04.05.2025
1. Tervo Joonas LS Pool
2. Koljonen Aleksi C-PL
3. Tuokko Tommi KeraS
3. Vuoristo Eino JBS
5. Rontu Vesa HBS
5. Setälä Jarkko PBK
5. Virtanen Verneri BCR
5. Wilén Turo PBK
9. Halttunen Tero JBS
9. Immonen Saku CSS
9. Kulmanen Sebastian GU
9. Levonmaa Ville BCR
9. Närhi Mika Jyvis
9. Paajanen Mikko EBK
9. Parantainen Vesa Jyvis
9. Salo Tommi GU
17. Ahola Petri FBT
17. Kaksonen Kimmo SSC
17. Kyyrä Sami CSS
17. Käyhty Arto FBT
17. Lillkåll Veni KeraS
17. Marko Ossi PasAk
17. Pursiainen Aleksi PasAk
17. Toivanen Mikko HBS
25. Asunmaa Miika GU
25. Jussila Eero Jyvis
25. Koskela Ville LaKi
25. Koskelin Juhani CSS
25. Mäkelä Johannes GU
25. Määttänen Risto CSS
25. Raja-aho Juhana Jyvis
25. Vehman Aki MPT
33. Hämäläinen Marko KeraS
33. Koivunen Mikko FBT
33. Laitinen Leevi Ritz
33. Peltonen Eero KeraS
33. Razaei Mostafa KeraS
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Seniorien MN40 snookerin 
SM-kilpailut, Oulu  
26.-27.04.2025
1. Kananen Jani TS
2. Pirilä Ville KeraS
3. Hiltunen Antti TBO
3. Salovaara Timo OBK
5. Ojala Seppo CSS
5. Santala Riku BCR
5. Tiusanen Timo CSS
5. Venäläinen Jani JBS
9. Heikkilä Olli-Pekka KeBK
9. Lam Tien Duc OB
9. Mäntylä Lassi OB
9. Ylitalo Jarkko TBO
13. Kesti Mikko OB
13. Korkmaz Recep OB
13. Liimatainen Sami OB
13. Nivasalo Tuomas TBO
17. Ahola Petri FBT
17. Hollanti Tuomas KoKa
17. Jääskeläinen Petri TBO
17. Keinänen Kari CSS
17. Koskela Ville LaKi
17. Nieppola Teppo OB

Snookerin mestaruussarjan 
osakilpailu RG7, Kuopio  
05.-06.04.2025
1. Tiihonen Patrik WCS
2. Kananen Jani TS
3. Maaranen Jirka JSA
3. Pirilä Ville KeraS
5. Erkinmikko Juha CSS
5. Leinonen Tomi CSS
5. Salo Pertti CSS
5. Sormunen Jason CSS
9. Järvi Niko KoKa
9. Keinänen Kari CSS
9. Laihonen Paavo TS
9. Mikkola Arttu BCK
9. Nappari Tero TS
9. Nivasalo Tuomas TBO
9. Tauriainen Tommi BCR
9. Villman Juho JSA
17. Haapakoski Jukka CSS
17. Haukimäki Ville KeraS
17. Kaikumaa Esa TSK
17. Karjalainen Mika KBT
17. Koskela Joona OB
17. Ojala Seppo CSS
17. Salama Pyry CSS
17. Salo Elias BCK
25. Husu Atte Jack
25. Kaksonen Kimmo SSC
25. Koivula Lauri TS
25. Räsänen Ville BCK
25. Tikka Juha JSA
25. Tiusanen Timo CSS
25. Virtanen Verneri BCR
25. Välikangas Antti Jyvis
33. Ahola Petri FBT
33. Hänninen Ville BCK
33. Laine Leevi BCK
33. Lam Tien Duc OB
33. Luksepp Remo JSA
33. Rantonen Markus BCK
33. Skyttä Ville BCK
41. Korhonen Lauri NBSK
41. Krokvik Jeremias OB

Snookerin divisioonan 
osakilpailu RG7, Joensuu  
22.-23.03.2025
1. Tauriainen Tommi BCR
2. Kaksonen Kimmo SSC
3. Kartio Ilkka ABTku
3. Kuusela Juha Jyvis
5. Itäaho Jari NBSK
5. Korhonen Lauri NBSK
5. Pasanen Sami BCM
5. Romppainen Pasi FBT
9. Koskelin Juhani CSS
9. Käyhty Arto FBT
9. Nevalainen Teemu JSA
9. Närhi Mika Jyvis
13. Alitupa Pekka JSA
13. Elkharam Joonas MSC
13. Kotro Joonas JSA
13. Tikka Juha JSA
17. Elkharam Mikael BCM
17. Halttunen Tero JBS

41. Kulmanen Sebastian GU
41. Määttänen Risto CSS
41. Peltonen Eero KeraS
41. Rajainmäki Matti GU
41. Virtanen Rami CSS
49. Kyllönen Joonas CSS
49. Tuokko Tommi KeraS

Snookerin divisioonan 
osakilpailu RG5, Jyväskylä 
01.-02.02.2025
1. Turunen Seppo JBS
2. Pasanen Sami BCM
3. Salo Elias BCK
3. Setälä Jarkko PBK
5. Erkkilä Timo Jyvis
5. Itäaho Jari NBSK
5. Laine Leevi BCK
5. Pajari Elmeri JBS
9. Ahola Petri FBT
9. Asunmaa Miika GU
9. Hashemi Samim OB
9. Kartio Ilkka ABTku
9. Mattila Antti MSC
9. Parantainen Vesa Jyvis
9. Raja-aho Juhana Jyvis
9. Väätäinen Matti Jyvis
17. Aalto Osmo KeraS
17. Hyvärinen Timo Jyvis
17. Kaksonen Kimmo SSC
17. Kesti Mikko OB
17. Koskelin Juhani CSS
17. Krokvik Jeremias OB
17. Kuusela Juha Jyvis
17. Kyllönen Joonas CSS
17. Käyhty Arto FBT
17. Nieppola Teppo OB
17. Närhi Mika Jyvis
17. Rantonen Markus BCK
17. Räinä Juha JBS
17. Tahvanainen Jerri Jyvis
17. Tauriainen Tommi BCR
17. Vuoristo Eino JBS
33. Halttunen Tero JBS
33. Jääskeläinen Okko IBS
33. Koskela Ville LaKi
33. Leinonen Kalle JBS
33. Liimatainen Sami OB
33. Löytynoja Elias LaKi
33. Mäkelä Johannes GU
33. Palm Kata KP
33. Pursiainen Aleksi PasAk
33. Riihelä Mikko Jyvis
33. Taalas Robert Jyvis
33. Välikangas Antti Jyvis

Snookerin Shoot Out  
SM-kilpailut, yleinen sarja, 
Ikaalinen 25.-26.01.2025
1. Savonen Toni WCS
2. Tiihonen Patrik WCS
3. Sevastyanov Arseni BC247
3. Hammais Eero PBK
5. Tolvanen Antti CSS
5. Nuutinen Juuso CCA
5. Koivula Lauri TS
5. Tauriainen Tommi ABTku
9. Hannula Marko PPS
9. Leinonen Tomi CSS
9. Kaikumaa Esa TSK
9. Ikonen Antti CSS
9. Pallaspuro Petri CSS
9. Salama Pyry CSS
9. Tyrkkö Jussi TAK
9. Lehtinen Patrik WCS
23. Ojala Seppo CSS
23. Ström Micke CCA
23. Setälä Jarkko PBK
23. Ahola Petri FBT
23. Laakkonen Janne VBK
23. Mäkelä Johannes GU
23. Savolainen Mikko PPS

Snookerin mestaruussarjan 
osakilpailu RG5, Oulu  
18.-19.01.2025
1. Erkinmikko Juha CSS
2. Maaranen Jirka JSA
3. Ojala Seppo CSS
3. Salovaara Timo OBK
5. Leinonen Tomi CSS
5. Nappari Tero TS
5. Pirilä Ville KeraS

5. Rajaniemi Juha TBO
9. Aalto Osmo KeraS
9. Haapakoski Jukka CSS
9. Järvi Niko KoKa
9. Karjalainen Mika KBT
9. Laihonen Paavo TS
9. Lam Tien Duc OB
9. Nivasalo Tuomas TBO
9. Salo Pertti CSS
17. Haukimäki Ville KeraS
17. Hiltunen Antti TBO
17. Kaikumaa Esa TSK
17. Koivula Lauri TS
17. Koskela Joona OB
17. Piipponen Eetu KBT
17. Villman Juho JSA
17. Ylitalo Vilho TBO
25. Hashemi Samim OB
25. Heikkilä Olli-Pekka KeBK
25. Keinänen Kari CSS
25. Korkmaz Recep OB
25. Krokvik Jeremias OB
25. Mäntylä Lassi OB
25. Väänänen Ari-Kalle OB
25. Ylitalo Jarkko TBO

Snooker rankinglistat 
kevätkausi 2025

Snookerin mestaruussarja, 
kausi 2024-2025 
(arvokisaranking noin kahden 
vuoden ajalta)
1. Tiihonen Patrik WCS 32700
2. Pirilä Ville KeraS 24600
3. Kananen Jani TS 24500
4. Maaranen Jirka JSA 21000
5. Leinonen Tomi CSS 20700
6. Sormunen Jason CSS 18000
7. Salo Pertti CSS 17400
8. Erkinmikko Juha CSS 17000
9. Niva Heikki CSS 14600
10. Ojala Seppo CSS 14300
11. Laihonen Paavo TS 11500
12. Järvi Niko KoKa 11300
13. Haapakoski Jukka CSS 11200
14. Hull Robin ABTku 11000
15. Haukimäki Ville KeraS 9000
16. Oikarinen Esa JBS 8000
17. Koskela Joona OB 7700
18. Salovaara Timo OBK 7600
19. Tolvanen Antti CSS 7300
20. Karjalainen Mika KBT 7200
21. Nappari Tero TS 7200
22. Lappalainen Eelis WCS 7000
23. Peltoniemi Marko CSS 6500
24. Salama Pyry CSS 6500
25. Keinänen Kari CSS 6400
26. Hämäläinen Jukka CSS 6200
27. Hiltunen Antti TBO 6000
28. Aalto Osmo KeraS 5900
29. Häkkinen Janne CSS 5800
30. Husu Atte Jack 5800
31. Tauriainen Tommi BCR 5600
32. Lappalainen Tuure WCS 5300
33. Nivasalo Tuomas TBO 5200
34. Lehto Juha SaBik 4700
35. Koivula Lauri TS 4600
36. Alvesalo Lasse KeraS 4500
37. Joutsen Antti BCR 4400
38. Villman Juho JSA 4400
39. Ikonen Antti CSS 4400
40. Sevastyanov Arseni BC247 4200
41. Tiusanen Timo CSS 4200
42. Lam Tien Duc OB 3900
43. Kaikumaa Esa TSK 3900
44. Haapasaari Jussi TSPool 3800
45. Piipponen Eetu KBT 3600
46. Savonen Toni WCS 3600
47. Ahola Petri FBT 3600
48. Hummastenniemi Janne CSS 3400
49. Santala Riku BCR 3300
50. Venäläinen Jani JBS 3200
51. Lehtinen Patrik WCS 3100
52. Sirkiä Iiro WCS 2900
53. Ylitalo Juho CSS 2900
54. Virho Olli-Pekka WCS 2800
55. Miettinen Tuukka BCR 2700
56. Rautiainen Marko JBS 2500
57. Heikkilä Jari JBS 2500
58. Pällijeff Pentti CSS 2500
59. Räsänen Ville BCK 2400

17. Koivunen Mikko FBT
17. Lillkåll Veni KeraS
17. Luksepp Remo JSA
17. Olli Teemu JSA
17. Ukkonen Mika MSC
25. Koskela Ville LaKi
25. Pursiainen Aleksi PasAk

Snookerin divisioonan 
osakilpailu RG6, Nokia  
22.-23.02.2025
1. Tauriainen Tommi BCR
2. Seppänen Miika TS
3. Aalto Osmo KeraS
3. Laakkonen Jarmo PaKlu
5. Kartio Ilkka ABTku
5. Parantainen Vesa Jyvis
5. Rontu Vesa HBS
5. Wilén Turo PBK
9. Aho Jussi PPS
9. Immonen Saku CSS
9. Kulmanen Sebastian GU
9. Rajainmäki Matti GU
13. Koskelin Juhani CSS
13. Niiranen Ilari VBK
13. Närhi Mika Jyvis
13. Setälä Jarkko PBK
17. Ahola Petri FBT
17. Asunmaa Miika GU
17. Käyhty Arto FBT
17. Pursiainen Aleksi PasAk
17. Raja-aho Juhana Jyvis
17. Salo Tommi GU
17. Salonen Jesse GU
17. Suominen Annika WBS
25. Halttunen Tero JBS
25. Itäaho Jari NBSK
25. Järvenpää Markku PBK
25. Järvinen Antti PPS
25. Kaksonen Kimmo SSC
25. Koskela Ville LaKi
25. Lillkåll Veni KeraS
25. Peltonen Eero KeraS
33. Mäkelä Johannes GU
33. Sivonen Anu CSS
33. Toivanen Mikko HBS

Snookerin mestaruussarjan 
osakilpailu RG6, Helsinki  
15.-16.02.2025
1. Hull Robin ABTku
2. Tiihonen Patrik WCS
3. Leinonen Tomi CSS
3. Virho Olli-Pekka WCS
5. Alvesalo Lasse KeraS
5. Erkinmikko Juha CSS
5. Laihonen Paavo TS
5. Salo Pertti CSS
9. Haukimäki Ville KeraS
9. Kaikumaa Esa TSK
9. Kananen Jani TS
9. Lappalainen Eelis WCS
9. Maaranen Jirka JSA
9. Niva Heikki CSS
9. Pirilä Ville KeraS
9. Sormunen Jason CSS
17. Haapakoski Jukka CSS
17. Häkkinen Janne CSS
17. Järvi Niko KoKa
17. Lappalainen Tuure WCS
17. Ojala Seppo CSS
17. Ruokonen Roope KaKa
17. Salama Pyry CSS
17. Tolvanen Antti CSS
25. Aalto Osmo KeraS
25. Husu Atte Jack
25. Hämäläinen Jukka CSS
25. Ikonen Antti CSS
25. Koivula Lauri TS
25. Peltoniemi Marko CSS
25. Savolainen Jani PVK
25. Savonen Toni WCS
33. Kaitarinne Niko CSS
33. Keinänen Kari CSS
33. Lehtinen Patrik WCS
33. Miettinen Tuukka BCR
33. Santala Riku BCR
33. Tauriainen Tommi BCR
33. Tiusanen Timo CSS
33. Villman Juho JSA
41. Ahola Petri FBT
41. Jussila Eero Jyvis
41. Koskelin Juhani CSS
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152. Nevalainen Teemu JSA 200
153. Hänninen Ville BCK 200
154. Tikka Juha JSA 200
155. Rantonen Markus BCK 200
156. Luksepp Remo JSA 200
157. Salama Mikko CSS 100
158. Väätäinen Matti Jyvis 100
159. Sulasalmi Olli OB 100
160. Pällijeff Aarne CSS 100
161. Pietilä Arttu JSA 100
162. Sikiö Marko JoKK 100
163. Saukkonen Janne JSA 100
164. Aho Jussi PPS 100
165. Salo Tommi GU 100
166. Korkmaz Recep OB 100
167. Korhonen Lauri NBSK 100
168. Kulju Matti TBO 100

Snookerin divisioona,  
kausi 2024-2025
1. Kaksonen Kimmo SSC 7000
2. Rajainmäki Matti GU 6400
3. Koskelin Juhani CSS 6100
4. Pasanen Sami BCM 5900
5. Tauriainen Tommi BCR 5600
6. Kartio Ilkka ABTku 4700
7. Ahola Petri FBT 4700
8. Käyhty Arto FBT 4600
9. Vuoristo Eino JBS 4100
10. Laine Leevi BCK 4000
11. Salo Tommi GU 4000
12. Asunmaa Miika GU 4000
13. Setälä Jarkko PBK 3900
14. Pursiainen Aleksi PasAk 3800
15. Salama Pyry CSS 3500
16. Tuokko Tommi KeraS 3500
17. Itäaho Jari NBSK 3400
18. Närhi Mika Jyvis 3400
19. Halttunen Tero JBS 3400
20. Villman Juho JSA 3300
21. Salo Elias BCK 3300
22. Koskela Ville LaKi 3200
23. Parantainen Vesa Jyvis 3000
24. Krokvik Jeremias OB 3000
25. Aalto Osmo KeraS 2900
26. Hashemi Samim OB 2900
27. Kuusela Juha Jyvis 2700
28. Lillkåll Veni KeraS 2600
29. Lam Tien Duc OB 2500
30. Turunen Seppo JBS 2500
31. Tervo Joonas LS Pool 2500
32. Virtanen Verneri BCR 2500
33. Jääskeläinen Okko IBS 2400
34. Seppänen Miika TS 2200
35. Wilén Turo PBK 2200
36. Kyyrä Sami CSS 2200
37. Korhonen Lauri NBSK 2200
38. Kyllönen Joonas CSS 2200
39. Mäkelä Johannes GU 2100
40. Koljonen Aleksi C-PL 2000
41. Rontu Vesa HBS 2000
42. Romppainen Pasi FBT 2000
43. Rantonen Markus BCK 2000
44. Immonen Saku CSS 2000
45. Raja-aho Juhana Jyvis 2000
46. Kulmanen Sebastian GU 1800
47. Marko Ossi PasAk 1800
48. Liimatainen Sami OB 1800
49. Kesti Mikko OB 1800
50. Hollanti Tuomas KoKa 1600
51. Jussila Eero Jyvis 1600
52. Nieppola Teppo OB 1600
53. Mikkola Arttu BCM 1500
54. Väänänen Ari-Kalle OB 1500
55. Laakkonen Jarmo PaKlu 1500
56. Vuoristo Valtteri JBS 1400
57. Väätäinen Matti Jyvis 1400
58. Nevalainen Teemu JSA 1400
59. Skyttä Ville BCK 1200
60. Peltonen Eero KeraS 1200
61. Räinä Juha JBS 1200
62. Hyvärinen Timo Jyvis 1200
63. Elkharam Joonas MSC 1200
64. Leinonen Kalle JBS 1200
65. Salonen Jesse GU 1200
66. Räsänen Ville BCK 1000
67. Silén Joonas KouBK 1000
68. Soo Nikita CSS 1000
69. Varonen Lauri OB 1000
70. Pajari Elmeri JBS 1000
71. Erkkilä Timo Jyvis 1000
72. Mattila Antti MSC 1000
73. Tahvanainen Jerri Jyvis 1000
74. Välikangas Antti Jyvis 1000

75. Olkkonen Tuomas BCK 800
76. Paajanen Mikko EBK 800
77. Levonmaa Ville BCR 800
78. Saeedi Najibollah OB 800
79. Honkanen Jussi OB 800
80. Mäntylä Lassi OB 800
81. Aho Jussi PPS 800
82. Pällijeff Pentti CSS 800
83. Määttänen Risto CSS 800
84. Hämäläinen Marko KeraS 800
85. Toivanen Mikko HBS 700
86. Inkeroinen Eetu BCK 600
87. Savolainen Pekka TS 600
88. Kotilainen Timmo LaSno 600
89. Välimäki Anssi CSS 600
90. Joukanen Jonne KouBK 600
91. Kiukas Umut LaSno 600
92. Niiranen Ilari VBK 600
93. Tikka Juha JSA 600
94. Kotro Joonas JSA 600
95. Alitupa Pekka JSA 600
96. Elkharam Mikael BCM 600
97. Ukkonen Mika MSC 600
98. Koivunen Mikko FBT 600
99. Vehman Aki MPT 600
100. Löytynoja Elias LaKi 500
101. Salama Mikko CSS 400
102. Viljanen Aapo PBK 400
103. Hänninen Ville BCK 400
104. Liuksia Saku LaSno 400
105. Taalas Robert Jyvis 400
106. Palm Kata KP 400
107. Riihelä Mikko Jyvis 400
108. Suominen Annika WBS 400
109. Olli Teemu JSA 400
110. Luksepp Remo JSA 400
111. Korkmaz Recep OB 400
112. Häkkinen Jarno MSC 200
113. Fabricius Janne BCK 200
114. Virtanen Rami CSS 200
115. Nummelin Mikko ABTku 200
116. Moradkhani Shayan  Ritz 200
117. Romppainen Teemu  OB 200
118. Järvenpää Markku PBK 200
119. Järvinen Antti PPS 200
120. Razaei Mostafa KeraS 200
121. Laitinen Leevi Ritz 200
122. Ilola Marko OB 100
123. Sivonen Anu CSS 100

Kaisa tulokset 
kevätkausi 2025

Kaisan yleisen sarjan RG11 
(Rovaniemen Kesäkisat), 
Rovaniemi 07.-08.06.2025
1. Ylitalo Vilho TBO 8 / 491
2. Turtiainen Jussi TAK 7 / 479
3. Rissanen Arttu RBK 7 / 505
4. Saarinen Kimmo HBS 6 / 422
5. Sevastyanov Arseni BC247 5 / 415
6. Rautiainen Marko JBS 5 / 399
7. Kallio Kari RKK 5 / 354
8. Kuuras Jere HBS 5 / 349
9. Hälvä Matti RKK 4 / 302
10. Tuhkanen Arto KLK 4 / 289
11. Haaksila Niilo TBO 4 / 280
12. Karjalainen Antti OBK 3 / 266
13. Ronkainen Mika RBK 3 / 265
14. Sipola Pekka RBK 3 / 261
15. Määttä Mika TAK 3 / 245
16. Asp Kaj EBK 3 / 233
17. Kuusela Toni RBK 3 / 230
18. Mäkinen Santeri I-HBS 2 / 200
19. Tuomilehto Rauno RBK 2 / 168
20. Heikkilä Joachim PJP 2 / 152
21. Keskinarkaus Jani RBK 2 / 150
22. Kaijansaari Simo TBO 2 / 147
23. Piiroinen Jani JoKK 1 / 163
24. Heikkinen Juha OBK 1 / 146
25. Kähkönen Jouni RKK 1 / 136
26. Gynther Mika TBO 1 / 134
27. Kulju Matti OBK 1 / 131
28. Tahvanainen Kristian RBK 1 / 124
29. Siilakka Janne ToK 1 / 121
30. Niemelä Jouko RBK 1 / 116
31. Frantti Kimmo ToK 1 / 114
32. Kujala Jari RBK 1 / 110
33. Kaikkonen Raimo RKK 1 / 88
34. Kajanne Kari KeMK 1 / 83
35. Peräntie Esa ToK 1 / 78
36. Ylitalo Jarkko TBO 0 / 109

37. Asikainen Petri KK-79 0 / 89
38. Kangas Jani SeBK 0 / 80
39. Näykki Aulis KeMK 0 / 79
40. Suomalainen Jari IBK 0 / 71
41. Hangasvaara Aleksi RBK 0 / 69
42. Asp Niklas EBK 0 / 65
43. Auno Juha OSK 0 / 59
44. Laakso Risto RKK 0 / 54
45. Autio Matti ToK 0 / 52
46. Karjalainen Oskari OBK 0 / 46
46. Portaankorva Jouni RBK 0 / 46
48. Nguyen Nhu Hung RBK 0 / 45
49. Halvari Heikki RBK 0 / 43
50. Korkiakoski Toni ToK 0 / 33
51. Vaarala-Sarajärvi Antti RKK 0 / 10

Seniorien MN60 kaisan RG6 
(Helsinki Kesä Open), Helsinki 
31.05.2025
1. Koponen Markku HSK 7 / 420
2. Pohjanen Jukka SaBik 4 / 257
3. Thoménius Kari HBK 3 / 261
4. Peltola Juha HBK 3 / 259
5. Nuutinen Mauno PVK 3 / 248
6. Juusela Juha-Pekka KymKe 2 / 192
7. Vekkeli Taito PVK 2 / 162
8. Airaksinen Juha HBK 2 / 128
9. Asikainen Petri KK-79 1 / 136
10. Kantokivi Kari IK 1 / 135
11. Rantanen Pauli HBK 1 / 120
12. Tainio Jarmo PVK 1 / 82
13. Ruotsi Pekka PVK 0 / 73
14. Viitala Matti OBK 0 / 68
15. Lallo Ismo RKS 0 / 62
16. Laakso Risto RKK 0 / 43

Kaisan SM-kilpailut, yleinen 
sarja, Oulu 03.05.2025
1. Kallio Kari RKK 9 / 567
2. Rautiainen Marko JBS 8 / 545
3. Tuhkanen Arto KLK 7 / 503
4. Ahola Jarno EBK 7 / 489
5. Sevastyanov Arseni BC247 6 / 428
6. Turtiainen Jussi TAK 6 / 402
7. Rantanen Teppo TAK 5 / 414
8. Saarinen Kimmo HBS 5 / 402
9. Stark Mika TBO 4 / 335
10. Pasanen Ville HBK 4 / 316
11. Rissanen Arttu RBK 4 / 286
12. Nikunen Jussi-Pekka PVK 4 / 268
13. Määttä Mika TAK 3 / 284
14. Räisänen Tero TBO 3 / 277
15. Karvonen Markus HyvBK 3 / 255
15. Koskinen Arvi TBO 3 / 255
17. Karjalainen Antti OBK 3 / 252
18. Laatunen Pekka MLS 3 / 242
19. Kiviaho Tero PRSK 3 / 234
20. Tunturi Kari OBK 3 / 231
21. Lamminaho Jaakko HyvBK 3 / 226
22. Hälvä Matti RKK 2 / 198
23. Kaivonen Tero TAK 2 / 197
24. Savolainen Iivari JoKK 2 / 196
25. Ronkainen Mika RBK 2 / 181
26. Suomalainen Jari IBK 2 / 173
27. Asikainen Petri KK-79 2 / 157
28. Palviainen Mika HyvBK 2 / 126
29. Kuuras Jere HBS 2 / 106
30. Pesola Kristian HyvBK 1 / 153
31. Paloma Jari TBO 1 / 149
32. Asp Kaj EBK 1 / 125
33. Ylitalo Vilho TBO 1 / 121
34. Uusitalo Kari TBO 1 / 119
35. Karjalainen Oskari OBK 1 / 115
36. Marjamäki Antti TAK 1 / 108
37. Virtanen Olli TBO 1 / 101
38. Haaksila Niilo TBO 1 / 81
39. Ollikainen Mikko TBO 0 / 79
40. Maijala Juha TBO 0 / 74
41. Mäkinen Kari PRSK 0 / 67
41. Savinainen Tarja JoKK 0 / 67
43. Kylmälä Jyrki TBO 0 / 17

Kaisa Seniorit 50v SM  
26.-27.4.2025
1. Laatunen Pekka MLS 6/411
2. Hälvä Matti RKK 6/421
3. Turtiainen Jussi TAK 5/406
4. Rautiainen Jyri RB 4/332
5. Pollari Kari HyvBK 4/281
6. Piiroinen Jani JoKK 3/262
7. Lohtander Marko Ritz 3/242
8. Sudensalmi Arto SaiBi 3/241
9. Seppelin Tom HBK 3/185

60. Halttunen Tero JBS 2400
61. Rajainmäki Matti GU 2200
62. Laine Leevi BCK 2000
63. Kaitarinne Niko CSS 1900
64. Hummelin Mika CST 1800
65. Pitkänen Petri JBS 1800
66. Kaksonen Kimmo SSC 1700
67. Immonen Saku CSS 1700
68. Rajaniemi Juha TBO 1600
69. Lyyra Pessi JBS 1500
70. Virtanen Rami CSS 1400
71. Mäkilä Markus LaSno 1400
72. Ruokonen Roope KaKa 1400
73. Kotilainen Timmo LaSno 1400
74. Silén Joonas KouBK 1300
75. Virtanen Verneri BCR 1300
76. Ylitalo Jarkko TBO 1200
77. Kiukas Umut LaSno 1200
78. Paajanen Mikko EBK 1200
79. Joki Jaakko JBS 1100
80. Mikkola Arttu BCK 1100
81. Asunmaa Miika GU 1100
82. Lehti Jukka WBS 1000
83. Toropainen Ari CCA 1000
84. Sahi Oskari IBK 1000
85. Vehman Aki MPT 1000
86. Niemi Harri BDB 1000
87. Setälä Jarkko PBK 1000
88. Mäntylä Lassi OB 1000
89. Kyllönen Joonas CSS 1000
90. Romppainen Pasi FBT 900
91. Hashemi Samim OB 900
92. Erkkilä Timo Jyvis 900
93. Turunen Seppo JBS 900
94. Salo Elias BCK 900
95. Kuusela Juha Jyvis 900
96. Saarinen Kimmo HBS 800
97. Helminen Harri TS 800
98. Räty Jukka OB 800
99. Yaghoubi Nabi CSS 800
100. Virtanen Vesa-Ville Ritz 800
101. Aaltonen Joni CST 800
102. Ylitalo Vilho TBO 800
103. Joukanen Jonne KouBK 800
104. Suominen Annika WBS 800
105. Tuokko Tommi KeraS 800
106. Välikangas Antti Jyvis 800
107. Uusitalo Olavi KeraS 700
108. Alitupa Pekka JSA 700
109. Seppänen Miika TS 700
110. Närhi Mika Jyvis 700
111. Parkkola Marko ABTku 600
112. Nieminen Aki KBT 600
113. Ronkainen Tuomas EBK 600
114. Kortesalmi Aleksi CSS 600
115. Silvo Antti CSS 600
116. Mannila Antti BDB 600
117. Kuutamo Kai CSS 600
118. Auresto Leevi HyvBK 600
119. Kyyrä Sami KeraS 600
120. Savolainen Jani PVK 600
121. Välimäki Anssi CSS 600
122. Heino Timo KeraS 500
123. Vuoristo Eino JBS 500
124. Räinä Juha JBS 500
125. Koskelin Juhani CSS 500
126. Pallaspuro Petri CSS 500
127. Skyttä Ville BCK 500
128. Paatelainen Risto ABTku 400
129. Kiukas Simo ABTku 400
130. Kartio Ilkka ABTku 400
131. Uro Kalle ABTku 400
132. Liuksia Saku LaSno 400
133. Virtanen Aleksi KeraS 400
134. Peltonen Eero KeraS 300
135. Nybacka Jani PBK 300
136. Kulmanen Sebastian GU 
300
137. Krokvik Jeremias OB 300
138. Glader Magnus KK-79 200
139. Sirenius Onni NBO 200
140. Marko Ossi PasAk 200
141. Sirenius Pekka NBO 200
142. Moradkhani Shayan Ritz 
200
143. Pursiainen Aleksi PasAk 200
144. Wilén Turo PBK 200
145. Haaksila Niilo TBO 200
146. Määttänen Risto CSS 200
147. Raja-aho Juhana Jyvis 200
148. Jussila Eero Jyvis 200
149. Parantainen Vesa Jyvis 200
150. Heikkilä Olli-Pekka KeBK 200
151. Väänänen Ari-Kalle OB 200
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10. Ruuskanen Jyrki SaiBi 2/185
11. Palviainen Mika HyvBK 2/178
12. Inoranta Aki MLS 2/156
13. Vainio Risto KK-79 2/120
14. Kankare Lasse HyvBK 1/173
15. Poikolainen Mika I-HBS 1/134
16. Laine Kim PVK 1/123
17. Jyläs Sami PVK 1/118
17. Lindroos Toni HBK 1/118
19. Karjalainen Sami MSC 1/75
20. Keto Vesa PVK 0/103
21. Pekkola Janne KaKa 0/97
22. Ahokas Jussi SaiBi 0/79
23. Asp Kaj EBK 0/67
24. Kuokkanen Esa P-HBK 0/58
25. Saira Tero HyvBK 0/54

Kaisa Seniorit 60v SM  
26.-27.4.2025
1. Koponen Markku HSK 8/512
2. Thoménius Kari HBK 6/416
3. Hämäläinen Heimo HBK 6/415
4. Kähkönen Jouni RKK 5/384
5. Vulli Janne KK-79 5/364
6. Peltola Juha HBK 4/301
7. Pohjanen Jukka SaBik 4/291
8. Tuhkanen Arto KLK 3/255
9. Paronen Ilari JoKK 3/242
10. Juusela Juha-Pekka KymKe 3/239
11. Kantokivi Kari IK 2/225
12. Försti Eero HBK 2/193
13. Asikainen Petri KK-79 2/183
14. Hjort Timo PVK 2/178
15. Ahola Risto EBK 2/166
16. Ruotsi Pekka PVK 1/150
17. Tainio Jarmo PVK 1/140
18. Nuutinen Mauno PVK 1/132
19. Vekkeli Taito PVK 1/126
20. Peltoniemi Esa P-HBK 0/108
21. Träff Tuomo EBK 0/95
22. Tiitta Jukka JoKK 0/92
23. Heikkinen Jouna HBK 0/84
23. Närä Erkki RKK 0/84
25. Nikitin Jyrki PVK 0/82
26. Kallio Kari RKK 0/69
27. Airaksinen Juha HBK 0/65
28. Helläkoski Altti KymKe 0/63
29. Karppinen Ari IBK 0/61
30. Aurala Lasse IBK 0/46
31. Anttinen Kimmo HyvBK 0/21

Kaisa Seniorit 70v SM 
26.4.2025
1. Saarenpää Ari KouBK 
2. Kiveliö Aarno C-PL 
3. Koskinen Arvi TBO 
4. Toivonen Jukka P-HBK 3/278
5. Rantanen Pauli HBK 2/225
6. Saharinen Markku JoKK 1/104
7. Laakso Risto RKK 1/102
8. Möller Matti JoKK 1/89
9. Lisko Ilkka KouBK 1/43
10. Rantanen Mikko TAK 0/101
11. Viitala Matti OBK 0/53
12. Lahdensuu Jouko EBK 0/52

Kaisa Naisten SM 5.4.2025 
HyvBK Hyvinkää
1. Korhonen Moona PaKlu 6/382
2. Savinainen Tarja JoKK 6/414
3. Nakari Tiina KoKa 4/343
4. Laitinen Sari MPT 3/219
5. Palm Kata KP 2/209
6. Reinikainen Tea Story 2/146
7. Kosonen Julia HyvBK 2/142
8. Jokinen Jenna HyvBK 2/132
9. Panula Tuuliina HyvBK 1/143
10. Holtari Elisa Ritz 1/134
11. Virtanen Tuuli MPT 1/122
12. Väätäinen Minna GU 1/69
13. Saaranen Riikka RBS 0/76
14. Hakkarainen Annika HyvBK 0/66
15. Tiihonen Tuija BC247 0/65
16. Korvenranta Pihla HyvBK 0/51

Seniorien MN60 kaisan 
RG5 (Aprillikilpailu), Tornio 
05.04.2025
1. Kallio Kari RKK 9 / 540
2. Korkala Martti RBK 6 / 377
3. Pessa Jari ToK 5 / 359
4. Peräntie Esa ToK 4 / 269
5. Heikkinen Juha OBK 3 / 275

6. Juusela Juha-Pekka KymKe 3 / 262
7. Närä Erkki RKK 3 / 197
8. Asikainen Petri KK-79 2 / 176
9. Kumpula Jouni RBK 2 / 161
10. Viitala Matti OBK 2 / 149
11. Nuutinen Mauno PVK 2 / 147
12. Kähkönen Jouni RKK 2 / 146
13. Kohtala Reijo TBO 1 / 148
14. Ruotsi Pekka PVK 1 / 121
15. Portaankorva Jouni RBK 1 / 116
16. Alakunnas Ilkka RBK 1 / 111
17. Kokkaret Raimo TBO 1 / 110
18. Kajanne Kari KeMK 0 / 92
19. Kangas Markku KeMK 0 / 71
20. Laakso Risto RKK 0 / 70
21. Tuomilehto Rauno RBK 0 / 53
22. Halvari Heikki RBK 0 / 40
23. Näykki Aulis KeMK 0 / 37
24. Korkala Matti RBK 0 / 25

Kaisa Pari SM 22.-23.3.2025 
HyvBK Hyvinkää
1. Auresto Leevi / Vartia Joonas 
HyvBK - 8/507
2. Muotka Olli / Saarinen Kimmo HBK 
/ HBS - 7/481
3. Sevastyanov Arseni / Kotinurmi Jalo 
BC247 - 5/321
4. Hirvonen Miikka / Auresto Toma 
HyvBK - 4/328
5. Hälvä Matti / Nikunen Jussi-Pekka 
RKK / PVK - 4/302
6. Pöyhönen Aki / Lakka Juuso TAK / 
HSK - 4/300
6. Pasanen Ville / Nordblom Aku HBK 
/ KK-79 - 4/300
8. Hämäläinen Ville / Liinakari Juuso 
BGL / HyvBK - 4/275
9. Makkonen Marko / Hämäläinen 
Sami HyvBK - 3/266
10. Ahola Jarno / Komi Tuomas EBK 
- 3/239
11. Pesola Kristian / Kippo Kim HyvBK 
- 2/212
12. Järvelä Janne / Hiltunen Jouko 
KK-79 - 2/186
13. Hiltunen Kai / Kuuras Jere HyvBK 
/ HBS - 2/150
14. Laitila Juha / Hämäläinen Simo 
HyvBK - 1/153
15. Lounamaa Joonas / Särkisilta 
Jesse EBK - 1/139
16. Harjula Vesa-Mikko / Kähkönen 
Janne RB - 1/116
17. Tuhkanen Arto / Stenberg Janne 
KLK / IK - 1/113
18. Saira Tero / Julin Lassi HyvBK / 
PVK - 1/106
18. Marjamäki Antti / Rantanen Teppo 
TAK - 1/106
20. Palviainen Mika / Karvonen 
Markus HyvBK - 1/100
21. Parkkinen Niko / Korhonen Jussi 
KouBK - 0/85
22. Asp Niklas / Asp Kaj EBK - 0/82
23. Suomalainen Jari / Auvinen Kim 
IBK / KaKa - 0/71
24. Korhonen Kimmo / Rissanen Arttu 
RKK - 0/60
25. Tainio Jarmo / Jyläs Sami PVK - 
0/58
25. Lamminaho Jaakko / Anttinen 
Kimmo HyvBK - 0/58
27. Karjalainen Sami / Jordan Sami 
MSC / BCM - 0/57
28. Aittoniemi Simo / Kukkola Ville 
HBK / KouBK - 0/54
29. Rantanen Pauli / Försti Eero HBK 
- 0/47
30. Boman Harri / Salminen Jere 
KouBK - 0/38

Kaisan yleisen sarjan RG10 
(Kymin Kerhon Open), 
Kuusankoski 15.03.2025
1. Saarinen Kimmo HBS 8 / 473
2. Laitila Juha HyvBK 6 / 371
3. Tuhkanen Arto KLK 6 / 424
4. Suomalainen Jari IBK 5 / 408
5. Karvonen Markus HyvBK 5 / 368
6. Rokkanen Sami SaiBi 4 / 319
7. Rautiainen Jyri RB 4 / 304
8. Peltoniemi Esa P-HBK 4 / 297
9. Tainio Jarmo PVK 4 / 288

10. Ruotsi Pekka PVK 3 / 263
11. Poikolainen Mika I-HBS 3 / 254
12. Ahola Jarno EBK 2 / 230
13. Kuuras Jere HBS 2 / 203
14. Juusela Juha-Pekka KymKe 2 / 188
15. Palviainen Mika HyvBK 2 / 186
16. Kuokkanen Esa P-HBK 2 / 175
17. Hannukkala Jussi HSK 2 / 166
18. Raivio Kimmo KouBK 1 / 170
19. Nuutinen Mauno PVK 1 / 151
20. Ahokas Jussi SaiBi 1 / 125
21. Thoménius Kari HBK 1 / 122
22. Kultanen Matti KouBK 1 / 121
23. Lakka Juuso HSK 1 / 119
24. Inoranta Aki MLS 1 / 113
25. Koponen Markku HSK 1 / 112
26. Mahlio Jari IBK 1 / 108
27. Kantokivi Kari IK 1 / 86
28. Tainio Tatu PVK 0 / 106
29. Vekkeli Taito PVK 0 / 84
30. Tarvainen Juha IBK 0 / 75
31. Sipiläinen Jani SaiBi 0 / 65
32. Kosonen Jaakko LK 0 / 58
33. Lamminaho Jaakko HyvBK 0 / 57
34. Hälvä Matti RKK 0 / 53
35. Fick Jukka KsBK 0 / 50
35. Kankare Lasse HyvBK 0 / 50
37. Sudensalmi Arto SaiBi 0 / 40
38. Rämä Tommi KymKe 0 / 38

Kaisan yleisen sarjan RG9 
(Johacon Open), Hyvinkää  
15.-16.02.2025
1. Saarinen Kimmo HBS 8 / 480
2. Pasanen Ville HBK 7 / 445
3. Muotka Olli HBK 5 / 389
4. Tainio Tatu PVK 5 / 388
5. Auresto Toma HyvBK 5 / 365
6. Suomalainen Jari PPK 4 / 320
7. Hälvä Matti RKK 4 / 308
8. Kotinurmi Jalo BC247 4 / 290
9. Karvonen Markus HyvBK 4 / 278
10. Rokkanen Sami SaiBi 4 / 276
11. Vartia Joonas HyvBK 3 / 273
12. Pesola Kristian HyvBK 3 / 263
13. Makkonen Marko HyvBK 3 / 241
13. Turtiainen Jussi TAK 3 / 241
15. Thoménius Kari HBK 3 / 218
16. Ruotsi Pekka PVK 3 / 168
17. Holopainen Jussi KLK 2 / 187
18. Kippo Kim HyvBK 2 / 167
19. Hannukkala Jussi HSK 2 / 156
20. Palviainen Mika HyvBK 2 / 153
21. Rantanen Teppo TAK 2 / 147
22. Tarvainen Juha IBK 1 / 158
23. Järvelä Janne KK-79 1 / 144
24. Oinonen Mikko KLK 1 / 138
25. Hämäläinen Simo HyvBK 1 / 129
26. Poikolainen Mika I-HBS 1 / 126
27. Pohjanen Jukka SaBik 1 / 121
28. Anttinen Kimmo HyvBK 1 / 118
29. Laitila Juha HyvBK 1 / 113
30. Kuokkanen Esa P-HBK 1 / 106
31. Schmandt Dennis PaKlu 1 / 105
32. Pollari Kari HyvBK 1 / 99
33. Kosonen Jaakko LK 1 / 91
34. Elonen Mertsi SaBik 1 / 90
35. Leppä Ville HBS 1 / 75
36. Rantanen Karlo TAK 0 / 101
37. Rautiainen Jyri RB 0 / 90
38. Mettälä Pasi KK-79 0 / 82
39. Lamminaho Jaakko HyvBK 0 / 64
40. Saira Tero HyvBK 0 / 61
41. Tainio Jarmo PVK 0 / 60
42. Suutari Jaakko TAK 0 / 56
43. Asikainen Petri KK-79 0 / 50
44. Nikitin Jyrki PVK 0 / 48
45. Hannukkala Akseli HyvBK 0 / 36
46. Nikunen Jussi-Pekka  PVK 0 / 25

Kaisan yleisen sarjan 
RG8 (Saimaa Turnaus), 
Lappeenranta 25.01.2025
1. Auresto Toma HyvBK 9 / 540
2. Karvonen Markus HyvBK 6 / 372
3. Suomalainen Jari PPK 5 / 379
4. Raivio Kimmo KouBK 5 / 353
5. Laatunen Pekka MLS 4 / 294
6. Malinen Timo SaiBi 4 / 250
7. Sudensalmi Arto SaiBi 3 / 251
8. Palviainen Mika HyvBK 3 / 243
9. Kankare Lasse HyvBK 3 / 225
10. Hälvä Matti RKK 2 / 200
11. Ruuskanen Jyrki SaiBi 2 / 199

12. Kosonen Jaakko LK 2 / 183
13. Piiroinen Jani JoKK 2 / 182
14. Mettälä Pasi KK-79 2 / 164
14. Nikunen Jussi-Pekka PVK 2 / 164
16. Poikolainen Mika I-HBS 2 / 156
17. Rokkanen Sami SaiBi 1 / 163
18. Juusela Juha-Pekka KymKe 1 / 159
19. Ahokas Jussi SaiBi 1 / 136
20. Lamminaho Jaakko HyvBK 1 / 133
21. Saarenpää Ari KouBK 1 / 131
22. Vainio Risto KK-79 1 / 123
23. Laitila Juha HyvBK 1 / 119
24. Saira Tero HyvBK 1 / 111
25. Kantokivi Kari IK 1 / 104
26. Harjula Antti KaKa 1 / 102
27. Kuokkanen Esa P-HBK 0 / 85
28. Paronen Ilari JoKK 0 / 77
29. Anttinen Kimmo HyvBK 0 / 68
30. Pylkkänen Jarmo MLS 0 / 55
31. Rämä Tommi KymKe 0 / 52
32. Laine Samuli RB 0 / 35

Kaisa Mixed Doubles SM 
Hyvinkää 18.1.2025 HyvBK
1. Kosonen Julia/Vartia Joonas HyvBK 
- 8/484
2. Jokinen Jenna/Hämäläinen Ville 
HyvBK/PGL - 6/394
3. Holtari Elisa/Kotinurmi Jalo Ritz/
BC247 - 4/328
4. Korhonen Moona/Auresto Leevi 
PaKlu/HyvBK - 4/243
5. Virtanen Miia/Sevastyanov Arseni 
SaBik/BC247 - 3/255
6. Nakari Tiina/Kippo Kim KoKa/
HyvBK - 3/219
7. Vuorio-Wilson Hanna/Ahola Jarno 
Luna/EBK - 2/220
8. Palm Kata/Långström Karo KP/MPT 
- 2/175
9. Wongwai Ulaiporn/Asp Kaj EBK - 
2/154
10. Panula Tuuliina/Palviainen Mika 
HyvBK - 1/128
11. Andrianova Lidia/Pesola Kristian 
Pelika/HyvBK - 1/122
12. Laitinen Sari/Lounamaa Joonas 
MPT/EBK - 1/110
13. Väätäinen Minna/Kaivonen Tero 
GU/TAK - 0/81
14. Vartiainen Johanna/Stenberg 
Janne GU/IK - 0/68
14. Leppänen Emilia/Lamminaho 
Jaakko CCA/HyvBK - 0/68
16. Reinikainen Tea/Hälvä Matti Story/
RKK - 0/52
17. Gerkman Maarit/Hjort Timo EP/
PVK - 0/36
18. Hakkarainen Annika/Hirvonen 
Miikka HyvBK - 0/27
19. Torkkeli Piia/Lampimäki Pasi TAK 
- 0/11

Seniorien MN60 kaisan RG4 
(Kuusaa Open), Kuusankoski 
11.01.2025
1. Mahlio Jari IBK 8 / 513
2. Peltoniemi Esa P-HBK 6 / 441
3. Juusela Juha-Pekka KymKe 5 / 376
4. Träff Tuomo EBK 4 / 342
5. Ahola Lassi IBK 4 / 316
6. Ahola Risto EBK 3 / 230
7. Ruotsi Pekka PVK 3 / 223
8. Kantokivi Kari IK 3 / 219
9. Anttinen Kimmo HyvBK 2 / 210
10. Aurala Lasse IBK 2 / 189
11. Stenroos Ari JoKK 2 / 112
12. Vanhala Matti KaKa 1 / 169
13. Tainio Jarmo PVK 1 / 168
14. Nuutinen Mauno PVK 1 / 146
15. Malminen Juha IBK 1 / 117
16. Karppinen Ari IBK 1 / 112
17. Lisko Ilkka KouBK 1 / 108
18. Vekkeli Taito PVK 1 / 105
19. Kosonen Jaakko LK 1 / 103
20. Lahdensuu Jouko EBK 1 / 77
21. Kaija Jarmo WKS 0 / 99
22. Saarenpää Ari KouBK 0 / 93
23. Riikonen Harri WKS 0 / 82
24. Kultanen Matti KouBK 0 / 69
25. Lallo Ismo RKS 0 / 3
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Kaisan yleisen sarjan RG7 
(Oulun Terwa-Cup), Oulu  
04.-05.01.2025
1. Kiviaho Tero KoKa 10 / 642
2. Saarinen Kimmo HBS 9 / 633
3. Ylitalo Vilho TBO 6 / 466
4. Sevastyanov Arseni BC247 6 / 431
5. Hälvä Matti RKK 6 / 414
6. Väyrynen Matti TBO 5 / 359
7. Stark Mika TBO 5 / 355
8. Piiroinen Jani JoKK 4 / 322
9. Koskinen Arvi TBO 4 / 310
10. Karjalainen Antti OBK 4 / 301
11. Asikainen Petri KK-79 4 / 298
12. Julin Lassi PVK 4 / 282
13. Kangas Jani SeBK 4 / 281
14. Tuhkanen Arto KLK 3 / 258
15. Suomalainen Jari PPK 3 / 255
16. Anttinen Kimmo HyvBK 3 / 247
17. Tunturi Kari OBK 3 / 243
18. Haaksila Niilo TBO 3 / 240
19. Ronkainen Mika RBK 3 / 228
20. Rissanen Arttu RBK 3 / 221
21. Lamminaho Jaakko HyvBK 3 / 206
22. Palviainen Mika HyvBK 2 / 208
23. Holopainen Jussi KLK 2 / 189
24. Peräntie Esa ToK 2 / 188
25. Inoranta Aki MLS 2 / 187
26. Mettälä Pasi KK-79 2 / 173
27. Kallio Kari RKK 2 / 167
28. Kajanne Kari KeMK 2 / 164
28. Ylitalo Jarkko TBO 2 / 164
30. Määttä Mika TAK 2 / 163
31. Korkiakoski Sami ToK 2 / 156
32. Asp Kaj EBK 1 / 165
33. Kauhanen Arto OB 1 / 159
34. Mäkinen Kari KoKa 1 / 151
35. Oinonen Mikko KLK 1 / 149
36. Järvelä Janne KK-79 1 / 129
37. Paloma Jari TBO 1 / 126
37. Tapio Juha-Matti TBO 1 / 126
39. Kankare Lasse HyvBK 1 / 123
39. Karvonen Markus HyvBK 1 / 123
39. Niemelä Jouko RBK 1 / 123
42. Vesterinen Kari JoKK 1 / 121
43. Karjalainen Oskari OBK 1 / 109
43. Tahvanainen Kristian RBK 1 / 109
45. Tuomilehto Rauno RBK 1 / 100
46. Salo Pentti TBO 1 / 95
47. Närä Erkki RKK 1 / 90
48. Keto Vesa PPK 0 / 83
48. Korkiakoski Toni ToK 0 / 83
50. Jääskeläinen Petri TBO 0 / 82
51. Kumpula Jouni RBK 0 / 80
52. Stenroos Ari JoKK 0 / 78
53. Kuusela Toni RBK 0 / 71
54. Nuutinen Mauno PVK 0 / 70
55. Ruonala Esko TBO 0 / 68
55. Vainio Risto KK-79 0 / 68
57. Kokkaret Raimo TBO 0 / 66
58. Alaviuhkola Matti ToK 0 / 65
59. Romppainen Teemu OB 0 / 62
60. Kähkönen Jouni RKK 0 / 49
61. Heino Tapani KK-79 0 / 45
61. Raski Reijo OSK 0 / 45
63. Kylmälä Jyrki TBO 0 / 38
64. Uusitalo Kari TBO 0 / 36
65. Vaarala-Sarajärvi Antti RKK 0 / 34
66. Malmi Jari TBO 0 / 31

Kaisa rankinglistat 
kevätkausi 2025

Kaisan yleinen sarja, kausi 2024-
2025 (9 parasta RG-kilpailua ja 
edellinen SM-kilpailu)
1. Saarinen Kimmo HBS 95
2. Tuhkanen Arto KLK 67
3. Suomalainen Jari IBK 63
4. Turtiainen Jussi TAK 56
5. Sevastyanov Arseni BC247 54
6. Karvonen Markus HyvBK 52
7. Pasanen Ville HBK 47
8. Auresto Toma HyvBK 46
9. Hälvä Matti RKK 44
10. Ahola Jarno EBK 38
11. Kallio Kari RKK 35
12. Palviainen Mika HyvBK 34
13. Teittinen Jari I-HBS 31
14. Ylitalo Vilho TBO 30
15. Asikainen Petri KK-79 27

16. Lamminaho Jaakko HyvBK 27
17. Rokkanen Sami SaiBi 25
18. Rautiainen Marko JBS 24
19. Rantanen Teppo TAK 22
20. Poikolainen Mika I-HBS 21
21. Kiviaho Tero PRSK 20
22. Rissanen Arttu RBK 20
23. Tainio Tatu PVK 20
24. Laitila Juha HyvBK 20
25. Juusela Juha-Pekka KymKe 20
26. Kuuras Jere HBS 20
27. Laatunen Pekka MLS 19
28. Stark Mika TBO 19
29. Muotka Olli HBK 18
30. Määttä Mika TAK 18
31. Karjalainen Antti OBK 17
32. Koponen Markku HSK 16
33. Makkonen Petri HyvBK 15
34. Kotinurmi Jalo BC247 15
35. Savolainen Jani PVK 15
36. Haaksila Niilo TBO 15
37. Nikunen Jussi-Pekka PVK 15
38. Nordblom Aku KK-79 14
39. Maaranen Jirka JSA 14
40. Ronkainen Mika RBK 14
41. Tainio Jarmo PVK 14
42. Asp Kaj EBK 14
43. Mettälä Pasi KK-79 13
44. Piiroinen Jani JoKK 13
45. Raivio Kimmo KouBK 12
46. Korhonen Kimmo RKK 12
47. Malinen Timo SaiBi 12
48. Pohjanen Jukka SaBik 12
49. Ruotsi Pekka PVK 11
50. Vainio Risto KK-79 11
51. Thoménius Kari HBK 11
52. Lounamaa Joonas EBK 10
53. Lakka Juuso HSK 10
54. Sudensalmi Arto SaiBi 10
55. Elonen Mertsi SaBik 10
56. Paronen Ilari JoKK 10
57. Koskinen Arvi TBO 9
58. Pesola Kristian HyvBK 9
59. Kuusela Toni RBK 9
60. Holopainen Jussi KLK 9
61. Rautiainen Jyri RB  9
62. Järvelä Janne KK-79 9
63. Anttinen Kimmo HyvBK 9
64. Kankare Lasse HyvBK 9
65. Heino Tapani KK-79 9
66. Auresto Leevi HyvBK 8
67. Tunturi Kari OBK 8
68. Fick Jukka KsBK 8
69. Gynther Mika TBO 8
70. Asp Niklas EBK 8
71. Hannukkala Jussi HSK 8
72. Kuokkanen Esa P-HBK 8
73. Väyrynen Matti TBO 7
74. Vartia Joonas HyvBK 7
75. Sipola Pekka RBK 7
76. Kunnari Hannu JoKK 7
77. Peltoniemi Esa P-HBK 7
78. Tahvanainen Kristian RBK 7
79. Niemelä Jouko RBK 7
80. Keto Vesa PPK 7
81. Kosonen Jaakko LK 7
82. Rantanen Pauli HBK 7
83. Kantokivi Kari IK 7
84. Sipiläinen Jani SaiBi 7
85. Ahola Joni EBK 6
86. Jokinen Sami TSPool 6
87. Chung Keni KaKa 6
88. Auvinen Kim KaKa 6
89. Fontell Lassi KouBK 6
90. Hämäläinen Jesse PVK 6
91. Kiviranta Antti BCK 6
92. Kangas Jani SeBK 6
93. Aittoniemi Simo HBK 6
94. Korkiakoski Sami ToK 6
95. Julin Lassi PVK 6
96. Tuomilehto Rauno RBK 6
97. Kajanne Kari KeMK 6
98. Kähkönen Jouni RKK 6
99. Karjalainen Oskari OBK 6
100. Vaarala-Sarajärvi Antti RKK 6
101. Rontu Lassi HBS 5
102. Romppanen Riku BC247 5
103. Pekkola Janne KaKa 5
104. Väisänen Henri TSPool 5
105. Matikainen Casper EBK 5
106. Heikkilä Ropi PVK 5
107. Mäkinen Santeri I-HBS 5
108. Mahlio Jari IBK 5
109. Inoranta Aki MLS 5

110. Heikkinen Jouna HBK 5
111. Pollari Kari HyvBK 5
112. Harjula Antti KaKa 5
113. Peräntie Esa ToK 5
114. Kultanen Matti KouBK 5
115. Jyläs Sami PVK 5
116. Nuutinen Mauno PVK 5
117. Oinonen Mikko KLK 5
118. Hämäläinen Simo HyvBK 5
119. Ahokas Jussi SaiBi 5
120. Vesterinen Kari JoKK 5
121. Kylmälä Jyrki TBO 5
122. Räisänen Tero TBO 4
123. Nykänen Tomi HBS 4
124. Harjula Vesa-Mikko RB  4
125. Jokitie Jesse TAK 4
126. Makkonen Marko HyvBK 4
127. Ronkainen Topi TBO 4
128. Tanttu Patrick PVK 4
129. Lahtinen Harri P-HBK 4
130. Hirvonen Miikka HyvBK 4
131. Kaivonen Tero TAK 4
132. Savolainen Iivari JoKK 4
133. Paloma Jari TBO 4
134. Ylitalo Jarkko TBO 4
135. Ruuskanen Jyrki SaiBi 4
136. Kuusela Juha Jyvis 4
137. Närä Erkki RKK 4
138. Kujala Jari RBK 4
139. Kaikkonen Raimo RKK 4
140. Auno Juha OSK 4
141. Korkiakoski Toni ToK 4
142. Saira Tero HyvBK 4
143. Rantanen Karlo TAK 4
144. Vulli Janne KK-79 3
145. Kippo Kim HyvBK 3
146. Rantanen Mikko TAK 3
147. Kähkönen Janne RB 3
148. Försti Eero HBK 3
149. Heikkilä Joachim PJP 3
150. Verho Pekka EBK 3
151. Keskinarkaus Jani RBK 3
152. Lohtander Marko Ritz 3
153. Kaijansaari Simo TBO 3
154. Vanninen Vesa KymKe 3
155. Puuska Kari HBK 3
156. Tarvainen Juha IBK 3
157. Kumpula Jouni RBK 3
158. Heikkinen Juha OBK 3
159. Mäkinen Kari PRSK 3
160. Marjamäki Antti TAK 3
161. Peltola Juha HBK 3
162. Nguyen Nhu Hung RBK 3
163. Laakso Risto RKK 3
164. Uusitalo Kari TBO 3
165. Frantti Kimmo ToK 3
166. Rämä Tommi KymKe 3
167. Hänninen Juho TAK 2
168. Pursiainen Jani KymKe 2
169. Pöyhönen Aki TAK 2
170. Kauhanen Arto OB  2
171. Hiltunen Jouko KK-79 2
172. Komi Tuomas EBK 2
173. Laine Kim PVK 2
174. Saarenpää Ari KouBK 2
175. Kulju Matti OBK 2
176. Tapio Juha-Matti TBO 2
177. Siilakka Janne ToK 2
178. Horn Teemu MSC 2
179. Tiitta Jukka JoKK 2
180. Sikiö Marko JoKK 2
181. Schmandt Dennis PaKlu 2
182. Salomaa Vili-Petteri Biklu 2
183. Virtanen Olli TBO 2
184. Tennilä Iiro Biklu 2
185. Nykänen Petteri HBK 2
186. Salo Pentti TBO 2
187. Martikainen Klaus IBK 2
188. Karppinen Ari IBK 2
189. Karjalainen Antero RBK 2
190. Heinonen Tapio SaBik 2
191. Romppanen Jussi PVK 2
192. Leppä Ville HBS 2
193. Räisänen Jouni KeMK 2
194. Alaviuhkola Matti ToK 2
195. Autio Matti ToK 2
196. Näykki Aulis KeMK 2
197. Stenroos Ari JoKK 2
198. Vekkeli Taito PVK 2
199. Laine Samuli RB  2
200. Halvari Heikki RBK 2
201. Portaankorva Jouni RBK 2
202. Levanoja Aki JoKK 2
203. Lehto Tomi Biklu 1

204. Kokko Henri JoKK 1
205. Olli Markus RB 1
206. Heino Jyrki HSK 1
207. Lallo Ismo RKS 1
208. Jääskeläinen Petri TBO 1
209. Ollikainen Mikko TBO 1
210. Englund Jussi SaiBi 1
211. Ristiluoma Aleksi Biklu 1
212. Tähtinen Jarno MSC 1
213. Maijala Juha TBO 1
214. Pullinen Jyrki KCM 1
215. Leinonen Tomi CSS 1
216. Hernesniemi Pekka RBK 1
217. Hangasvaara Aleksi RBK 1
218. Ruonala Esko TBO 1
219. Savinainen Tarja JoKK 1
220. Kokkaret Raimo TBO 1
221. Airaksinen Juha HBK 1
222. Pylkkänen Lasse MSC 1
223. Hakkarainen Annika HyvBK 1
224. Romppainen Teemu  OB 1
225. Salminen Jere KouBK 1
226. Wongwai Ulaiporn EBK 1
227. Lindroos Toni HBK 1
228. Suutari Jaakko TAK 1
229. Pylkkänen Jarmo MLS 1
230. Laaksonen Jussi TSPool 1
231. Nikitin Jyrki PVK 1
232. Lahdensuu Jouko EBK 1
233. Raski Reijo OSK 1
234. Honkanen Jarkko CCA 1
235. Ruokonen Roope KaKa 1
236. Ahola Risto EBK 1
237. Hannukkala Akseli HyvBK 1
238. Malmi Jari TBO 1
239. Toropainen Tuomas MPT 1
240. Luoma Oskari BDB 1
241. Turunen Tuomo KouBK 1
242. Romppanen Eero BC247 1
243. Heikkilä Jari MSC 1
244. Pälsynaho Matti HBK 1

Seniorien MN60 kaisan RG-
kilpailusarja, kausi 2024-2025
1. Juusela Juha-Pekka KymKe 47
2. Nuutinen Mauno PVK 34
3. Kallio Kari RKK 28
4. Kantokivi Kari IK 19
5. Ruotsi Pekka PVK 18
6. Ahola Lassi IBK 17
7. Mahlio Jari IBK 14
8. Koponen Markku HSK 13
9. Peltoniemi Esa P-HBK 12
10. Öhman Kaj PVK 12
11. Korkala Martti RBK 11
12. Heikkinen Juha OBK 10
13. Tainio Jarmo PVK 10
14. Pessa Jari ToK 9
15. Pohjanen Jukka SaBik 9
16. Vekkeli Taito PVK 9
17. Anttinen Kimmo HyvBK 8
18. Thoménius Kari HBK 8
19. Malminen Juha IBK 8
20. Träff Tuomo EBK 7
21. Koskinen Arvi TBO 7
22. Peräntie Esa ToK 7
23. Asikainen Petri KK-79 7
24. Peltola Juha HBK 6
25. Kähkönen Jouni RKK 6
26. Viitala Matti OBK 6
27. Lahtinen Harri P-HBK 5
28. Ahola Risto EBK 5
29. Tunturi Kari OBK 5
30. Närä Erkki RKK 5
31. Vanhala Matti KaKa 5
32. Myllylä Ari PVK 4
33. Hatunen Hannu TBO 4
34. Airaksinen Juha HBK 4
35. Lahdensuu Jouko EBK 4
36. Kokkaret Raimo TBO 4
37. Aurala Lasse IBK 3
38. Piipponen Reijo JoKK 3
39. Uusitalo Kari TBO 3
40. Kumpula Jouni RBK 3
41. Stenroos Ari JoKK 3
42. Rantanen Pauli HBK 3
43. Lallo Ismo RKS 3
44. Kohtala Reijo TBO 2
45. Laitila Juha HyvBK 2
46. Malmi Jari TBO 2
47. Paronen Ilari JoKK 2
48. Viimala Isto HBK 2
49. Portaankorva Jouni RBK 2
50. Karppinen Ari IBK 2
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Tulokset ja rankinglistat

51. Alakunnas Ilkka RBK 2
52. Lisko Ilkka KouBK 2
53. Kosonen Jaakko LK 2
54. Kaijansaari Simo TBO 2
55. Laakso Risto RKK 2
56. Tarvainen Juha IBK 2
57. Kaija Jarmo WKS 1
58. Ruonala Esko TBO 1
59. Saarenpää Ari KouBK 1
60. Kajanne Kari KeMK 1
61. Riikonen Harri WKS 1
62. Kylmälä Jyrki TBO 1
63. Kangas Markku KeMK 1
64. Kultanen Matti KouBK 1
65. Tuomilehto Rauno RBK 1
66. Halvari Heikki RBK 1
67. Näykki Aulis KeMK 1
68. Korkala Matti RBK 1
69. Lämsä Seppo OSK 1

Kara tulokset 
kevätkausi 2025

Karan mestaruussarjan 
osakilpailu RG10 (1 valli), 
Espoo 07.06.2025
1. Hjort Timo PVK
2. Figueroa Paul PCB
3. Solhagen Sauli PCB
4. Ahola Jarno EBK
5. Hannula Toni CST
6. Hynninen Samuli KK-79
7. Nuutinen Mauno PVK

Karan SM-kilpailut (3 vallia), 
yleinen sarja, Helsinki  
17.-18.05.2025
1. Hannula Sami KK-79
2. Hannula Toni CST
3. Solhagen Sauli PCB
4. Kaipainen Janne PVK
5. Ahola Jarno EBK
6. Muurainen Pertti KK-79
7. Hjort Timo PVK
8. Sevastyanov Arseni BC247
9. Toivonen Jyri PCB
10. Figueroa Paul PCB
11. Nyyssönen Jukka BC247
12. Öhman Kaj PVK
13. Vierula Miika PVK
14. Nuutinen Mauno PVK
15. Matilainen Markus PVK
16. Järvinen Otto PVK
17. Sutinen Mikko PCB
18. Lahelma Mikko EBK
19. Kaustinen Mikko PVK
20. Harju Jukka PCB
21. Seppelin Tom HBK

Karan mestaruussarjan 
osakilpailu RG9 (3 vallia), 
Espoo 26.04.2025
1. Muurainen Pertti KK-79
2. Solhagen Sauli PCB
3. Figueroa Paul PCB
4. Hannula Toni CST
5. Hannula Sami KK-79
6. Moon Jongyun CST
7. Pöyhönen Aki TAK
8. Nyyssönen Jukka BC247
9. Harju Jukka PCB
10. Sutinen Mikko PCB

Karan mestaruussarjan 
osakilpailu RG8 (3 vallia), 
Helsinki 29.03.2025
1. Ahola Jarno EBK
2. Moon Jongyun CST
3. Hjort Timo PVK
4. Toivonen Jyri PCB
5. Solhagen Sauli PCB
6. Figueroa Paul PCB
7. Kaustinen Mikko PVK
8. Nyyssönen Jukka BC247
9. Harju Jukka PCB
10. Hannula Toni CST
11. Nuutinen Mauno PVK
12. Romppanen Jussi PVK
13. Tainio Jarmo PVK

Karan mestaruussarjan 
osakilpailu RG7 (3 vallia), 
Espoo 08.03.2025
1. Toivonen Jyri PCB
2. Kaipainen Janne PVK
3. Koponen Markku HSK
4. Figueroa Paul PCB
5. Ahola Jarno EBK
6. Hjort Timo PVK
7. Hannula Sami KK-79
8. Harju Jukka PCB
9. Nyyssönen Jukka BC247
10. Hannula Toni CST
11. Solhagen Sauli PCB
12. Niittylä Tuomas PCB
13. Asp Niklas EBK

Karan mestaruussarjan 
osakilpailu RG6 (3 vallia), 
Helsinki 08.02.2025
1. Ahola Jarno EBK
2. Toivonen Jyri PCB
3. Hjort Timo PVK
4. Hannula Sami KK-79
5. Figueroa Paul PCB
6. Solhagen Sauli PCB
7. Nuutinen Mauno PVK
8. Kaksonen Henri BC247
9. Nyyssönen Jukka BC247
10. Kaipainen Janne PVK
11. Öhman Kaj PVK
12. Kangas Ilkka BC247
13. Sutinen Mikko PCB
14. Järvinen Otto PVK
15. Harju Jukka PCB
16. Virtanen Jarno PmP
17. Kaustinen Mikko PVK
18. Heininen Pete PVK
19. Romppanen Jussi PVK
20. Tainio Jarmo PVK

Karan mestaruussarjan 
osakilpailu RG5 (3 vallia), 
Espoo 04.01.2025
1. Hannula Sami KK-79
2. Koponen Markku HSK
3. Hjort Timo PVK
4. Solhagen Sauli PCB
5. Hannula Toni CST
6. Harju Jukka PCB
7. Nyyssönen Jukka BC247
8. Toivonen Jyri PCB
9. Soinisalo Tapio PCB
10. Lahelma Mikko EBK
11. Tainio Jarmo PVK
12. Figueroa Paul PCB
13. Sutinen Mikko PCB
14. Niittylä Tuomas PCB
15. Kaustinen Mikko PVK
16. Romppanen Jussi PVK

Kara rankinglista 
kevätkausi 2025

Karan mestaruussarja, kausi 
2024-2025 (9 parasta RG-
kilpailua ja edellinen SM-kilpailu)
1. Hjort Timo 1120 PVK
2. Solhagen Sauli 1100 PCB
3. Ahola Jarno 1050 EBK
4. Toivonen Jyri 970 PCB
5. Figueroa Paul 870 PCB
6. Hannula Sami 730 KK-79
7. Hannula Toni 580 CST
8. Nyyssönen Jukka 580 BC247
9. Koponen Markku 570 HSK
10. Kaipainen Janne 395 PVK
11. Muurainen Pertti 320 KK-79
12. Nuutinen Mauno 305 PVK 
13. Moon Jongyun 270 CST
14. Harju Jukka 260 PCB
15. Öhman Kaj 240 PVK
16. Sutinen Mikko 190 PCB
17. Kaustinen Mikko 190 PVK
18. Lahelma Mikko 150 EBK
19. Teittinen Jari 145 I-HBS
20. Sevastyanov Arseni 140 BC247
21. Matilainen Markus 140 PVK
22. Väyrynen Matti 130 TBO
23. Vierula Miika 115 PVK
24. Tanttu Patrick 80 PVK

25. Järvinen Otto 80 PVK
26. Kaksonen Henri 70 BC247
27. Soinisalo Tapio 60 PCB
28. Gumberg Joonas 60 EP
29. Asp Niklas 55 EBK
30. Kangas Ilkka 40 BC247
31. Pöyhönen Aki 40 TAK 
32. Romppanen Jussi 40 PVK
33. Tainio Jarmo 40 PVK
34. Niittylä Tuomas 35 PCB
35. Hynninen Samuli 20 KK-79
36. Helläkoski Altti 10 KymKe
37. Lounamaa Joonas 10 EBK
38. Seppelin Tom 10 HBK
39. Virtanen Jarno 10 PmP
40. Mahlio Jari 5 IBK
41. Heininen Pete 5 PVK

Pyramidi tulokset 
kevätkausi 2025

Pyramidin SM-kilpailut 
(Moskovskaja), Helsinki 
24.05.2025
1. Ahola Jarno EBK Espoo
2. Hämäläinen Jesse PVK Helsinki
3. Asp Niklas EBK Espoo
3. Saarinen Santeri EBK Espoo
5. Baskov Dmitri PVK Helsinki
5. Julin Lassi PVK Vantaa
7. Ahola Joni EBK Espoo
7. Häyrynen Sergei EP Lahti
9. Koponen Markku HSK Helsinki
9. Koprinen Aleksi PVK Helsinki
9. Parikka Tero P-HBK Lahti
9. Tainio Jarmo PVK Helsinki
13. Laine Kim PVK Helsinki
13. Lomakin Nikolai PVK Helsinki

Finnish Open 2025 / The 
Finnish Masters Series 
RG8 (Amerikanka), Helsinki 
12.04.2025
1. Räisänen Tero TBO Oulu
2. Asp Niklas EBK Espoo
3. Hämäläinen Jesse PVK Helsinki
3. Julin Lassi PVK Vantaa
5. Koprinen Aleksi PVK Helsinki
5. Pesola Kristian  HyvBK Hämeenlinna
5. Pohjola Petri PVK Helsinki
5. Uitti Terho PVK Helsinki
9. Nasadkin Mikhail EP Vantaa
9. Sergeyev Sergiy IntSt 
9. Timofeev Alexander IntSt
9. Zhukov Oleksiy PVK Vantaa
13. Baskov Dmitri PVK Helsinki
13. Häyrynen Sergei EP Lahti
13. Nieminen Ilari PVK Helsinki
13. Tainio Jarmo PVK Helsinki
17. Parikka Tero P-HBK Lahti

Nevskaja Masters / The 
Finnish Masters Series RG7 
(Nevskaja), Helsinki 22.-
23.02.2025
1. Hämäläinen Jesse PVK Helsinki
2. Komi Tuomas EBK Espoo
3. Asp Niklas EBK Espoo
3. Zhukov Oleksiy PVK Vantaa
5. Baskov Dmitri PVK Helsinki
5. Koprinen Aleksi PVK Helsinki
5. Manninen Jori PVK Vantaa
5. Uitti Terho PVK Helsinki
9. Ahola Joni EBK Espoo
9. Julin Lassi PVK Vantaa
9. Lomakin Nikolai PVK Helsinki
9. Voroncova Svetlana IntSt 
13. Asp Kaj EBK Siuntio
13. Häyrynen Sergei EP Lahti
13. Parikka Tero P-HBK Lahti
13. Suomalainen Jari IBK Hollola
17. Kankare Lasse     HyvBK  Hyvinkää
17. Karvonen Markus  HyvBK  Hyvinkää
17. Koponen Markku HSK Helsinki
17. Manninen Anna EP Vantaa
17. Romppanen Jussi PVK Sipoo
17. Tainio Jarmo PVK Helsinki

Amerikanka Open / The 
Finnish Masters Series RG6 
(Amerikanka), Kuusankoski 
18.01.2025
1. Hämäläinen Jesse PVK Helsinki
2. Baskov Dmitri PVK Helsinki
3. Frolov Vitali PVK Helsinki
3. Julin Lassi PVK Vantaa
5. Häyrynen Sergei EP Lahti
5. Zhukov Oleksiy PVK Vantaa
7. Asp Niklas EBK Espoo
7. Koprinen Aleksi EP Helsinki
9. Parikka Tero P-HBK Lahti
9. Romppanen Jussi PVK Sipoo
9. Suomalainen Jari PPK Hollola
9. Uitti Terho PVK Helsinki
13. Nojonen Jukka KymKe Kouvola
13. Turunen Tuomo KouBK Kouvola

Pyramidi rankinglista 
kevätkausi 2025

The Finnish Masters Series / 
mestaruussarja, kausi 2024-
2025 (edelliset 8 RG-kisaa ja  
1 SM-kisa)
1. Hämäläinen Jesse PVK 4850
2. Julin Lassi PVK 3500
3. Koprinen Aleksi PVK 3450
4. Häyrynen Sergei EP 3200
5. Baskov Dmitri PVK 3150
6. Uitti Terho PVK 2500
7. Asp Niklas EBK 2450
8. Frolov Vitali PVK 2250
9. Zhukov Oleksiy PVK 1850
10. Romppanen Jussi PVK 1850
11. Lomakin Nikolai PVK 1800
12. Parikka Tero P-HBK 1650
13. Ahola Jarno EBK 1600
14. Ahola Joni EBK 1550
15. Tainio Jarmo PVK 1450
16. Pohjola Petri PVK 1200
17. Koponen Markku HSK 1050
18. Saarinen Santeri EBK 1000
19. Manninen Jori PVK 900
20. Pesola Kristian HyvBK 900
21. Sevastyanov Arseni BC247 800
22. Räisänen Tero TBO 800
23. Suomalainen Jari IBK 800
24. Komi Tuomas EBK 650
25. Träff Tuomo EBK 400
26. Manninen Anna EP 350
27. Palviainen Mika HyvBK 300
28. Nasadkin Mikhail EP 300
29. Sergeyev Sergiy IntSt 300
30. Timofeev Alexander IntSt 300
31. Hälvä Matti RKK 300
32. Voroncova Svetlana IntSt 300
33. Laine Kim PVK 200
34. Nieminen Ilari PVK 200
35. Asp Kaj EBK 200
36. Saira Tero HyvBK 200
37. Karvonen Markus HyvBK 150
38. Kankare Lasse HyvBK 150
39. Nojonen Jukka KymKe 100
40. Meronen Valtteri PVK 100
41. Simola Lasse EP 100
42. Turunen Tuomo KouBK 100



Suomen parhaat pelipaikat

Sulantie 24
04300 Tuusula
0504330606

info@tuusulankeilahalli.fi
www.tuusulankeilahalli.fi

Avoinna:
MA-TO 12-22
PE-LA 12-24

SU 12-22

Helsinki Espoo

Kouvola

TuusulaNurmijärvi

21

Tämä mainospaikka 
on vapaana. 

Soita 0400 638 706.

7 x Pool 9”
1 x Kaisa 10”
1 x Privaatti Snookerhuone Shender 12”
5 x Darts
Cornhole
Pöytäcurling
Red Ball ry:n kotipesä

SU-TI 16-22.30
KE-TO 15-22.30
PE-LA 14-02

ranela.fi
050 463 3883
0400 753 678
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Yliopistonkatu 14, turku
ma-to 14–01 • pe-la 14-02 • su 14-01

aurabiljardi.com

BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ma-pe 11-20, la 11-19, su 12-19

MYBILJARDIBAR.FI

MYBILJARDI&BAR

9FT PÖYTÄ 10KPL

7FT PÖYTÄ 1KPL

SNOOKER 1KPL

DARTS 7KPL

SCOLIA DARTS 1KPL

PÖYTÄCURLING 1KPL

MA-TO:
PE-LA
SU:

12-24
12-02
12-22

LIESIKUJA 4, 01600 VANTAA
(MYYRMÄEN JUNA-ASEMAN

VIERESSÄ)

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA

Puh. 046 813 0405

8 Pool 9 ft.
3 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.

Katso tarkat aukioloajat 
Facebookista.

Liity meihin Facebookissa!

Suomen parhaat pelipaikat

Turku Vantaa Vantaa

Vantaa

Kotka

22
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i Urkasta löytyy biljardisali 

Kilpailukuja 4, 04300 Tuusula 

VARAA VUORO  ALTA :VARAA VUORO  ALTA :

Sali sijaitsee tennishallilla, 
jossa on 2 snooker ja 1 pool pöytä. 

Biljardi pool hinnat :                   Biljardi Snooker hinnat: 

ma-pe klo 7-15 10€/ h            ma -pe klo 7-15 13€/h 
ma-pe klo 16-23 12€/h           ma-pe klo 16-23 15€/h
la-su 12€/h                                la-su 15€/h

Tuusula Espoo
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Kuukauden pelaajat

SBiL kuukauden pelaajat Katso kaikki kuukauden pelaajien haastattelut www.sbil.fi/uutiset/

Juha Erkinmikko (CSS) 
voitti  joulukuussa 2024 
uran ensimmäisen henki-
lökohtaisen Suomen mes-
taruutensa 6reds SM kilpai-
lussa. Erkinmikko on kuu-
lunut Suomen snookerpe-
laajien kärkikaartiin jo pit-
kään. Erkinmikko: SM kulta 
maistuu hyvältä, pitkään on 
mestaruutta metsästetty. 
Tykkään 6redsistä pelimuo-
tona ja SM-kisat kotisalilla 
on aina hieno juttu!

Kimmo Saarinen (HBS) 
voitti kaisan Johacon Open 
rankingkilpailun sekä kai-
san J. Wessmanin avoimen 
kilpailun. Saarinen: Olen 
pelannut nyt talven aikana 
vähän enemmän kuin syk-
syllä ja harjoitellut jonkun 
verran myös yksin omia 
heikkouksia. Pelasin Joha-
conissa koko kisan yhtä 
peliä lukuun ottamatta ihan 
hyvää ja varmaa peruspe-
liä. Finaali ratkesi pieniin 
asioihin mitkä nyt kääntyi 
minulle.

Casper Matikainen (EBK) 
voitti kautta aikain ensim-
mäisenä suomalaisena poo-
lin 9-pallon yleisen sarjan 
Euroopan mestaruuden. 
Matikainen on kulkenut hie-
non tien nuorisotalopelaa-
jasta arvokilpailuvoittajaksi. 
Matikainen: Euroopan mes-
tari kuulostaa hyvältä ja tosi 
hienoa tehdä suomalaista 
biljardi historiaa. Nuorisota-
loaika oli tosi kivaa ja ne PM 
kisamatkat jäänyt parhaiten 
mieleen.

Julia Kuutti (RBS) voitti Suo-
men mestaruuden 8-pal-
lossa sekä naisten RG4 kil-
pailun. Kuutti: Hyvän pelivi-
reen taustalla on nyt tapah-
tunut positiivinen muutos 
henkisessä pelissäni. Viime 
kaudella peli oli vähän sel-
laista hampaat irvessä ja 
pakko pärjätä. Nyt olen kes-
kittynyt nauttimaan pelistä 
ja saanut asenteen terveem-
män urheiluhengen suun-
taan. Keskityn positiivisiin 
ajatuksiin.

Jarno Ahola (EBK) on moni-
lahjakas biljardisti, joka 
voitti Pyramidin SM kultaa 
Moskovskaja pelimuodossa. 
Ahola: Kara biljardi on yli-
voimainen suosikki tällä 
hetkellä. Enjoy the game - 
Nauti pelistä on minun mot-
toni. Olen saanut yli 30 SM 
mitalia kaikki lajit ja sarjan 
laskettuna.

Riku Romppanen (BC247) 
voitti poolin yleisen sarjan 
10-pallon SM kultaa kaik-
kien aikojen nuorimpana 
pelaajana. Romppanen: SM-
kulta on ollut tavoitteena ja 
olen ihan tyytyväinen, että 
se tuli jo näin aikaisin. Aikai-
semmin oli tosi tiukkoja 
pelejä mitkä sitten kääntyi 
omaksi voitoksi.

Joulukuun pelaaja Juha Erkinmikko

Helmikuun pelaaja Kimmo Saarinen

Huhtikuun pelaaja Casper Matikainen

Maaliskuun pelaaja Julia Kuutti

Toukokuun pelaaja Jarno Ahola

Tammikuun pelaaja Riku Romppanen

23Biljardi 1-2/2025



K ilpabiljardi on kestävyyslaji, 
joka mittaa taidon ja taktisen 
osaamisen lisäksi henkistä 
jaksamista ja keskittymisky-

vyn ylläpitämistä. Peli vaatii kärsivälli-
syyttä ja kurinalaisuutta sekä kilpailun 
aikana että siihen valmistauduttaessa. 
Suurella osalla pelaajista biljardikäsi on 
kunnossa, mutta muita pelaajan osa-alu-
eita ei olla valmistautumisen kautta viri-
tetty huippuunsa. Kaksipäiväiset kisat 
edellyttävät pitkäaikaista keskittymistä ja 
ruoasta ja levosta huolehtimista. Yli viikon 
kestävä kansainvälinen turnaus puoles-
taan vaatii jo systemaattisempaa päivä-
rytmin, ruokailujen ja levon suunnittelua. 
Tässä mitataan, kuinka tosissaan pelaaja 
suhtautuu tekemiseensä.

Pelaajana olet vastuussa omasta valmis-
tautumisestasi kilpailuihin. Seuraavassa 
käyn esimerkkien kautta läpi tyypillisiä vir-
heitä ja vaihtoehtoisia tapoja hoitaa homma 
paremmin.

Voittajan tie 
alkaa valmistautumisesta 
– 100 % energialla kilpailuihin

Eero Hammais, SBiL  
valmennus- ja koulutuspäällikkö.

Teksti: Eero Hammais

Kokonaisvaltaisessa valmistautumisessa huolehditaan pelaajan kaikista osa-alueita.

Valmennus

KISAA EDELTÄVÄNÄ PÄIVÄNÄ

❌

 Viimeisenä iltana pitkä treeni ja sen jäl-
keen betsipelit kaverin kanssa. Kotiin klo 
00:30, nukkumaan 01:30 ja nukahtaminen 
02:30. Herätys aamulla 06:30, unen määrä 
4 h.

✅

 Kisaan valmistavia laadukkaita har-
joituksia tasaisesti edeltävinä viikkoina. 
Edellisenä päivänä ei enää välttämättä 
tarvitse koskea keppiin (vaihtoehtoisesti 
kevyt positiivinen harjoitus). Valmistetaan 
mieltä kisoihin positiivisen mielikuvahar-
joittelun avulla. Nukkumaan esim. klo 22, 
tavoitteena 8 h uniaika.

❌

 Vietetään iltaa kaveriporukalla muuta-
man lasillisen äärellä, myöhäinen saunomi-
nen ja illan huikopalaksi pizzaa.

✅

 Vältetään erityisen raskasta ruokaa 
ja alkoholin nauttimista, kännykkä pois ja 
ruudut kiinni hyvissä ajoin ennen nukku-
maanmenoa laadukkaan unen mahdollis-
tamiseksi.

❌

 Riidellään ystävän tai puolison kanssa, 
ei yritetä tulla asiassa vastaan, jätetään riita 
selvittämättä.

✅

 Pyritään varmistamaan, ettei mieli ole 
varattu kisapäivänä murheille tai stressaa-
ville asioille. Minimissään tehdään “väli-
rauha” mieltä vaivaavien asioiden kanssa 
ja sovitaan itselle, että niihin palataan kiso-
jen jälkeen.
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KISAPÄIVÄNÄ

❌

 Herätys viime tingassa, kaksi kup-
pia kahvia tyhjään vatsaan, ei aamupa-
laa. Kolmen tunnin ajomatka kilpailuihin, 
salilla kahvi ja sämpylä aamupalaksi.

✅

 Herätys niin, että voidaan rauhassa 
tehdä aamutoimet ja joko syödä aamupalaa 
tai valmistaa se mukaan otettavaksi. Mah-
dollista kahvia nautitaan kohtuudella. Väl-
tetään syömästä raskaasti juuri ennen peliä.

❌

 Lämmittelyssä ennen ensimmäistä 
peliä lyödään erityisen vaikeita pitkiä pal-
loja (onnistumisprosentilla 40 %) ajatuk-
sella, että lyhyemmät sitten ainakin mene-
vät sisään. Näin annat vastustajalle uskoa, 
että tulet epäonnistumaan myös varsinai-
sessa pelissä.

✅

 Tehdään lämmittelyssä rauhallisia 
suorituksia ja tutustutaan samalla pöy-
dän toimintaan lyömällä esimerkiksi pari 
bank-lyöntiä ja vaikka kolmen vallin lyönti 
kulmapussiin nähdäksesi, miten pöytä 
avaa tai kiristää.

❌

 Kättelyssä toteat vastustajalle vastuuva-
pauslauseeksi, ettet muuten ole koskenut 
keppiisi pitkiin aikoihin ja eilinenkin meni klo 
02:30 asti baanalla. Penkillä keskityt intensii-
visesti vastustajan tekemiseen pöydällä.

100 % MENTAALIENERGIAA MUKAAN KISOIHIN

> Kirkasta tehtäväsi ja tavoitteesi Miksi kilpailet, mitä tavoittelet?  
 Sinulla pitäisi aina olla taskussasi näihin vastaus, sillä se kantaa vaikeina hetkinä. 

> Core – mentaalinen energia Hyvinvoiva pelaaja pystyy helpommin saamaan 
 100 % tehot irti kilpailuissa. Huolehdi keho kuntoon, huolehdi mieli kuntoon.

> Tässäolo Muista keskittyä joka lyönnissä vain kyseiseen hetkeen ja omaan 
 suoritukseen. Penkillä palaudu ja sisusta mieltäsi positiivisella, älä keskity 
 liikaa vastustajan tekemiseen.

> Tukisanat Valitse muutama positiivista tekemistäsi auttava tukisana, joita 
 voit toistaa mielessäsi tarpeen tullen, esim. pää alhaalla, kiihtyen läpi ja  
 kevyt ote. Älä käytä negaatioita, kuten älä nosta päätä tai vältä keskipussia.

> Tunteet Tunnista ja hyväksy kilpailun aikana syntyvät tunteet. Päästä irti 
 negatiivisista, säilytä positiiviset. Ole valmis ottamaan vastaan pyörähdyksiä, 
 sillä ne ovat luonnollinen osa peliä.

> Visualisointi Jokaisen lyönnin visualisointi etukäteen ohjaa lopullista 
 suoritusta. Ennen lyöntiin asettumista pelaajan tulisi nähdä ja tuntea 
 mielessään tuleva, onnistunut lyönti mahdollisimman kokonaisvaltaisesti.

Valmennus

✅

 Pidä rauhallinen keskittyminen 
tulevaan peliin, rehellinen kättely ilman 
selittelyjä. Penkillä ollessa pidetään ren-
toutta yllä rauhallisella hengitysryt-
millä hyödyntäen palleahengitystä.

Se, että saat irti täydet tehot suorituksestasi, vaa-
tii tekniikan ja taktisen osaamisen lisäksi riittä-
vää henkisen puolen kapasiteettia. Muista pitää 
huolta ja treenata pelisi kaikkia eri osa-alueita. 
Vanha pöytävertaus toimii tässäkin: pelisi on 
yhtä vahva kuin sen heikoin tukijalka.

Valmentajakoulutukset jäsenseuroille
Suomen Biljardiliiton valmentajakoulutukset 
uudistettiin vuoden 2024 aikana. Tarjolla on 
Taso 1 -koulutusta (seuravalmentajakoulutus) 
sekä 2025 syksystä alkaen myös Taso 2 -koulu-
tusta, joka keskittyy kilpapelaajan valmentami-
seen. Ilmoitamme tulevista koulutuksista liiton 
internetsivulla https://www.sbil.fi/liitto/valmen-
nus-ja-koulutustoiminta/valmentajakoulutus/ 

BILJARDIN ALKEISKURSSI

SBIL:n valmennusjaosto on tuottanut materi-
aalia tukeakseen alkeiskurssien järjestämistä. 
Kurssimateriaali koostuu itse oppimateriaa-
lista, harjoitusvihkosta sekä kurssirungosta, 
jota voi hyödyntää sellaisenaan tai soveltaen 
järjestettäessä biljardin alkeiskurssia. 

Oppimateriaali:

- Käy läpi pelivälineet, lyöntiasennon, lyönnin suorittamisen, 
tähtäämisen sekä yleisimmät säännöt ja etiketin.

- Noin 50 harjoitusta sisältävä harjoitusvihko sopii hyödynnettä-
väksi alkeiskursseilla sekä omatoimisessa harjoittelussa.

- Kahdeksanosaisen alkeiskurssin kurssirunko, jota voi hyödyn-
tää sellaisenaan tai sen pohjalta voi muokata oman toteutuksen.

- Yhden kerran (2 h) alkeiskurssin kurssirunko, jota voit sovel-
taa tilanteen mukaan. Ota suunnittelussa kohderyhmä huomi-
oon (yritysilta, nuorten alkeiskurssi, tyky-porukka, opiskelija-
ryhmä, ...).

Katso lisää 
https://www.sbil.fi/liitto/valmennus-ja-koulutustoiminta/biljar-
din-alkeiskurssi/ 

Liiton valmennusjaosto
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Kara

Karan lajipäällikön katsaus

Heippa kaikille, 
Kilpailukausi 2024–2025 on kil-

pailtu. Sami Hannula (KK-79) palasi 
upealla peliesityksellä Suomen mes-
tariksi PVK:lla pelatuissa SM kisoissa. 
Pelaajamäärät olivat tällä kaudella 
pienessä laskussa, tosin kisoja pelat-
tiin tällä kaudella 10 RG kisaa, Pari 
SM ja SM kisat. Viime kaudella kalen-
terissa oli 3kpl yhdellä pöydällä pelat-
tavia kisoja, joista kaksi pelattiin ja 
yksi peruutettiin. Näiden yhden pöy-
dän kisojen lisäksi pelattiin pari SM ja 
yleisen SM kisan lisäksi 6RG kilpailua. 
Molemmilla kausilla RG kisoissa on 
käynyt n. 40 eri pelaajaa.  

Timo Hjort (PVK) piti pintansa ja otti 
koko kauden rankinglistan ykköspai-
kan. Yleisesti karan tasosta Suomessa 
mainittava edelleen tason laajentumi-
sesta ja myös edelleen kokonaisvaltai-

sesta paranemisesta. Edelleen kuiten-
kin kehitystä kaivataan niin pelitason 
kuin myös pelipaikkojen ja pöytien 
määrässä. Tässä kohtaa haluaisin-
kin muistuttaa, että vaikka pelipöydät 
sijaitsevat yksityisillä klubeilla, joihin 
on kyllä mahdollista päästä pelaa-
maan, kun ottaa yhteyttä klubeihin 
rohkeasti. Klubien lisäksi Metsälästä 
löytyy BC247, jossa on kaksi loistavaa 
karapöytää yleisessä käytössä. Laitta-
kaahan sanaa kiertämään, jotta nämä 
pöydät saavat lisää käyttäjiä ja käy-
käähän kokeilemassa karabilistä myös 
itse.      

Kauden viimeisen 1-vallin karaki-
san jälkeen on aika jäädä kesälomalle, 
jonka aikana kasataan kilpailukalen-
teri loppuun ja päästään elokuun puo-
lessa välissä aloittamaan uusi kausi 
karabiljardin osalta.

Vielä muistutuksena karaa seu-
raavalle kansalle, että karassa pela-
taan World Cup osakilpailut Turkin 
Ankarassa 9–15.6, Portugalin Portossa 
30.6–6.7. Elokuussa pelataan Kiinassa, 
Chengdussa myös World Games kil-
pailu 7–9.8.

Jarno Ahola
Kara lajipäällikkö

Suomelta oli kolme edustajaa kilpailussa (Jarno Ahola, Timo 
Hjort ja Sauli Solhagen) mukana, jossa 48 pelaajaa pelasi 16:ssa 
kolmen hengen alkulohkossa. Hallitseva maailmanmestari ja 
rankingin Top15 sijoitettiin suoraan 32:n parhaan joukkoon.

EM-kilpailuissa pelattiin myös joukkuekilpailu, jossa Suo-
mea oli edustamassa Sauli Solhagen ja Timo Hjort. Joukkue-
kilpailussa kohdattiin Turkki ja Espanja. Kummatkin päättyi-
vät suomalaisten osalta 0-2.

Kara kevätkausi 2025

Kara

KOLMEN VALLIN KARAN 
SM-KILPAILUSSA HANNULOIDEN FINAALI
17-18.5.2025 pelattiin Karan SM-kilpailu Helsingin 
Puhveliklubilla. Suomenmestariksi pelasi Turun 
Sami Hannula (KK-79), joka nappasi finaalissa voiton 
sukunimikaimastaan Toni Hannulasta (CST) lukemin 
30-27. Sami Hannula pelasi koko turnauksen ajan 
selkeästi parasta keskiarvoa loppuun asti oltuaan 
myös alkusarjan paras pelaaja ja finaalissa tuli koko 
turnauksen paras keskiarvo. Vain Timo Hjort (PVK) 
pystyi pelaamaan alkusarjassa hieman paremman 
yksittäisen ottelun, mutta epäonnistui kahdeksan 
parhaan joukossa pudoten pois mitaleilta. Toni Han-
nula pelasi myös taitavasti SM-hopean arvoisesti ja 
pudottaen ratkaisupeleissä pois kovat vastukset Paul 
Figueroan (PCB), Jarno Aholan (EBK) ja viime vuo-
den Suomenmestarin Sauli Solhagenin (PCB) semi-
finaalissa. SM-pronssille Solhagenin seuraksi nakut-
teli kotiseura PVK:n Janne Kaipainen.

SM mitalistit. Vas. Sauli Solhagen, Toni Hannula, 
Sami Hannula ja Janne Kaipainen.

Suomalaisten sijoitukset henkilökohtaisessa  
kilpailussa (64 pelaajaa):

48. Sauli Solhagen - 1 voitto, 63 karaa, 93 lyöntivuoroa, 
0,677 keskiarvo, pisin sarja 5

60. Timo Hjort - 0 voittoa, 53 karaa, 71 lyöntivuoroa, 
0,746 keskiarvo, pisin sarja 4

61. Jarno Ahola - 0 voittoa, 41 karaa, 56 lyöntivuoroa, 
0,732 keskiarvo, pisin sarja 4

Sauli Solhagen ja  
Timo Hjort.  
Kuva: CEB.

Karan EM-kilpailu Turkki

Jarno Ahola. Kuva: CEB.
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KARA MESTARUUSSARJA RG5 
(3 VALLIA), ESPOO 4-5.1.2025
Espoon PCB isännöi vuoden ensimmäistä 
karan RG-kilpailua Mankkaalla, johon 
osallistui sopivasti 16 pelaajaa. Turnauk-
sen voittajaksi pelasi Sami Hannula (KK-
79), joka päihitti finaalissa Markku Kopo-
sen (HSK) lukemin 30-21 (40lv). Semifi-
naaleihin asti pelasivat Sauli Solhagen 
(PCB) ja Timo Hjort (PVK). PCB jakoi jäl-
leen hienosti tuotepalkintoja palkintojen 
ulkopuolisille.

Kara

RG5 vas. Markku Koponen (2.) ja Sami 
Hannula (1.) Kuva: Paul Figueroa. 

Lajipäällikön ominaisuudessa ja samalla 
kisan voittanut Jarno Ahola ojensi Sauli 
Solhagenille vuoden 2024 parhaan kara-
pelaajan palkintolautasen.

RG7 parhaat. Vas. Jyri Toivonen, Paul 
Figueroa, Janne Kaipainen ja Markku 
Koponen.

Kara RG8 parhaat. Vas. Jarno Ahola ja 
Jongyun Moon. Kuva Jussi Romppanen. RG9 parhaat. Vas. Paul Figueroa, Pertti 

Muurainen ja Sauli Solhagen. RG10 parhaat. Vas. kisan kakkonen Paul 
Figueroa ja voittaja Timo Hjort.

KARA MESTARUUSSARJA RG9 
(3 VALLIA), ESPOO 26.4.2025
Turun KK-79:a edustava Pertti Muurainen 
nappasi upeasti uransa ensimmäisen ran-
kingturnauksen voiton, kun hän kukisti 
jännittävässä finaalissa PCB:n Sauli Solha-
genin täpärästi lukemin 22-21. (40lv). Kol-
manneksi pelasi kotiseuran iloksi myös toi-
nen PCB:n pelaaja, Paul Figueroa. Finaali-
kaksikko oli tehokkaina myös alkupeleissä 
oltuaan kaksoisjohdossa ennen pudotus-
pelejä. Solhagenin toinen ottelu Jukka Har-
jua vastaan oli turnauksen näyttävin peli, 
jossa Solhagen iski 30 karaa vain 32 lyön-
tivuorossa (0,938). 

KARA MESTARUUSSARJA RG10 
(1 VALLI), ESPOO 7.6.2025
Suomalaisen karan kilpailukausi päät-
tyi yhden vallin karan rankingkilpailuun 
Espoon Pro Carom Billiardsin klubilla. Voit-
tajaksi pelasi Timo Hjort, joka pelasi finaa-
lissa koko turnauksen parhaan ottelun, yli 
2 karan lyöntikeskiarvolla (2,381). Hjortille 
myös mittava 14 karan sarja. Finaalissa 
kokonaiskauden rankingykkönen Hjort 
päihitti kisaisännän Paul Figueroan (PCB) 
50-33. Semifinaaleihin pelasivat Sauli Sol-
hagen (PCB) ja vastikään toukokuun pelaa-
jaksi valittu Jarno Ahola (EBK).

KARA MESTARUUSSARJA RG6 
(3 VALLIA), HELSINKI 8.2.2025
RG6 pelattiin Helsingin Biljardi247:n ja Puh-
veliklubin yhteiskilpailuna. Turnauksen 
voittajaksi pelasi Espoon Biljardikerhon 
Jarno Ahola, joka voitti finaalissa PCB:n 
Jyri Toivosen lukemin 30-11. Varsinkin 
semifinaali ja finaali olivat Aholan näytök-
siä, kun hän pelasi molemmat keskimää-
rin yhden keskiarvolla. Toivoselle hienosti 
finaalipaikka ja semifinaaleihin Timo Hjort 
(PVK) ja Sami Hannula (KK-79).

KARA MESTARUUSSARJA RG7 
(3 VALLIA), ESPOO 8.3.2025
Jyri Toivonen (PCB) voitti Espoossa pelatun 
RG7 kilpailun. Finaalissa Toivonen voitti 
PVK:n Janne Kaipaisen 20-13. Semifinaa-
leihin asti pelasivat myös kisaisäntä Paul 
Figueroa (PCB) ja HSK:n Markku Koponen. 
Kilpailuun osallistui yhteensä 13 pelaajaa.

KARA MESTARUUSSARJA RG8 
(3 VALLIA), HELSINKI 29.3.2025
Helsingin Puhveliklubilla pelatun turnauk-
sen jännässä finaalissa kohtasivat Turun 
CST:n Jongyun Moon ja Espoon biljardi-
kerhon Jarno Ahola. Finaali eteni tasai-
sesti aina viimeisille lyöntivuoroille saakka, 
mutta aivan lopussa Ahola sai napsittua 
muutaman karan enemmän ja voitti finaa-
lin lopulta lukemin 27-23 lyöntivuororajan 
40 tultua täyteen. Ahola oli varsinkin semi-
finaalissa vedossa, kun hän päihitti ran-
kingkärki PVK:n Timo Hjortin 30-17 vain 29 
lyöntivuorossa mikä oli turnauksen paras 
yksittäinen ottelu. Timo Hjortin seuraksi 
semifinaaleihin pelasi PCB:n Jyri Toivonen.
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Pyramidi

Pyramidi lajipäällikön katsaus

VAUHDIKAS PYRAMIDIKAUSI ON 
SAATU PÄÄTÖKSEEN! 
Loppukauden kilpailut on järjestetty Hel-
singin Puh.veli-klubilla, RG6 kisaa lukuun 
ottamatta, joka alkukauden tapaan järjes-
tettiin 10-jalkaisilla pöydillä Kymen Ker-
holla Kuusaalla.

Kiitokset kilpailujen vetämisestä kai-
kille järjestäjille! 

Loppukauden ensimmäinen kilpailu 
järjestettiin tammikuussa Kymen Ker-
holla, jossa tiukassa kontrafinaalissa 
Jesse Hämäläinen voitti Dmitri Baskovin. 
Pronssisijat Lassi Julinille ja Vitali Fro-
loville. PVK:lle siis neloisvoitto kisoista! 

Kilpailussa nähtiin huomionarvoinen 
suoritus, kun pelipaikan isäntänä toimi-
nut Jukka Nojonen pelasi ensimmäistä 
kertaa ikinä pyramidia ja onnistui teke-
mään aloituksesta 7 pallon sarjan! Aloi-
tuspartti jäi vain milleistä kiinni.

Helmikuun kilpailussa RG7 oli vuo-
rossa Nevskaja. Kilpailuun saatiin jopa 
22 pelaajaa, määrä ylittää reilusti keski-
arvon! Kiitos kaikille osallistujille! Kilpai-
lut voitti Jesse Hämäläinen, hopeaa Tuo-
mas Komille ja pronssit Niklas Aspille ja 
Oleksiy Zhukoville.

Huhtikuussa järjestettiin perinteisesti 
kauden suurin pyramidikilpailu Fin-
nish Open. Tällä kertaa kisaan ei saatu 
paljon ulkomaalaisia pelaajia, mutta 
mukana oli kaksi latvialaista pelaajaa. 
TBO:n Tero Räisänen on tullut muu-
taman vuoden tauon jälkeen Finnish 
Open:iin todella hyvässä kunnossa, kun 
hän voitti viikolla aiemmin PVK:n pool-, 
pyramidi- ja kaisan viikkokilpailut, joi-
hin aina osallistuu taitavia pelaajia. Tero 
etenikin tiukkojen pelien kautta kilpai-
lun voittoon (kolmessa viidestä pelistä 
nähtiin ratkaisu vasta kontrassa). Muun 
muassa Tero Parikka näytti kyntensä 
Räisästä vastaan, eteni hienolla pelillä 
3-0 johtoon, mutta tämän jälkeen Räi-
sänen taisteli voittoon. Finaalissa Nik-
las Asp oli erittäin lähellä ensimmäistä 
voittoa Finnish Open:ssa, mutta tiukka 
finaali ratkesi kontrassa, kontrapallossa. 
Pronssisijat PVK:n Lassi Julinille ja Jesse 
Hämäläiselle. 

SM-kilpailu järjestettiin toukokuun 
lopussa. Tänä vuonna lajina oli vuo-
rostaan Moskovskaja. Neljän parhaan 
joukkoon kilpailussa taistelivat Jesse 
Hämäläinen, Niklas Asp, Jarno Ahola ja 
Santeri Saarinen. Finaalissa kohtasivat 

Jarno Ahola ja Jesse Hämäläinen, joka 
ratkesi 3-1 Jarnolle, joka kruunattiin 
2025 vuoden pyramidin Suomenmes-
tariksi! Onnittelut Jarnolle!

Päättyneen kauden RG top 5; 1. 
Jesse Hämäläinen. 2. Lassi Julin. 3. 
Aleksi Koprinen. 4. Sergei Häyrynen. 
5. Dmitri Baskov

Jälleen heinäkuussa Georgian Batu-
missa on tulossa Euroopan Pyramidi 
Federation (EPF) EM-turnaus, missä 
Suomea edustaa 4 pelaajaa. Myös vii-
mevuoden tapaan ennen EM-kilpai-
lua, järjestetään Seniorien EuroTour 
MN40 kilpailu.

Haluan henkilökohtaisesti kiittää 
kaikkia pelaajia, avustajia ja järjestäjiä 
onnistuneesta kilpailukaudesta! Näh-
dään syksyllä!

Terho Uitti
Pyramidi lajipäällikkö

Pyramidin vuoden 2024 pelaajaksi valit-
tu Aleksi Koprinen sai palkintolautasen 
lajipäällikkö Terho Uitilta.

Pyramidi SM parhaat. Vas. Niklas Asp, Jesse Hämäläinen, 
Jarno Ahola ja Santeri Saarinen.

Pyramidi SM-kilpailu (Moskovskaja),  
Helsinki 24.-25.5.2025
JARNO AHOLALLE PYRAMIDIN SM KULTAA

PVK:n isännöimässä SM kilpailussa mestariksi pussitteli Espoon 
Biljardikerhon Jarno Ahola. Finaalissa Ahola päihitti ranking-
kärki PVK:n Jesse Hämäläisen lukemin 3-1. Espoolaiset nappasi 
mestaruuden lisäksi myös heikommat mitalisijat, sillä sekä EBK:n 
Niklas Asp että Santeri Saarinen pelasivat pronssimitalien arvoi-
sesti. Semifinaalissa kumpikin taistelivat urhoollisesti, mutta tai-
puivat 1-3 vastustajilleen.
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Pyramidi

Pyramidi The Finnish Masters Series RG5 
(King of “Kruunu”), Helsinki 14.12.2024
Vuosi 2024 päätti pyramidikilpailut vähän harvinaisemman lajin 
“Kruunun” parissa Helsingin Puhveliklubilla. Turnauksen voitta-
jaksi pelasi Arseni Sevastyanov (BC247), joka päihitti finaalissa 
Jesse Hämäläisen (PVK) suoraan lukemin 3-0 ja tylyin erälukemin 
8-0, 8-0 ja 8-0. Semifinaaleihin asti pelasivat Nikolai Lomakin (PVK) 
ja Tero Parikka (P-HBK).

Pyramidi kilpailut kevätkausi 2025

RG5 finalistit Jesse Hämäläinen ja Arseni Sevastyanov.

RG7 parhaat. Vas. Niklas Asp, Tuomas Komi, Jesse Hämäläinen ja 
Oleksiy Zhukov.

Finnish Open parhaat. Vas. Lassi Julin, Niklas Asp, Tero Räi-
sänen ja Jesse Hämäläinen. Kuva: Lassi Julin.

Amerikanka Open / The Finnish Masters Series 
RG6, Kuusankoski 18.01.2025
Jesse Hämäläinen (PVK) otti ykköspaikan Kuusankoskella pela-
tussa kauden kuudennessa kilpailussa. Finaalissa Hämäläinen 
oli niukasti 4-3 parempi Dmitri Baskovia (PVK). Kolmannet sijat 
saivat Vitali Frolov ja Lassi Julin, jotka molemmat edustavat myös 
samaa seuraa Puh. veli Klubia Helsingissä. 

Pyramidi Nevskaja Masters / The Finnish 
Masters Series RG7, Helsinki 22.-23.02.2025
Kauden seitsemän osakilpailu oli kotiseura PVK:n Jesse Hämä-
läisen juhlaa, joka voitti kauden kolmannen kilpailunsa. Finaa-
lissa Hämäläinen päihitti Espoon Tuomas Komin lukemin 3-0. 
Semifinaalipaikat menivät hienon turnauksen pelanneille 
Espoon Niklas Aspille ja Helsingin Oleksiy Zhukoville. Kum-
pikin taisteli semifinaalissaan upeasti kontraerään asti, mutta 
joutuivat taipumaan 0-8 ratkaisevan viidennen erän.

Pyramidi Finnish Open 2025 / The Finnish Masters 
Series RG8 (Amerikanka), Helsinki 12.04.2025
Kauden viimeinen rankingkilpailu, yhden päivän turnaukseksi supis-
tunut Finnish Open, tarjosi huikean paljon trillereitä aina turnauksen 
loppumetreille asti. Lopulta ykköspallille nousi Tero Räisänen (TBO), 
joka kukisti niukasti Niklas Aspin (EBK) 4-3 , lopulta vain yhden pallon 
erolla. Ratkaisuerässä Aspilla oli mahdollisuus katkaista peli, mutta 
luikka keskelle ei mennyt sisään. Katkaisupallon sitten pussitti Räi-
sänen vieden voittopokaalin Ouluun. Kolmannet sijat jakoivat Jesse 
Hämäläinen (PVK) ja seurakaveri Lassi Julin.

Suomen Biljardiliitto on EPF:n jäsen ja SBiL:n pelaajat 
voivat osallistua EPF:n järjestämiin kilpailuihin. EPF:n 
muut jäsenmaat Suomen lisäksi ovat; Latvia, Liettua, 
Ukraina, Viro, Georgia ja Moldova.

European Pyramid Federation
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Snooker

Snooker lajipäällikön katsaus

Pelikausi 2024 - 2025 on saatu päätök-
seen. Mestaruussarja laajeni kauden 
aikana uusille paikkakunnille Nokialla 
ja Kuopioon. Mestiksen suosio kas-
voi samalla edellisestä kaudesta huo-
mattavasti. Kun edellisellä kaudella 
pelaajia oli 96 (ka 31,6 pelaajaa / rg), 
niin päättyneellä kaudella saavutettiin 
uusi ennätys. 114 pelaajaa ja keskiarvo 
oli peräti 40,3 pelaajaa / rg. Nykyinen 
formaatti on nähtävästi suurimmalle 
osalle pelaajista mieluinen, kun pää-
see pelaamaan pitempiä otteluja alku-
kierroksilla samantasoisia pelimiehiä 
vastaan.

Formaatilla on luonnollisesti kään-
töpuolensa. Yksi niistä on, että top-8 
pelaajat aloittavat turnauksensa vasta 
last 16 vaiheessa, mikä vähentää hei-
dän ottelumääräänsä yhdellä ottelulla. 
Ensi kaudella on ajatuksena pelata 
joku turnaus SM-kisoista tutulla suo-
ralla cupilla, jolloin top-8 pelaa yhden 
ottelun enemmän kuin nykyisessä for-
maatissa. Tämä tarkoittaa sitä, että top-
8:lla alkaa turnaus lauantaina alku-
kierroksilla, kun aiemmin riitti saapua 
lauantaina illaksi paikalle. Pohditaan 
myös mahdollisuutta pelata mesta-
ruussarjan osakilpailu lohkoformaa-
tilla/tuplakaaviolla, jos pöytämäärä 
sen mahdollistaa. Nykyisillä osallistu-
jamäärillä liikkumavaraa ei hirveästi 
ole, jos turnaus halutaan pelata lauan-
taina ja sunnuntaina järkevissä ajoissa. 
Eli jatkossakin aikataulu määrittää 
vahvasti sen, millä formaatilla voidaan 
pelata. Olemme joissakin turnauksissa 
peluuttaneet yksittäisiä otteluja per-
jantai-iltana helpottaaksemme viikon-
lopun aikataulutusta.

Mestiksessä Patrik Tiihonen voitti 
kauden aikana kolme osakilpailua. 
Jani Kanaselle, Jirka Maaraselle, Robin 
Hullille ja Juha Erkinmikolle kulle-
kin yksi osakilpailuvoitto. Erkinmikko 
voitti myös ensimmäisen henkilökoh-
taisen mestaruuden snookerissa 6 
Reds -pelimuodossa. Seniorien mesta-
ruus meni tänä vuonna Jani Kanaselle 
voitolla Ville Pirilästä. Pronssimitalit 
oululaisille Timo Salovaaralle ja Antti 
Hiltuselle, jolle mitali on uran ensim-
mäinen.

Yleinen SM-turnaus siirtyi tänä 
vuonna pelattavaksi syyskaudelle. 
Pelipaikkana tulee olemaan uusi Kera 
Snooker yhteistyössä Cabin Streetin 
kanssa. Tarkka avaamisajankohta ei 

ole vielä tiedossa, mutta toivottavasti 
pelaajat pääsevät pian kesän jälkeen 
palaamaan vihreiden verkojen äärelle.

Kauteen mahtui normaalia enem-
män Shoot Out -kisoja. Kaikkien aiko-
jen toinen Shoot Out SM pelattiin Ikaa-
listen Spa & Resortissa, jossa Toni 
Savonen voitti toista kertaa putkeen 
SM-kultaa. Savonen sai myös voitolla 
paikan Super Shoot Outtiin Kulttuu-
ritalolle. Muut paikan saaneet olivat 
Jirka Maaranen (Joensuu Shoot Out), 
Patrik Tiihonen (Waltikka Shoot Out), 
Ville Haukimäki (Tammer Shoot Out) 
ja Heikki Niva (villi kortti). Kaikki he 
saivat unohtumattoman elämyksen 
päästessään pelaamaan ammattilaisia 
vastaan. Savonen hävisi Ali Carterille, 
Tiihonen Zhang Andalle, Haukimäki 
Mark Williamsille ja Niva Mark Alleni-
lle. Maaranen sen sijaan järjesti aino-
ana amatöörinä yllätyksen voittamalla 
John Higginsin jännittävässä ottelussa, 
jossa ratkaisu selvisi vasta uusintasini-
sellä. Higgins laittoi Maarasen yrittä-
mään ensimmäisenä ja joensuulainen 
säkitti sinisen kylmänviileästi pussiin. 
Higginsin yritys epäonnistui, joten 
Maaranen pääsi tuulettamaan voittoa 
yhdestä kaikkien aikojen parhaasta 
snookerpelaajasta.

Suomesta osallistui peräti seitse-
män pelaajaa maaliskuussa miesten 
EM-kisoihin Turkin Antalyassa sekä 
kaksi pelaajaa juniorisarjoihin. Nuori 
14-vuotias Eino Vuoristo (u16/18) sai 
arvokasta kokemusta ensimmäisissä 
arvokisoissaan ottaen yhden voiton 
molemmissa sarjoissa. Osmo Aalto 
(u21) pelasi myös ensimmäistä ker-
taa kv-kisoissa voittaen muutamia eriä 
kovilta vastustajilta.

Miehissä Robin Hull tippui last 
32:ssa, mikä on Hullin heikoin sijoitus 
EM-kisoissa. Juha Erkinmikko eteni 
last 64:ään ja Tiihonen last 86:een. 
Jason Sormunen, Tomi Leinonen, Ville 
Pirilä ja Jirka Maaranen jäivät alkuloh-
koihin.

Tuomaritoiminta on Suomessa 
todella aktiivista verrattuna moneen 
muuhun maahan. Tällä kaudella koti-
maan kisoissa on 28 tuomaria tuomin-
nut peräti 346 ottelua. Täytyy nostaa 
hattua kaikille tuomareille upeasta 
työstä lajin eteen. Satu Isolehto on seit-
semän vuoden aikana vakiinnuttanut 
paikkansa amatöörien arvokisoissa 

ja Sami Erkkilä alkaa olla tuttu naama 
ammattilaiskisoissakin. Anu Sivonen, 
Jarkko Savolainen ja Joonas Äkäslom-
polo saivat ensikosketuksen EM-kisoihin 
syksyllä Portugalissa ja Siv Hartikainen 
oli keväällä Turkin EM:ssä mukana. Eikä 
pidä unohtaa sitä, että Maarit Lindroos, 
Marko Kekkonen ja Joonas Äkäslompolo 
toimivat tuomareina viime vuoden PM-
kisoissa Århusissa. Uskoisin, että syys-
kuussa Oslossakin ollaan halukkaita vas-
taanottamaan tuomareita Suomesta.

Divisioonassa pelaajamäärä väheni 
137 pelaajasta 123 pelaajaan. Keski-
arvo tippui samalla 40,8 pelaajasta 38,4 
pelaajan / rg. Vaikka pelaajamäärä laski-
kin, niin divarissa nähtiin tällä kaudella 
ilahduttavasti noin 30 uutta pelaajaa. 
Osallistumiskertojen lukumäärä kasvoi 
kauden aikana noin 40:llä, kun huomioi-
daan molemmat sarjatasot. Kun osallistu-
mismaksua nostettiin viisi euroa ja liiton 
osuutta kasvatettiin, niin lopputulemana 
liiton tuotot kasvoivat vuodessa snooke-
rin osalta  + 115 %, järjestäjien osuus kas-
voi + 29 % ja palkinnot yhteensä + 1 %. 
Osa kasvaneista tuotoista lisätään snoo-
kerjaoston budjettiin, mikä mahdollistaa 
paremmat matkatuet kv kisoihin osallis-
tuville pelaajille jo tänä vuonna.

Tätä kirjoittaessa on Lee Walkerin 
Suomen kiertue juuri alkamaisillaan. 
Kiertue päättyy paripäiväiseen juniori-
leiriin Turussa, mistä tulee varmasti jut-
tua myöhemmin SBiL:n sivuille. 

Kiitokset vielä pelaajille, kisajärjestä-
jille ja tuomareille kuluneesta kaudesta. 
Aurinkoista kesää kaikille.

terveisin,
Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö
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Shoot Out SM 
Ikaalinen Spa & Resort 25.-26.1.2025
Toni Savonen (WCS) voitti toistamiseen Shootout SM kultaa tammikuun 
viimeisenä viikonloppuna. Pelipaikkana oli Ikaalisten Spa & Resort. 
Edellisen voiton Savonen otti vuonna 2024 Jyväskylässä. Voiton myötä 
Savonen sai myös paikan ammattipelaajien joukkoon Super Shootou-
tiin Helsingin Kulttuuritalolle. Savonen voitti finaalissa seurakaverinsa 
Patrik Tiihosen, joka kerkesi aiemmin tässä kuussa jo voittamaan Wal-
tikka Shoot Outin eli myös Tiihosella on paikka Kulttuuritalon tapahtu-
maan yhdessä Jirka Maarasen kanssa. Viikonlopun suurin sarja kirjat-
tiin Antti Tolvaselle, joka teki alkulohkossa 63 breakin. Suuret kiitokset 
tuomareina ahkeroineille Anu Sivoselle, Tommi Eskolalle ja Marko Han-
nulalle. Erityiset kiitokset myös PPS:n väelle ja Tyrkön Biljardikaupalle, 
jotka hoitivat ensiluokkaisen kisajärjestelyn ja videotuotannon.

HEIKKI NIVA  
jyräsi toistamiseen Mastersin voittoon!

Studio Korento Masters 2025 voittajaksi 
pelasi neljättä kertaa Robin Hull.

Snooker

Seniorit MN40 SM Oulu City Biljard 26.-27.4.2025

Vas. Jussi Tyrkkö (biljardikauppa.fi), Arseni Sevastyanov 
(pronssi), Toni Savonen (kulta), Patrik Tiihonen (hopea),  
Eero Hammais (pronssi), Petri Pallaspuro (lajipäällikkö).  
Kuva: Mikko Savolainen.

paikkansa, mutta Niva käänsi tiu-
katkin freimit itselleen ja nappasi 
voiton suorin 4-0 lukemin.

Finaalissa kaatui Patrik Tiihonen lukemin 5-2. Molemmilla 
oli paikkansa ja Hull käytti ne paremmin hyväkseen. Pari eri-
laista ’pomppua’ ja tilanne olisi voinut olla aivan eri. Ammat-
timainen kokemus huokui kuitenkin Hullin tekemisessä ja 
voitto oli lopulta selvä. Studio Korento Masters kiittää osal-

listujia Robin Hull, Patrik Tiiho-
nen, Heikki Niva, Ville Pirilä, Jani 
Kananen, Jason Sormunen, Juha 
Erkinmikko ja Osmo Aalto. Jäl-
leen kerran tuomari Sami Erkkilä 
osoitti mahtavaa turnauskestä-
vyyttä päivällä tuomarina ja myö-
hemmin myös itse pelaten.
Teksti ja kuva: Studio Korento

Tritanium Joensuu Masters 2025 
-turnaus sai tutun voittajan, kun 
Heikki Niva uusi viimevuotisen 
voittonsa. Heikin esitykset vii-
konloppuna olivat varsin suve-
reeneja, sillä neljässä pelissä hän 
menetti vain kaksi freimiä tasoi-
tuksista huolimatta. Finaalissa 
kaatui myös teräviä otteita vii-
konlopussa esittänyt Jussi Tyrkkö.

Sunnuntain ratkaisupelit eteni-
vät varsin selkeästi voittajilleen. 
Välierissä Tyrkkö kaatoi Juho 
Villmanin suoraan 4-0 ja toisessa 
parissa Niva oli Hannu Voutilaista 
parempi myös selkein 4-1 luke-
min. Finaalissa myös Tyrköllä oli 

Tuomari Anu Sivonen, 
Jani Kananen, Ville 
Pirilä, tuomari Sami 
Liimatainen.  
Kuva: Marko Kekkonen.

Suomen mestaruutta tavoittelemaan 
saapui 23 pelaajaa. Turnauksessa teh-
tiin mukavia breikkejä, Jani Kananen 
(TS) pötkötteli ensimmäisessä pelis-
sään 52 ja 80 breikit, sekä toisessa pelis-
sään vielä 88 pisteen sarjan. Ville Pirilä 
(KeraS) rakensi parhaallaan 84 pisteen 
sarjan ja Timo Salovaara (OBK) 79.

Semifinaalissa Jani Kananen otti sel-
kein luvuin voiton Timo Salovaarasta 
edeten finaaliin jättäen Timon pronssi-
mitalille. Toisessa semifinaalissa Antti 
Hiltusen (TBO) ja Ville Pirilän nelitun-
tinen peli ratkesi Villen eduksi. Myös 
finaalissa pelattiin kaikki seitsemän 
erää, joka päätyi Jani Kanasen voittoon.
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MESTARUUSSARJA RG5  
OULU 18.-19.1.2025
Lauantain peleistä viisi peliä meni ratkai-
suerään asti, joten jännitystä riitti. Sun-
nuntaina nähtiin kolme täyden erämäärän 
peliä, mukaan lukien finaali. Finaalissa Jirka 
Maaranen (JSA) pääsi ratkaisuerään Juha 
Erkinmikon (CSS) tehtyä kahteen erään 
peräkkäin virheen mustan pelissä. Viimei-
sen erän Juha kuitenkin pokkasi varsin 
suvereenisti 91 pisteen sarjalla, joka päättyi 
mustan pompatessa pöydältä ennen värien 
pussitusta. Tämä kahden pallon päähän 
satasesta jäänyt 91 jäi kisojen pisimmäksi 
breikiksi. Kolmannet sijat Seppo Ojalalle 
(CSS) ja Timo Salovaaralle (OBK).

MESTARUUSSARJA RG6  
HELSINKI 15.-16.2.2025
Yläkaavion semifinaalissa pelasivat Patrik 
Tiihonen (WCS) ja Tomi Leinonen (CSS), 
alakaavion semissä vastakkain olivat Robin 
Hull (ABTku) ja O-P Virho (WCS). Selvinä 
voittajina finaaliin menivät Patrik Tiihonen 
ja Robin Hull, joista jälkimmäinen osoitti 
edelleen olevansa korkeammalla tasolla 
kuin muut snookeristit. Onnittelut Robi-
nille, breikkilista puhukoon puolestaan; 
137 ja 118 sekä 13 kpl yli 30 pisteen sarjaa!

MESTARUUSSARJA RG7  
KUOPIO 5.-6.4.2025 
Kauden viimeiseen mestiksen rankingkil-
pailuun johtopaikalta lähtenyt Patrik Tiiho-
nen (WCS) ei antanut yllättää itseään, vaan 
eteni finaaliin vakuuttavasti häviämättä 
yhtään framea. Finaalissa vastaan asettui 
Jani Kananen (TS), joka antoi Tiihoselle tiu-
kan vastuksen vieden ottelun ratkaisevaan 
seitsemänteen frameen. Vahvassa vireessä 
läpi kauden ollut Tiihonen vei kuitenkin 
kontran lopulta suhteellisen selkeästi käyt-
täen saamansa paikat hyvin, pussittaen 
tehokkaasti ja pelaten myös turvapeliä fik-
susti. Finaali päättyi Tiihosen ansaittuun 
4-3 voittoon. Kolmannet sijat Jirka Maara-
selle (JSA) ja Ville Pirilälle (KeraS).

DIVISIOONA RG5  
JYVÄSKYLÄ 1.-2.2.2025
Voittajaksi pelasi Jyväskylän Seppo Turu-
nen (JBS), joka voitti finaalissa pieksämäke-
läisen Sami Pasasen (BCM) puhtaasti luke-
min 3-0. Semifinaalissa Turusella olikin 
tiukempaa, sillä Porin Jarkko Setälä (PBK) 
kukistui vasta ratkaisuerän päätteeksi luke-
min 3-2. Toinen semifinalisti oli Kuopion 
Elias Salo (BCK).

DIVISIOONA RG6  
NOKIA 22.-23.2.2025
Finaalissa kohtasivat Miika Seppänen (TS) 
ja Tommi Tauriainen (BCR).  Ottelussa näh-
tiin Seppäseltä uskomaton kuuden snooke-
rin putki. Toisen snookerin jälkeen Tauriai-
nen löi ohi ja tuomittiin vapaa pallo. Seppä-
nen käytti sen fiksusti pinkin irrottamiseen 
vallista ja teki samalla kolmannen snooke-
rin. Tauriainen purki snookereita hyvällä 
menestyksellä, kunnes viides snooker toi 
jo pari virhettä ja missiä. Kuudennen snoo-
kerin purku päättyi onnekkaasti keltaisen 
pussitukseen, josta Tauriainen pääsi nap-
paamaan tarvittavat pallot 3-0 voittoon. 
Hienosti taisteltu Seppäseltä mutta upea 
nousujohteinen esitys Tauriaiselta toi 
lopulta hänelle ensimmäisen rankingvoi-
ton. Kolmannet sijat Osmo Aallolle (KeraS) 
ja Jarmo Laakkoselle (PaKlu).

RG6 Miika Seppänen, tuomari Anu Sivo-
nen ja Tommi Tauriainen. Kuva: Jussi Aho.

Divari RG7 finalistit. Vas. Kimmo Kaksonen 
ja Tommi Tauriainen. Kuva: Juha Ilanmaa.

Vas. Erik Lindblom, Markko Jantunen, 
Robin Hull, Patrik Tiihonen, Klaus Mäkinen. 
Kuva: Tero Aho.

Patrik Tiihonen. Kuva: Teemu Holopainen.

Tuomarit Klaus Mäkinen ja Kari Lahti-
nen sekä Aleksi Koljonen ja Joonas Tervo. 
Kuva: Tero Sipakko.

RG5 finalistit Juha Erkinmikko ja Jirka 
Maaranen. Kuva: Marko Kekkonen.

Snooker

DIVISIOONA RG7  
JOENSUU 22.-23.3.2025
Finaaliin tiensä raivasivat Kimmo Kakso-
nen (SSC) ja Tommi Tauriainen (BCR), joista 
jälkimmäinen otti toisen perättäisen voiton 
divarikilpailusta. Finaalia tuomaroi järjes-
tävän seuran Juha Tikka (JSA). Finaalissa 
Tommi karkasi 2-0 johtoon, mutta Kimmo 
onnistui seuraavat kaksi kääntämään ja 
edettiin kontraan, jonka Tommi vei selvästi. 
Tommille kisojen pisin sarja 53 pistettä.

DIVISIOONA RG8 ESPOO 3.-4.5.2025

Divisioonan kauden viimeinen ranking-
kilpailu huipentui kahden lahtelaisen 
poolpelaajan loppuotteluun, jossa Joonas 
Tervo (LSPool) otti komennon heti alussa, 
eikä Aleksi Koljonen (C-PL) pystynyt tarjo-
amaan enää vakavampaa haastetta, vaikka 
yhden erän veikin. Kolmannet sijat Tommi 
Tuokolle (KeraS) ja Eino Vuoristolle (JBS).
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Snooker EM
EBSA Championships  
Antalya, Turkki 9.-22.3.2025
Tuomarit: Satu Isolehto, Siv Hartikainen
U16/U18: Eino Vuoristo (14 v. ensikertalainen)
U21: Osmo Aalto (19 v. ensikertalainen)
Miehet: Patrik Tiihonen, Ville Pirilä, Jirka Maa-
ranen, Jason Sormunen, Juha Erkinmikko, 
Robin Hull, Tomi Leinonen.

Suomalaisten taival EM:ssä päättyi pettymyk-
seen. Robin Hull päätyi sijalle last 32 tappio-
ottelussa Englannin Kayden Brierley (2-4). 
Robinille sijoitus on hänen pitkän uransa hei-
koin EM-kisoissa. Juha Erkinmikko oli lopulta 
sijalla last 64 ja Patrik Tiihonen last 86. Eino 
Vuoristolle U16 ja U18 sarjoissa tuloksina loh-
kossa yksi voitto ja kaksi tappiota. Osmo Aalto 
U21 sarjan lohkossaan koki kaikki kolme tap-
pio-ottelua.

Taom Helsinki International 
Snooker Cup 2025

WSF U21 finaalin 
sai kunnian tuo-
mita Satu Isolehto. 
Kuva: WSF.

Mark Williams voitti Super Shootoutin ja Mark Allen 
varsinaisen pääturnauksen
Snookerin ammattilaispelaajien kutsuturnaus pelattiin 
Helsingin Kulttuuritalon upealla areenalla 17.-18.5.2025, 
jossa palkintopotti oli kokonaisuudessaan peräti 
250.000 euroa. Tapahtuman järjestäjänä toimi Gra-
mopop yhteistyössä Biljardikaupan ja Taomin kanssa.

Mukana oli myös tämän vuoden snookerin MM-fina-
listi Walesin Mark Williams. Williams voittikin täyden 
katsomon edessä perjantaina pelatun erillisen Super 
Shootoutin. Finaalissa kaatui Shaun Murphy. Shoot 
outissa nähtiin myös hieno suomalaisvoitto, kun Jirka 
Maaranen pystyi yllättämään ja voitti John Higginsin 
avauskierroksella. Maaranen putosi kuitenkin Mur-
phylle.

Varsinainen päätapahtuma Taom Helsinki Interna-
tional Snooker Cup pelattiin kahden päivän turnauk-
sena. Perjantaina shootoutin voittanut Mark Williams 
putosi Zhang Andalle semifinaalissa erin 3-5. Ali Carter 
ei pystynyt uusimaan viime vuoden voittoaan, vaan 
taipui semissä tiukasti 4-5 Mark Allenille. Näin finaali-

Snooker

Pohjois-Irlannin Mark Allen voitti vuoden 2025 Taom 
International turnauksen Helsingin Kulttuuritalolla.

Turnaukseen osallistuivat maailmantähdet: 
John Higgins, Mark Allen, Shaun Murphy, 

Kyren Wilson, Ali Carter, Judd Trump,  
Mark Williams ja Zhang Anda.

Snooker EM Siv Hartikainen: 
”Saldoni EM-tuomaroimisesta 
on 27 ottelua, toistasataa erää 
ja tuhansia lyöntejä. Kokemus 
oli ainutlaatuinen. Tuomaroin, 
viihdyin, sovelsin, kyselin, opin, 
tutustuin ja taas tuomaroin.”

pari oli Zhang Anda ja Mark Allen. Zhang 
Anda johti finaalia jo 3-0, mutta Allen nousi 
takaa kuudella perättäisellä erävoitolla 3-6 
voittoon ja kuittasi lähes 80.000 euron voit-
topotin itselleen.
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Ensimmäinen toimintavuosi 2024-2025 SBiL jäsenseurana 
sujui mallikkaasti. Jäseniä oli kaiken kaikkiaan 570, joista 22 
edusti TSPoolia myös kansallisesti SBiL alaisissa kilpailuissa. 
Pääsi meidän pelaajia myös edustamaan Suomea EM 
kisoihin: MN55 sarjaan Tommi Laine sekä pyörätuolisarjaan 
Jouni Tähti, joka sai jälleen kasvatettua EM mitalisaalistaan. 
Valitettavan poismenon takia Kari “Brady” Johansson ei 
kisoihin päässyt muuten, kuin pelaajien mielissä.

Biljardiliigakausi alkoi viikolla 38 eli syys-
kuun puolessavälissä ja päättyi lopulta 
Finaalipäivään 12.4.2025. Tämän jälkeen 
pelattiin vielä TSPoolin oma Finaalien 
Finaali 26.4.2025. 

Biljardiliigaan ilmoittautui viikon ilmoit-
tautumisajan aikana huikeat 52 joukku-
etta 31 eri pelipaikasta. Harmillisesti yksi 
joukkue vetäytyi juuri ennen runkosarjan 
aloitusta pelaajapulan takia. Ensimmäistä 

Turun Seudun Pool ry - TSPool

kertaa TSPoolin historian aikana jakaan-
nuttiin seitsemään divisioonaan, jotta 
kaikkiin saatiin kolminkertainen otteluoh-
jelma hyvin rakennettua. Tässä tuli tie-
tysti huomioida koti- ja vieraspelit mah-
dollisimman hyvin, etenkin yhden pöy-
dän pelipaikkojen osalta, missä osassa 
pelaa kuitenkin kaksi tai jopa kolme jouk-
kuetta. Pelipäiviksi kun on määritelty 
tiistai, keskiviikko ja torstai, pois lukien 

arkipyhät. Tämä rajoittaisi ja vaikeuttaisi 
monen joukkueen kotipelien pelaamista, 
mikäli pelattavana olisi vain yksi päivä, 
etenkin vuorotyöläisten keskuudessa. 
Toki joukkueet saivat keskenään sopia 
myös muun pelipäivän ja ilmoittaa asiasta 
hallitukselle. Runkosarja saatiinkin pelat-
tua hienosti läpi. 

Läpi kauden Biljardiliigaa pelattiin 
8-9-8-9-8-palloa pelaten. Mestaruussarja 

Seura

sekä 1. divisioona pelasivat 9-pal-

loa neljään voittoon, muut pelit 

pelattiin kolmeen voittoon. Pelit 

aloitettiin aina kello 18.00. Osa 

otteluista venyi useamman kont-

rapelin johdosta 22 tai 23 asti. 

Nopein peli taisi olla ohitse jo 

19.45. Suurin osa peleistä näkyi 

livelähetyksenä, sillä TSPool 

panosti tällä kaudella striimauk-

seen ja kehitti omaa lähetykseen 

sopivaa kameraa. Tässä pääs-

tiin jo hyvään vauhtiin ja kehitys-

työtä jatketaan tulevalla kaudella. 

Kaikista otteluista pidettiin ajan-

tasaista tulospalvelua tspool.fi 

-sivuston kautta.
Runkosarjan jälkeen oli vuo-

rossa pudotuspelit, missä runko-

sarjan 3. sai valita itselleen aloi-

tusviikon kotiedulla pelipariksi 

5. tai 6. Runkosarjan 4. sai jäljelle 

jääneen joukkueen vastaansa. 

Ottelut pelattiin samalla syklillä 

kuin runkosarjakin. Tässä erotuk-

sena oli, että pelit pelattiin koko-

34 Biljardi 1-2/2025



naisuudessaan kahdeksaan voittoon. 
Näiden peliparien voittajat kohtasivat 
semipeleissä runkosarjan voittajan sekä 
toiseksi tulleen. Näiden peliparien muo-
dostaminen ja pelien pelaaminen kävi 
samalla tavalla: runkosarjan 1. sai valita 
itselleen mieluisemman peliparin ja aloit-
taa pelit kotipelillä. Nämäkin pelattiin 
kahdeksaan voittoon. Pelit kestivät kah-
desta kolmeen viikkoon. Osa runkosarjan 
voittajista ei päässyt Finaalipäivään asti. 
Useammassakin divisioonassa runko-
sarja oli todella tiukka ja taisainen, joten 
sen voitto ei taannut suoraa pelipaikkaa 
Finaaleihin, mutta antoi kolmen viikon 
tauon, valintaedun ja kotikenttäedun.

Hallitus on pitkäjänteisesti kehittänyt 
TSPoolin toimintaa enenevissä määrin 
urheilullisempaan suuntaan yhdessä 
jäsenistön kanssa. Suurin muutos tehtiin 
Biljardiliigan finaalitapahtumaan. Kulu-
vana toimintakautena pelasimme vain 
Mestaruuspelin finaalipäivänä, jolloin 
Turun seudun parhaimmisto kaiken kaik-
kiaan seitsemässä eri divisioonassa rat-
kottiin. Finaalipäivä alkoi jo kello 10.00, 
jolloin pelit lähtivät käyntiin neljässä eri 
pelipaikassa.

Mestaruussarja ja 1. divisioona pela-
sivat yhdeksään voittoon. 2. - 4. divisioo-
nat pelasivat kahdeksaan voittoon ja 5. & 
6. divisioonat pelasivat seitsemään voit-
toon. Ensimmäiset mestarit olivat selvillä 
selvän voiton ansiosta jo kello 17.35. Vii-
meisin voittaja ratkottiin 00.15. Finaali-
päivä oli täynnä tunteita laidasta laitaan, 
iloista kannustamista, pettymystä, hyvää 
urheiluhenkeä ja onnistumisista riemuit-
semista.

MESTARUUSSARJAN VOITON 
VEI POCKET 1, TIUKASSA 
KONTRAPELISSÄ KAATUI GALAXIE 1. 
1. divisioonan voitti Galaxie 13
2. divisioonan voitti Moision Olkkari 1
3. divisioonan voitti Pirates
4. divisioonan voitti Bar Koivu 3
5. divisioonan voitti Cantina Pirate
6. divisioonan voitti O’Bass

Aiempina vuosina Finaalipäivänä on 
pelattu sekä semifinaalit että finaalit. Peli-
päivät ovat venyneet kohtuuttoman pit-
kiksi, sillä mestaruuksia on jaettu myöhäi-
simmillään kello 4.00 aikaan aamuyöstä. 
Tällöinkin peliä on jouduttu nopeutta-
maan ja peluuttamaan pelejä saman aikai-

sesti kahdella pöydällä. Kuten jokainen voi 
kuvitella, ei pelikunto ole terävimmillään 
siihen aikaan, kun pelipäivä on alkanut jo 
edellisen vuorokauden puolella aamulla 
kello 9.00. Tällöin myös pelien kokonais-
voittomäärät ovat olleet maltillisempia. 
Halusimmekin antaa arvoa Finaalipäivään 
ja sille kovalle työlle, mitä joukkueet ovat 
jo runkosarjassa, että pudotuspeleissä teh-
neet. Tällä tavoin saimme nostettua pelien 
kokonaisvoittomäärää ja mahdollistaa 
joukkueille voitonjuhlan ottelun päätyttyä 
mielekkäämpään aikaan. Useampi jäsen 
toivoi, että jatkossa myös pronssipeli pelat-
taisiin, jotta useampi pelaaja pääsisi koke-
maan Finaalipäivän urheilujuhlan tunteen. 
Tulevalla kaudella näin tuleekin tapahtu-
maan. Tällä kaudella Finaalipäivässä pela-
sivat yhteensä 14 joukkuetta, seuraavalla 
kerralla toivottavasti jopa 28 joukkuetta. 
Kehitystyö jatkuu.

Enemmänkin urheilujuhlan tuntua 
saimme myös, kun Suomen Biljardiliiton 
toiminnanjohtaja Markku Ryytty pyysi, 
että voisimme pitää Finaalipäivän aikana 
Jouni Tähden EM-mitalikakkukahvit. Asia 
onnistui nopealla aikataululla ja pää-
simme Ryytyn pitämän pienen puheen 
sekä stipendin antamisen jälkeen onnit-
telemaan itse mitalistia sekä pitämään 
samalla pienen kakkukahvitauon pelien 
välissä.

TSPool järjesti jäsenilleen kauden 
aikana kuusi avointa kisaa: 8-pallon pari-
kisat tasoituksin; 9-pallo henkilökohtai-
set mestaruuskisat divisioonittain; 8-pallo 
divisioona jaoin: Mestaruussarja & 1 divisi-
oona, 2 & 3 divisioonat ja 4 & 5 divisioonat; 
9-pallo parikisat tasoituksin; Julma 9-pallo 
tasoituskisat; 8-pallo henkilökohtaiset mes-
taruuskisat divisioonittain. Kaikki järjeste-
tyt kisat keräsivät sankoin joukoin pelaa-
jia paikalle, sillä pelaajia oli jokaisessa 
kisassa 66-125 välillä. Kaiken kaikkiaan 
234 eri pelaajaa osallistui kauden aikana 
TSPoolin järjestämiin omiin kisoihin Biljar-
diliigan pelaamisen ohella.

Paljon siis Turun seudulla tapahtuu ja 
olemmekin iloisia siitä, että biljardi elää ja 
voi hyvin täällä päin Suomea. Jokainen voi 
halutessaan kurkistaa tulevalla kaudella 
otteluiden livelähetyksiä, niitä on luvassa 
ja paljon. Lähetyksiä tulee jokaisesta divisi-
oonatasosta, joten peleissä on niin huippu-
urheilua kuin aloittelijoidenkin pelejä 
nähtävillä. Välillä onnistutaan ja iloitaan, 
välillä turhaudutaan ja petytään. Yhdessä 
tätä kuitenkin tehdään.

Teksti ja kuvat:
Merike Sorsa
TSPool ry:n puheenjohtaja

Jouni Tähti, 2 x EM kultaa.

Galaxie 1 joukkue. 

Seura
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Kaisa
23-24.8. Kaisa RG1 Yleinen Puhveliturnaus PVK / Helsinki
6-7.9. Kaisa RG2 Yleinen Rovaniemen turnaus RBK & RKK / 
  Tampere
13-14.9. Kaisa RG1 Seniorit MN60 Tampereen Turnaus TAK & TKS & TSK / 
  Tampere
20-21.9. Kaisa RG3 Yleinen Simojoki Open HyvBK / Hyvinkää
27-28.9. Kaisa RG2 Seniorit MN60 Helsinki Syksy Open PVK / Helsinki
5.10. Kaisa Nuoret SM-kilpailu ei vielä päätetty
11-12.10. Kaisa RG4 Yleinen Joensuu Open JoKK / Joensuu
17.–19.10. YT-klubien - Seniori SM  RKK / Rovaniemi
1-2.11. Kaisa RG5 Yleinen Kultakellokilpailu KouBK & RB & 
  KymKe / Kouvola
8.11. Kaisa RG3 Seniorit MN60 Hyvinkää Open HyvBK / Hyvinkää
22-23.11. Kaisa Yleinen Joukkue SM TBO / Oulu
29-30.11. Kaisa RG6 Yleinen Kristallikilpailu HBK & PVK / 
  Helsinki

Kara
16-17.8. Kara RG1 Mestaruussarja Pelipaikka ilm. myöh.
20-21.9. Kara RG2 Mestaruussarja Pelipaikka ilm. myöh.
18-19.10. Kara RG3 Mestaruussarja Pelipaikka ilm. myöh.
8-9.11. Kara Pari SM-kilpailu Pelipaikka ilm. myöh.
21-23.11. PM-kilpailu Helsingborg / Ruotsi
29-30.11. Kara RG4 Mestaruussarja Pelipaikka ilm. myöh.

Pool
9.8. 9-pallo U19/U17 Juniorikilpailu RG1  Pelip. ilm. myöh.
16-17.8. 9-pallo 1-divisioona RG1 RBS / Riihimäki
16-17.8. 9-pallo 2-divisioona RG1 LP-90 / Lahti
16-17.8. 9-pallo Haastajasarja RG1 MPT / Vantaa
22-24.8. Diamond Summer Tour finaalit  Pocket Bar / Turku
23.8. 10-pallo Finnish Pool Tour: Karsinnat Pelip. ilm. myöh.
23-24.8. 9-pallo Naiset RG1 PPP / Tampere
30-31.8. 9-pallo MN45 Seniorit RG1 Pelip. ilm. myöh.
30-31.8. 9-pallo MN55 Seniorit RG1 TSPool / Turku
30-31.8. 9-pallo MN65 Seniorit RG1 TSPool / Turku
5-7.9. 10-pallo NBC PM-kilpailut BC247 / Helsinki
6.9. 8-pallo U19/U17 Juniorikilpailu RG2 Pelip. ilm. myöh.
13-14.9. Finnish Pool Tour RG1  CCA / Tuusula
13-14.9. 10-pallo 1-divisioona RG2 MPT / Vantaa
13-14.9. 10-pallo 2-divisioona RG2-1 MSC / Mikkeli
13-14.9. 10-pallo 2-divisioona RG2-2  PBK / Pori
13-14.9. 8-pallo Haastajasarja RG2 RBS / Riihimäki
19-21.9. 9-pallo Open Hervanta Open PPP / Tampere
20-21.9. 10-pallo MN45 Seniorit RG2 Pelip. ilm. myöh.
20-21.9. 10-pallo MN55 Seniorit RG2 LP-90 / Lahti
20-21.9. 10-pallo MN65 Seniorit RG2 MPT / Vantaa
21.9. 9-pallo U19/U17 Juniorikilpailu RG3 CCA / Tuusula
27-28.9. 9-pallo 1-divisioona RG3 BDB / Jyväskylä
27-28.9. 9-pallo 2-divisioona RG3 RBS / Riihimäki
27-28.9. 9-pallo Haastajasarja RG3 Pelip. ilm. myöh.
30.9-8.10. Pool Senioreiden (45/55) EM-kilpailut Assen / Hollanti

4.10. 9-pallo Pool Opiskelijoiden SM Pelip. ilm. myöh.
4.10. 8-pallo Naiset B-mestaruus PPP / Tampere
11-12.10. 14.1 (Straight) MN45 Seniorit SM-kilpailu CCA / Tuusula
11-12.10. 14.1 (Straight) MN55 Seniorit SM-kilpailu MPT / Vantaa
11-12.10. 14.1 (Straight) MN65 Seniorit SM-kilpailu LP-90 / Lahti
11.10. 14.1 (Straight) U19/U17 Juniorit SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
12.10. 8-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu Galaxie / Tampere
18-19.10. 14.1 (Straight) Yleinen SM-kilpailu MPT / Vantaa
18-19.10. 9-pallo Naiset Pari SM HyvBK / Hyvinkää
19.10. 8-pallo U19/U17 Juniorikilpailu RG4 VaBi / Vaasa
25-26.10. 8-pallo 1-divisioona RG4 Pelip. ilm. myöh.
25-26.10. 8-pallo 2-divisioona RG4 HyvBK / Hyvinkää
25-26.10. 8-pallo Haastajasarja RG4 PPP / Tampere
31.10-2.11. Black Diamond Multiball Open  BDB / Jyväskylä
1-2.11. Pool Seniorit Joukkue SM-kilpailu MPT / Vantaa
8-9.11. Finnish Pool Tour: RG2 Pelip. ilm. myöh.
8-9.11. 14.1 (Straight) Naiset SM-kilpailu MPT / Vantaa
15-16.11. 9-pallo Divisioonamestaruus RG5 HyvBK & RBS
15-16.11. 9-pallo Haastajasarja RG5 MPT / Vantaa
22-23.11. 10-pallo Naiset RG2 Pelip. ilm. myöh.
22-23.11. 8-pallo MN45 Seniorit RG3 BDB / Jyväskylä
22-23.11. 8-pallo MN55 Seniorit RG3 MPT / Vantaa
22-23.11. 8-pallo MN65 Seniorit RG3 PVK / Helsinki
23.11. 9-pallo U19/U17 Juniorikilpailu RG5 NoBil & Room
29-30.11. 9-pallo Yleinen Pari SM-kilpailu CCA / Tuusula

Pyramidi  
30-31.8. Finnish Masters The Dynamic Pyramid RG1  
 Nevskaja Helsinki Open PVK / Helsinki
13-14.9. Finnish Masters The Free Pyramid RG2  
 Amerikanka Hyvinkää Open HyvBK / Hyvinkää
4-5.10. Yleinen The Free Pyramid Pari SM-kilpailu PVK / Helsinki
25-26.10. Finnish Masters The Combined Pyramid RG3  
 Pohjola Open PVK / Helsinki
15-16.11. Finnish Masters The Dynamic Pyramid RG4  
 Nevskaja Espoo Open EBK / Espoo
6-7.12. Seniorit (MN40) The Combined Pyramid  
 SM-kilpailu PVK / Helsinki

Snooker
30.-31.8. Mestaruussarja RG1 Jyväskylä
6.-7.9. Divisioona RG1 Helsinki
10-13.9. Nordic Snooker Championship Oslo, Norja
27.-28.9. 6 Reds SM Oulu
5.-19.10. EBSA EM Albania
11.-12.10. Divisioona RG2 Turku
25.-26.10. Mestaruussarja RG2 Joensuu
1.-2.11. Divisioona RG3 Kuopio
3.-15.11. IBSF MM (Men, Masters) Doha, Qatar
22.-23.11. Pari SM Jyväskylä
29.-30.11. Divisioona RG4 Oulu
12.-14.12. SM Yleinen Espoo & Helsinki

Katso kaikkien lajien kilpailukalenterit kokonaisuudessaan liiton internetsivulta (muutokset / päivitykset mahdollisia kauden aikana)
https://www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/ Kilpailuun ilmoittautuminen 

www.biljardi.org/ilmoittautuminen/ Kilpailulisenssit https://info.suomisport.fi/ 

Kilpailukalenteri

SBiL kilpailukalenterit kaikista lajeista kotimaan kilpailuista syyskaudella 2025.
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Yksi vuoden kohokohdista koet-
tiin jälleen Vantaan MyBiljardi & 
Bar salilla, kun kehitysvammai-
set pelasivat 8-pallon mestaruuk-
sista. Miesten mestaruus meni 
jälleen, jo 15 kerran, Tomas Hie-
taselle. Hietaselle antoi finaalissa 
hyvän vastuksen Jani Leinonen. 
SM pronssimitalit jaettiin myös 
erinomaisia otteita esittäneille 
Jouko Latvaniemelle sekä Jussi 
Puttoselle. Miesten sarjassa oli 
yhteensä 22 pelaajaa.

Naisten sarjassa saatiin uusi 
mestari, parhaiten palloja pus-
sitti Merete Kast. Kast voitti tiu-
kassa ja tasaisessa finaalikamp-

Sunnuntaina 13.4.2025 Tampereen Galaxie Centerissä 
pelattiin taas perinteinen nuorisotalojen joukkue SM kil-
pailu, pelimuotona oli 9-pallo. Tällä kertaa mukana oli 
yhteensä 20 joukkuetta, jotka jakautuivat kolmeen eri 
sarjaan.

Tyttöjen sarjan (vuonna 2007 ja myöhemmin synty-
neet) voittajaksi julistettiin tiukan finaalin jälkeen Helsin-
gin Jakomäen joukkue. Finaalissa jouduttiin kisaamaan 
lopulta rangaistuslyönti kisa (9-pallo pisteelle). Useam-
man lyönnin jälkeen Jakomäen pelaajista Janina onnis-
tui ja sinetöi voiton helsinkiläisille. Länsi-Vantaan joukkue 
sai hopeaa, Oriveden ja Helsingin Suutarilan joukkueet 
pronssimitalit. Tyttöpelaajien kesken oli koko päivän ajan 
mahtava yhteishenki, jossa kannustettiin esimerkillisesti 
niin omia kuin vastustajienkin pelaajia.

Sarjassa 2010 ja myöhemmin syntyneiden turnauk-
sessa ykköspaikan otti Espoon Soukan 1 joukkue vakuut-
tavalla ja selvällä 3-0 finaalivoitolla Helsingin Jakomäen 
joukkueesta. SM pronssit saivat Porin Arctopool sekä Sou-
kan 2 joukkue. Arctopool ja Soukka 2 joukkue olivat alku-
lohkojensa parhaat, mutta joutuivat tosiaan antautumaan 
semifinaaleissa. 

Sarjan 2007 ja myöhemmin syntyneiden SM kultaa 
voitti Espoon Järvenperän 1 joukkue. Finaalivastustaja 
Hyvinkää laittoi hyvin kampoihin, mutta joutui tyyty-
mään hopeamitaleihin. SM pronssimitalit saivat Helsingin 
Tapuli 2 joukkue sekä Keuruun joukkue.

Kiitokset taas kaikille kisailijoille ja mukana olleille nuo-
riso-ohjaajille sekä Galaxie Centerille hyvistä olosuhteista 
ja ammattitaitoiselle kilpailun johtajalle Olli Ahoselle.

Kehitysvammaisten 
8-pallo SM kilpailu 
4.2.2025 Vantaa
Tomas Hietaselle jo 15. Suomen mestaruus

pailussa Jonna Tavin. SM prons-
simitalit saivat Maarit Autio sekä 
Marjo Köykkä. Naisten sarjassa 
oli 11 pelaajaa.
Kilpailua ennen palkittiin lii-
ton pronssisilla ansiomerkeillä 
kilpailun organisaattori Pekka 
Leisti sekä kilpailuissa suveree-
nisesti menestynyt Tomas Hieta-
nen. Kiitos osallistuneille pelaa-
jille ja taustajoukoille sekä MyBil-
jardi & Barin Kikalle ja Ramille 
hienoista olosuhteista sekä My 
Pool Teamin osaaville tuoma-
reille. Ensi vuonna pelataan taas 
uudestaan helmikuun ensimmäi-
senä tiistaina samassa paikassa.

Nuorisotalojen 9-pallo 
SM kilpailu

Kehitysvammaisten SM miehet Hietanen ja Leinonen.

Kehitysvammaisten SM naiset Kast ja Tavi.

NS SM 2010 
Soukka1 kulta

NS SM 2007 
Järvenperä1 kulta

NS SM 2007 
tytöt Jakomäki 
LänsiVantaa
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Kun Suomi 
pysyy liikkeessä,
kaikki kyllä järjestyy.

Kun Suomi 
pysyy liikkeessä,
kaikki kyllä järjestyy.

Kun Suomi 
pysyy liikkeessä,
kaikki kyllä järjestyy.

East-Poolin 
Naistenpäivän kilpailu

Pool

Jo järjestyksessään 19. Naistenpäiväkisa sujui 
iloisissa merkeissä. Meitä oli 62 naista pelaa-
massa, mikä on myös ennätys osallistujamää-
rässä. Osalla oli tietty myös kannustusjoukot 
mukana. Naistenpäivä tapahtuma aloitettiin 
klo 13 kuoharilla ja tervetulotoivotuksella. Pelit 
sujuivat mukavasti, tosin kaksi ladyä nautti 
ensimmäisen kierroksen pelistä antaumuk-
sella, eka erä kesti 50 min ja koko peli 1,5 h. 
Pelithän oli 2 voittoon ja tämä peli päättyi 2-1. 
Pelipaikkana toiminut ja Helsingin Kontulassa 
sijaitseva Taikurin Hattu tarjosi osallistujille 
ruoan. Tuomarit hienoissa puvuissaan ja val-
koiset hanskat käsissään tekivät pakat ja hoiti-
vat pallojen nostelun.

Lahjoituksia tuli runsaasti ja saatiinkin 
annettua upeat lahjakassit joka naiselle. 
Finaali päättyi klo 22.30 ja tänä vuonna voiton 
vei jo toistamiseen Jatta Havukainen. Kisan 
kakkonen oli Susanna Falenius, kolmonen 
Laura Berg ja nelonen Lidia Andrianova.

Ystävällisin terveisin 
Maarit Gerkman, East-Pool pj.

Taikurin Hattu peliareena.

Naistenpäivä kilpailun parhaat. Vas. Susanna Falenius, Jatta Havukai-
nen, Laura Berg ja Lidia Andrianova.



ANTIDOPINGTOIMINTA

Kielletyt Aineet ja Menetelmät Urheilussa 
(KAMU)
Maailman antidopingtoimisto WADA yllä-
pitää ja päivittää vuosittain Kielletyt aineet 
ja menetelmät urheilussa -luetteloa, johon 
SUEKin Dopingaineryhmät ja -aineet 2025 
pohjautuu. Siitä voi tarkistaa kaikki urhei-
lussa kielletyt aineet ja menetelmät. SUEKin 
KAMU-lääkehausta voi tarkistaa, sisältääkö 
Suomessa myytävä lääkevalmiste kiellettyä 
lääkeainetta. 

Urheilijan pitää tarkistaa käyttämiensä 
valmisteiden sallittavuus. Urheilija on aina 
itse vastuussa siitä, mitä hänen elimistöstään 
löytyy mahdollisessa dopingtestissä. Mikäli 
sairaus vaatii ehdottomasti kielletyn lääke-
aineen käyttöä eikä sille ole sallittua vaih-
toehtoa, tulee tarkistaa erivapauskäytän-
nöstä toimintatavat. Joidenkin sairauksien 
hoidossa WADAn ohjeistus lääkityksen käy-
tölle on Suomen hoitokäytäntöä tiukempi. 

Näin on esimerkiksi testosteronin korvaus-
hoidon ja astmalääkityksen suhteen. 

Ravintolisien, homeopaattisten valmis-
teiden ja muiden ei-lääkkeellisten tuottei-
den käytössä on syytä noudattaa varovai-
suutta. Kyseisiä valmisteita ei ole KAMU-
lääkehaussa.

Suomen Biljardiliiton edustuspelaajien 
(kansainvälisiin kilpailuihin osallistuvien) 
pitää suorittaa Puhtaasti Paras verkko-
koulutus. Puhtaasti Paras koulutus on voi-
massa 2 vuotta sen suorittamisesta, jonka 
jälkeen koulutus on aina uusittava.

ERIVAPAUS URHEILIJAN 
LÄÄKITYKSESSÄ
Urheilijoilla voi olla sairauksia, joita on 
hoidettava lääkevalmisteilla tai toimenpi-
teillä. Mikäli urheilijan on sairautensa hoi-
tamiseksi käytettävä WADAn Kiellettyjen 
aineiden ja menetelmien luettelossa olevaa 
ainetta tai menetelmää, hänelle voidaan 

Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry:n tehtävänä on edistää vastuullista 
urheilua yhdessä kumppaneidensa kanssa. SUEKille on määritelty erityisiä tehtäviä 
antidopingtoiminnassa, kilpailumanipulaation torjunnassa, katsomoturvallisuuden 

ja -viihtyisyyden edistämisessä sekä vakavien eettisten rikkomusten tutkinta ja 
kurinpitovaatimusten esittäminen urheilun keskitetyssä kurinpidossa.

Jokaisella on oikeus reiluun kilpailuun

myöntää erivapaus WADAn Kansainvälisen 
erivapausstandardin mukaisesti.

Biljardin kotimaan kilpailuissa urheili-
joiden ei tarvitse hakea erivapautta etu-
käteen. Mahdollisen dopingtestin jälkeen 
heidän tulee kuitenkin hakea erivapautta 
takautuvasti sen osoittamiseksi, että kiellet-
tyjen aineiden tai menetelmien käytölle on 
ollut erivapauden myöntämiseksi edellyte-
tyt lääketieteelliset perusteet. 

Kansainvälisiin kilpailuihin erivapaus 
pitää hakea etukäteen SUEK:lta. Kun eriva-
paushakemus on käsitelty SUEK:ssa hyväk-
sytysti se talletetaan WADA:n tietokantaan. 
Dopingtestin aikana erivapaudesta pitää 
kertoa testaajalle, joka todentaa asian 
WADA:n tietokannasta. Kansainvälinen bil-
jardiliitto (WCBS) hyväksyy SUEK:n myön-
tämän erivapauden. Hae kansainvälisen 
kilpailun erivapautta hyvissä ajoin ennen 
kilpailuun osallistumista.

Katso tarkemmin www.suek.fi tai 
kysy liitosta lisätietoa.

MATERIAALIT JA TYÖKALUT

ILMO
Ilmoita, mikäli epäilet 
doping-, kilpailumanipulaa-
tio- tai katsomoturvallisuus-
rikkomusta tai muuta eet-
tistä rikkomusta urheilussa.

KAMU
Tarkista Suomesta saa-
tavien resepti- ja itse-
hoitolääkevalmisteiden 
sallittavuus urheilussa.

PUHTAASTI PARAS
Opi ja varmista tietosi 
antidopingasioista Puh-
taasti paras -verkkokou-
lutuksen avulla. Verkko-
koulutus soveltuu kai-
kille urheilutoimijoille.

REILUSTI PARAS
Opi ja varmista tietosi kil-
pailumanipulaation torjun-
nasta Reilusti paras -verk-
kokoulutuksen avulla.
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10-ball Nordic Pool Championships
Helsinki, Finland

September 5-7, 2025


